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i A . Motor-Nr. A h-| & lvarschl Gewicht
Be | Aot M soge | Stk | NN | futawsol Sprliares e
N Dimensions Units ¢ Inter- 1
Fig. . Engine No. _ Suggested Spare - Welght
Mo Order No. l;?];jgﬁg‘nt'?' gﬁ;ine up to~fram :'I;ﬁl??e Parts for engines | Description per plece
Ji Dimenslons Moteur No, Inter- Propasitlen de . - Poids
Ne Rétférence le plus grand diam, | Quantité | Jusqu'a— change- pidces de rechange Dénomination par pisce
: et longueur mm a partir de ahilité pr. mateurs
VD3 0103501 Zsh. Holder Viertakt Ausfithrung 35 PS 1 Holder Four-stroke Diesel engine Moteur Holder Diesel, complat
{ahne Kiihler, Anlasser, Hydraulik- {new) 36 PS {nouveau} 35 ch
punipe und Motorschutzbligel} {without radiator, starter, hydraulic (sans radiateur, démarreur, pompe
pump and guard rail} hydraulique et étrier de protection)
Kiihler, Wasserpumpe, Radiator, water pump, Radiateur, pompe a eau,
Lichtmaschine dynamo dynamo
Bildtafel Nr. 1 Table No. 1 Tableau No. 1
1 vD3 0308102 Zsb. Kiihler kpi. J285Q 1 Radiator ass. compl, Ens. radiateur compl.
2 000 993 40 25 VerschluBdeckel 400 1 Radiator caver Couvercle pour radiateur
3 D00 976 34 89 Schlauchklermnme .34 0 3 Hose clip Collier
4 VD 034 80 70 Ricklaufschlauch J280xJ340 1 Return flow hose Tuyau retour
5 000 976 40 89 Schlauchklemme f.400 1 Hose clip Collier
6 VD 0348071 Saugschlsuch 9G° J280xJ340Q 1 Suction hose, 902 Tuyau d'aspiration 90°
7 M8x20 DIN 933-10K  Sechskantschraube M8 x 20 4 Hexagon screw Vis six pans
8 B8 DN 137 Federscheibe B8 4 Lock washer Rondelle Grower,
o VD033 8040 Verstarkungsplatte 50 x B0 x 2 1 Reinforcing pla}e Téle de renforcement
10 vD3 03381 41 Liifterftigel 60 x272x 2 2 Fan blade Pale de ventilateur
11 000 990 19 01 Zsh. Keilriemenscheibe 929 1 V-belt pulley ass. Ens. poulie a gorge
12 VD 0338042 Fihrungsnabe 60 Ox 12 1 Guide hub Movyen de guidage
i3 VD 03330 20 Wasserpumpeniager 30 Ox 106 1 Support for cooling water pump Support pr. pompe & eau
14 M8 DIN 934 Sechskantmutter M8 4 Hexagon nut Ecrou six pans
b5 B8 DIN 137 Federscheibe B3 4 Lock washer Rondelle Grower
16 VD 033 80 01 Gehduse 1 Water pump housing Carter pr. pompe a eau
i7 VD 033 80 80 Dichtung 1 dick 1 Gasket Joint
18 000 997 04 16 Gleitringdichtung 17x 36 0x 16 1 Sliding ring seal Baque d'étanchéité
19 000 984 76 22 Anlaufring 12 x 28 (Dx?‘ 1 Check ring Rondelle de frottement
20 VD 033 80 056 Pumpenrad 54,8 0x 14,6 1 Pump gear Hélice
27 VD 030 80 01 Zsh, Wasserpumpe 1 Cooling water pump ass. Pompe & eau compl,
(best. aus Teilen 12, 13, 16—20) {cons. of parts 12, 13, 16—20}) (compr, les pigces 12, 13, 16—20} -
22 HD 185 A 06 Haltebiigel 25 %x6,5x% 180 1 Retaining rail ’ Etrier de retenue
23 M8x28 DIN 931-8G Sechskantschraube M8 x 28 2 Hexagon screw Vis six pans
24 A84 DIN 6798 Facherscheiba AB4 5 Caorrugated washer Rondelle éventail
25 M8 DIN 934 Sechskantmutter M8 2 3 Hexagon nut Ecrou six pans
26 M8x15 DIN 933-8G Sechskantschraube M8 x 15 2 Hexagon screw Vis six pans
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Bild . Abmessung Motor-Nr. Austausch-| Ersatzielivorschiag Gewicht
N Bestell-Nr. Benennung groBler® u.Lange | Stick bis—ab barkeit | fir Matoren pro Stilck
y Dimensions Units Inter- .

Fig. ; i Engine No. <t ted § - Waight

Jit Dimensions Moteur No. Inter- Proposilinn de Poids

No Référence le plus grand diam. |Quantité | jusgu'a- change- plécesde rechange| Dénarmination ar pidce
) et longueur mm 4 partlr de abilité pr. molteurs par p

27 M8x20 DIN 933-10K  Sechskantschraube W8 x 20 1 Hexagon screw Vis six pans

28 VD 1858007 Halteschiene 20 x 4 x 140 1 Retaining rail Etrier de retenue

29 A8,4 DIN 6798 Fécherscheibe AB4 1 Corrugated washer Rondelle éventail

M8 DIN 934 Sechskantmutter M8 1 Hexagon nut Ecrou six pans

31 00 180 18 10 Zsh. Lichtmaschine EH {R} 14 V 1 Dynamo ass. Ens. dynamo -

: {best. aus Teilen 3133, 35, 36) 11A 19 {cons. of parts 3133, 35, 36} {compr. les pidces 3133, 35, 36)

32 1107014 125 Kohlen f. Lichtmaschine 2 Dynamo.carbons Charbon;

33 3x5 DIN 6888 Scheibenfeder 3xb 1 Plate spring Ressort a rondelle

34 000 998 70 80 Keifriemenscheibe 700 1 V-belt pulley Poulie & gorge

35 A12 DIN 127 Federring A2 1 Lock washer Rondelle Grower

36 M12x1,5 DIN 938 Fl. Sechskantmutter M12x 1,5 1 Hexagon nut, flat Ecrou 6 pans
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Bild Abmessung . Mator-Nr. Austausch-| Ersatzteil hl Gewicht
Nr. Bestell-Nr. Benenaung oroBterd u Lange | Stick bis—ab barkeit fUr Motoran o pro Stiick
. Dimensions Units . Inter- . .
Fig. 4 Engine No, . Buggastad Spare Weight
No. Order No. ‘;?]LQEELS{E gﬁ;ine up to—from la:g?li’:)%e Parts for angines | D e3GHpilon per piece
J Dimenslons Moteur Na, Inter- Proposition de Poids
No Réiérence te plus grand diam. | Quantité | jusqu'a-— change- plécesde rechange Dénomination par pisce
' &t longueur mm 4 partir de abilité pr. motedrs
Zylinderblock, Olwanne Cvlinder block; oil sump, oil Bloc-cylindre, carter d’huile,
Olpumpe, Traktometerantrieb pump, tractormeter drive entrainement du tracteur-métre
Bildtafel Nr. 2 Tahle No. 2 Tableau No. 2
100 M8x20 DIN 212-6G Innensechskantschraube M8 x 20 2 Socket head screw Vis six pans intérieurs
101 A8,4 DIN 6798 Facherscheige AB4 2 Corrugated washer Raondelle éventail
102 Bx15x6 DIN 3760 Radialdichtiung 6x150x6 T Radial gasket Joint
103 J15 DIN 472 Sicherungsrimg 115 1 Circlip Circlips
104 VD 023 81 04 Anschiuf3flansch 1 Connection flange Flasgque de connection
105 VD 023 80 81 Dichtung 0,5 1 Gasket Joint
106 VD 023 80 35 Mitnehmer 15 0x 39 1 Carrier Contre hélice
107 VD 023 81 24 Antriebsritzel 260x 110 1 Drive pinion Pignon
108 VD 023 80 38 Kupplungsstiick 16 0x 22 2 Coupling sleeve Douille de connection
108 VD 0238018 Zwischenwelle 10 0x 134 1 Intarmediate shaft Arbre intermédiaire
110 VD 023 80 80 Dichtung 0,5 dick 1 Gasket Joint
VD 020 80 53 Zsh. Olpumpe kpi. 1 Lubrication oil pump ass. cpl. Ens. pompe a huile compl.
{best. aus Teilen 111—116, (cans. of parts 111—1186, tcomprenant les piéces 111-1186,
119,120, 123-131) 119, 120, 123—131) 119, 120, 123--131)
111 000 991 49 41 Scheibe 5x11,5@0x1 n.Bed. Washer Rondelle
112 000 692 1302 Druckfecer BOxIMx1Q 1 Pressure spring Ressort de pression
113 VD 023 80 39 Ventilkolben 11,8@x17 1 Valve piston Piston de soupape
114 4x35-DIN 24 Splint 4 x 35 1 Split pin Goupille
11% VD023 8102 Gehiuse 1 Pump housing Carter
118 ADDIN 471 Sicherungsring A9 1 Cirelip Circlips
117 B8 DIN 137 Federscheibe B3 1 Washer Rondelle
118 M8x20 DIN 833-10K  Sechskantschraube . M8 x 20 1 Hexagon screw Vis six pans
118 VD 020 80 34 Zsb, Antriebswelle 1 Pump drive shaft ass. Ens, arbre d’entrainement
120 VD 020 80 36 Zsh. Zahnrad 1 Drive gear ass. Ens, pignon
121 B10 DIN 137 Federscheibe B 10 1 Washer Rondelle
122 M10x75 DIN 931-8G  Sechskantschraube M10 x 75 1 Hexagon screw Vis six pans
123 VD 0238103 Decke! 1 Cover Cauvercle
124 VD 023 81 43 Saugglocke 1 Suction strainer Tamis d'aspiration
125 5x10 DIN 1481 Spannhiiise 5x 10 1 l.ocking pin Goujon de serrage
125 VD 02380 21 Distanzbolzen SW 13 x 32 1 Spacer Boulon intermédiaire
127 B6 DIN 137 Federscheibe B 6 3 Washer Rondelle
128 M&Ex20 DIN 931-8G  Sechskantschraube M6& x 20 3 Hexagon screw Vis 6 pans
129 VD 023 80 44 Saugsieb 1 Suction strainer Tamis d'aspiration
130 B8 DIN 137 Federscheibe B8 1 Washer Rondelle
131 M8 DIN 934 Sechskantmutter M8 1 Hexagon nut Ecrou six pans
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Bild . Moter-Nr. - vorschl Gewicht
Nr. Bestail-Nr. Benenaung g%nr;;eesr%ﬂiénge Stock bis—ab g:rslziﬂsw fEUrrsal:Atélliﬂe: semag pro Stick
Fig D‘mens‘f’r‘s Units Engine No. Inter- Suggesled Spare o Weight
Lagsetde. gt | wptotom  {Shen0e | raifiariranes | Deseretor
Ji Dimensions | Moteur No. Inter- Propasitlnn de . o Polds
No. Reference le plus grand diam. | Quantilé | jusqua- change- pltcesde rechange Deénomination par pisce
et langusur mm a partir de abillte pr. moleurs :
132 VD3010 A D2 Zsh. Zylinderblock {Original} 1 Cylinder block ass. (original} Ens. bloc-cylindre (piéce originale}
. (best. aus Teilen 132—-135, (cons. of parts 132—1356, 137--139, (comprenant les pigces 132—135, 137139,

137139, 146, 149-152, 157) 146, 149—=152, 157) 148, 149152, 157)
133 32 DIN 443 VerschluBRdeckel ’ 3z 2 Sealing cover Couvercle de fermeture
134 M8x45 DIN 939-58 Stiftschraube M8 x 45 4 Stud Goujon fileté
135 000993 11 54 Stopfen 10,1 @x 10 6 Plug Bouchon
136 000 997 6509 Ringdichtung B1x570x30Q 1 Ring seal Joint annulaire
137 B16 DIN 443 VerschluRdeckel B 16 2 Sealing cover Couvercle de fermeture
138 8x20DIN 7 Zylinderstift 80x20 1 Cylindrical pin Goujon cylindrigue
139 M10x70 DIN 939-8G  Stiftschraube M10 x 70 4 Stud Goujon fileté
140 ¥D3011 8081 Dichtung 222 x 416 x 2 1 Gasket Joint
141 VD3 010 80 48 Zsb. Olwanne . 1 Qil sump ass. Ens. carter d'huile
142 B8 DIN 137 Federscheibe B 8- 16 Washer Rondelle
143 M8x15 DIN 84-55 Zylinderschraube M8 x15 16 Cylindrical screw Vis cylindrigue
144 A20x26 DIN 7603 Alu Flachdichtung A20 x 26 1 Gasket Joint
145 000 983 01 60 Magnetstopfen M20 x 1,5 1 Magneto plug Bouchen magnétique
148 000 993 27 47 VerschlulZdeckel 45 Q 2 Sealing cover Couvercle de fermeture
147 000 022 26 51 Wechselfilter [mit Dichtring W9, 20 i Change filter (with sealing Filtre d'échange (avec joint annulaire

Rildnr, 148) {67 502 58 026) ring I, No, 148) No, 148)
148 000 997 74 1 Dichtring (einzeln) 71,5x62,5x5,3 i Sealing ring Joint annulaire
143 VD 0228032 Gewindenippel SW 22 x 29 1 Threaded nipple Nipple filetéd
150 000 181 80 b9 Oldruckkontrotlschalter 0.5 atii/M10 x 1 1 Qil pressure controf switch Monocontact de pression
151 M16x1,5DIN910-4D  VerschluBschraube M16x 1,5 i Sealing screw Vis de fermeture
152 A16x20 DIN 7603-AL  Flachdichtung A16x 20 1 Gasket Jaint plat
153 Q00 997 34 23 Dichtung 3450x 3 2 Gasket Joint
154 Q00 257 34 09 Ringdichtung A2 x 48 Px 3 1 Ring seal Joint annulaire
155 VD 01D 80 49 Zsh. OlmeRstab 1 Oil diprod ass. Jauge d'huile
156 000 984 77 22 Rohr {£. OlmeRstab} 80x0,76x 90 1 Tube for oil diprod Tube pour jauge d’huile
157 M12x30 DIN 939-8G  Stiftschraube MiZx 30 7 Stud Goujon fileté
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Bilg Abmessun . Motor-Nr. Austausch-| Ersatzieil hi Gawlcht
N Besteall-Nr. Benennung groRlerd u?Lénge Stlck bis~zh barkeit ftir Mm?r;?‘rsc e | pro Stick
) Dimensians Units . Inter- :
Fig. . Engine Mo, . Suggested Spare " Weight
sl | | eonom [chaneer |ty | Desaotor
J Dimensicns Moteur Na. Inter- Propositinn de Poids
Nlé Reétérence ie plus grand diam. | Quantité | Jusqua— change- plécesde rechange Deénomination ar pléce
' et longueur mm a partir de abilite pr. moteurs P
Kurbelwelle, Kolben, Crankshaft, pistons, connecting Vilebrequin, pistons, bielie,
Pieuel, Hauptlager rod, main bearing coussinet principal
Bildtafel Nr. 3 Table No. 3 Tableau No. 3
VD3 010 A 41 Kurbelwelle vollst. (Neuteil} 1 Nur als Einzelteile lieferbar! Cranlkshaft complete {original) Ens, vilebreguin {piéce originale)
{best. aus Teilen 200—209, {cons. of parts 200—209, 211, {comprenant les pigces 200—209,
211, 212) 212) 211, 212)
200a VB3 038141 Kurbelwelle {Neuteil) 553 Ig. 1 Crankshaft ¢pl. {original) Vilebrequin (pidce originale)
200/1 VD3 01310 41 Austauschkurbelwelle 1. Nachschl. 51,75 @ 1 Replacement crankshaft Yileprequin d'échange
[first recondition 51,75) {1er alésage 51,75)
200/2 VD3 013 20 41 Austauschkurbelwelle 2. Nachschl. 51,5 @ 1 Replacement crankshaft Vilebrequin d'échange
(2nd recondition 51,5} {2me alésage 51,5)
201 A8x5x63 DIN 6885 PaRfeder 8x 5x 63 1 Key Clavette d'ajustage
202 10x20 DIN 1472 Palikerbstift 0% 20 8 Locating pin Goujon d'ajustage
203 VD 013 8047 Ausgleichgewicht 160 @x 40 4 Balance weight Contrepoids
204 M12x45DIN212-10K  Innensechskantschraube 4 Socket head screw Vis six pans intérieurs
Z04a 000 994 12 67 Sicherungsscheibe Hs 12 4 Locking tab Rondelle
205 M10x40DIN931-8G  Sechskantschraube M 10 x 40 4 Hexagon screw Vis six pans
206 B10 DIN 137 Federscheiba B 10 8 Lock washer Rondelle
207 VD 010 80 04 Zsh. Lagerring | {(vorn) 161,56 @ 1 Bearing shell ags,, compl, 1, front Ens. coussinet compl. |, AV
(best. aus Teilen 205207, 209, {cons. of parts 205207, 209, {comprenant ies pigces 205--207, 209
Lagerring Ober- und Unterteil) bearing shell upper and lower section})  demi-coussinet en haut et en Has)
208 VD 013 80 60 Paf3lagerhilfte {Originald.) 88 x700 2 Bearing shell, hali-member Demi-coussinet {diamétre original)
loriginal dia.)
208/1 VD 0131060 PaRlagerhilfte {1. Ubergrofe) fiir 69,75 @ 2 Bearing shell, half-member Demi-coussinet {1er alésage}
[1st oversize) )
208/2 VD 013 20 60 PaRlagerhdlfte {2, UbergroRe) fiir 69,5 9 2 Bearing shell, half-member Demi-coussinet {2me alésage)
[2nd oversize)
208 Gx12 DIN 5402 Zylinderrolle 4 Cylinder roller Roulemeant cylindrique
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Bild Abmessung - Maotor-Nr, Austausch-| Ersatateitvarscht Gewicht
Nz Bestell-Nr. Benennung qrafter® u.Lange Sthck bis-ab barkeit fur Moloren = pro Stick
) Dimensions Units Inter- ‘
Fig. " Englne No. S ted § - Welght
Ng. Order No. Zi&gfifqgéﬁ‘ ‘ gﬁrgine upgto—from 2{1?}{239' SuggestedSeare | poscription peel"%iece
J Dimensions N Motegr No. linter- Propositinn de i . o Poids
No Reférence le plus grand diam. | Quantité | jusqua- change- piecesde rechange Dénomination ar piéce
. el longueur mm 4 partir de abilite pr moteurs | par g
210 M10x40 DIN 931-8G  Sechskantschraube M10 x 40 3 Hexagon screw Vis six pans
211 VD3 010 20 04 Zsh. Lagerring 11 161 0 1 T Bearing shell ass, compl, 11 Ens. coussinet compl. il -
{best. aus Teilen 205, 206, 209, {cons. of parts 205, 206, 209, 211, {comprenant les pigces 205, 206, 209
211, Lagerring Ober- und Unterteil) bearing shell upper and lower section) 211 demi-coussinet en haut et en bas}
212 VD3 0138055 Haupttagerhilfte {Originald.) 7450x700 2 Main bearing, half-memiber Demi-coussinet (diamétre original}
{original dia.)
21211 VD30131065 Hauptlagerhilfte (1. Ubergréfie) fir 69,75 @ 2 Main bearing, half-member Demi-coussinet {1er alésage)
15t oversize}
212/2 VD3 013 2055 Hauptlagerhilfte (2. Ubergréfie) fiir 68,5 @ Z Main bearing, half-member Demi-coussinet (2me alésage)
{2nd oversize)
Z13 VD 010 00 39 Zsbh, Kolben vollst. O?iainal- 3 Piston ass, compiete, Original dia. 95 Ens, piston originale, compl. 95 @
durchmesser 95 {mit Kolbenringen {with pisten rings and parts {avec segments et pidces
und Teilen 217, 218) 217, 218} 217, 218)
95/86,8x2,57 IF Cr Rechteckring {verchromt) 1. Nut 3 Piston ring, 1st groove For pistans Segment pour piston, tére gorge cour
DIN 24910 {chromed o {chrama) .
05/86,8x2,6f Minutenring 2. Nut 3 Fir Kolben Pisten ring, 2nd groove with Segment pour piston, 2me gorge pistons
DIN 24971 Originaldurchmesser 95 original ' originales
a5/86,8x5f Fe Gleichfasenring 3. Nut & Piston ring, 3rd groove dia. Segment pour piston, 3me gorge
DIN 24948
213/1 VD 0710 10 39 Zsh, Kolben vollst., 3 Piston ass. complete, 15t oversize Ens. piston, er alésage“é;a“-,-ﬁré ______________
1. UbergrdRe 95,4 @ {mit Kelbenringen 95,4 @ {with piston rings and parts {avec segments et pigces 217, 218)
und Tellen 217, 218} 217,218)
95,5 x 2,5f JF Cr Rechteckring {verchromt) 1. Nut 3 Piston ring, 1st groove For pistons Segment pour 1ére gorge pour
DM 24810 {chromed) {chromé) .
95,5 x 2,bf Minutenring 2. Nut 3 Fiir Kolben Piston ring, 2nd groove Tst . Segment pour 2me gorge pistons
DIN 249171 1. Ubergrafie oversize ler
95,5 x bf Fe Gleichfasenring 3. Nut 3 Piston ring, 3rd groove Segment pour 3me gorge alésage
DIN 24948
213/2 VD 0702039 Zsb. Kolben vollst. _ “ 3 Piston ass. complete, 2nd oversize Ens. piston compl., 2me alésage 95,9 ¢
2. éjl}re(g[;rﬁﬂ;%&zg‘lg) (mit Kalbentingen 5235,9 (w‘\t;'l piston rings and parts {avec segments et piéces 217, 218)
und Teilen s 17,218
9D€Ia!\>l< gigqg)!: Cr Rechteckring {verchromt) 1. Nut 3 T(Diiton rig?, 15t groove For pistons (Ser?men’t)pour 1ere gorge pour
chrome chromé )
96 x 2,5f Minutenring 2. Nut 3 Fir Kolben Piston ring, 2nd groove 2nd Segment pour Zme gorge pistons
DIN 24911 2. UbergriRe oversize ? ° 90T Zme
%613[:]( Szflgieg Gleichfasearing 3. Nut 3 Piston ring, 3rd groove Segment pour 3me gorge alésage
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Bild Abmessung . Motor-Nr, Austausch-| Ersatzteilvorachlag Gewicht
Nr. Bestell-nr. Benennung groBter® u.Lange | StOCK bis-ab barkeit fir Motoren DFOWSI?UCR
. Dimensions Units . Inter- .
Fig. . Engine No. B Suggested Spara - Waight
NE | orerte rseston oo | loen (s | RGN | coserien
J Dimansions Moteur No. Inter- Prapositinn de Poid
Né Reférence le plus grand diam. | Quantiteé | jusqua- change- piscasde rechange Deénomination ods
: et longueur mm a partir de abilite promoleurs | ___?it_gl?_c-e__
214 VD 010 80 40 Zsh. Pleuel 3 Connecting rod ass. Ens. bielle
{mit Pleuslbiichse VD 013 80 b3 {with bush VX 013 80 63 {avec coussinet VD 013 80 53
und innensechskantschrauben and socket head serews et vis six pans intérieurs
215} 218) 215}
215 MBx1x35 DING12-8G Innensechskantschraube 5] Socket head screw Vis six pans intérieurs
218 HD 013 A b2 Pleuellager {Schalenhélfte) 52 x 56 @x 35 6 Big-end bearing (half-member) Coussinet (demi-coussin}
Originaldurchmesser original diameter diamétre original
216/1 HD 0137552 Pleuellager {1. engere Bohrung) 51,75 x 56 @ 6 Big-end bearing {1st rebore} Coussinet (1er alésage réduit)
218/2 HD 0135052 Pleuellager {2. angers Bohrung) 51,6x560 4] Big-end bearing {2nd rebare) Coussinet {2me alésage réduit)
217 32x1,2 DIN 472 Sicherungsring 32x1,2 6 Circlip Circlips
218 VD 01380 25 Kolbenbolzen 32 @x 82 3 Gudgzon pin " Axe de piston o o
219 10%28 DIN 6325 Zylinderstift 10 x 28 1 Cylindrical stud Goujon cylindrigque
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Bild Abmeass N Motor-Nr. Austausch-| Ersatztsil il gwich
Nr Bestell-Nr. Senennung gréBter';E?Lénge Stick bis—ab bgfkiits lurrsiﬂzélr\égrsc " sriwslfﬁék
. Dimensions Units : Inter-
Fig. 8 Engine No. _ Suggested Spare - Weight
N | Oroerte g lpe | ploonan [Shanse | T | Desorblon
a Dimensions Maoteur No. Inter- Propasitian de Poid
o~ Refarence le pius grand diam. | Quantité | jusgua- change- piéces de rechange Dénomination olas
b et longusur mm 4 partir de abilite pr. moteurs par piece
Zylinderkopf, Ventile, Cylinder head, valves Culasse, soupapes, injecteur,
Einspritzdiise, Thermostat injection nozzle, thermostat thermostat
Bildtafel Nr. 4 Table No. 4 Tableau No. 4
240 VD 014 80 46 Rillen-Ventilkegelstiick [Halfte) 10 hoch 12 (6 Paar) Graoved valve cone, half-member Derni~cone de soupape rainuré
241 VD 014 8047 Federteller 330x 13,8 6 Spring basin Cuvette de ressort
242 000 982 11 02 Ventilfeder BOx42x4Q 6 Valve spring Ressort de soupape
243 VD 014 80 65 Ventilfihrung (im Zylinder- 8x150x 59 G Valve guide (press-fitted in Guide de soupape (enfoncé dans
kopf eingeprefit) cylinder head) le culasse}
244a VD014 8148 Rotocap 15x35Qx 1156 6 Rotocap Rotocap
245 VD 014 80 62 Ventilsitzring {AuslaB} 30x40Qx 8 3 Nach dem Einpressen Ventil- Valve seat (outlet) Sigge de soupape {&mission)
248 VD 014 8061 Ventilsitzring {EinlaR) 36x44 Qx 8 3 sitze fertig bearbeiten. Valve seat (inlet) Sigge de soupape {admission)
247 VD 014 80 52 Auslal-Ventit 350x 126 3 Qutlet valve Soupape d'émission
243 VD 014 80 51 Eintal-Ventil 40 Dx 125 3 Inlet valve Soupape d'admission
249 M10x70 DIN 939-8G  Stiftschraube .M10x 70 3 Stud Goujon fileté
250 A14x20 DIN 7603 Cu  Flachdichtung A T4 x 20 1 Flat gasket Joint plat
251 000 181 80 61 Temperaturgeber 6—24V 1 Temperature control Contrdle de temgpérature
252 000 990 36 30 Dehnschraube M12x 1,6 x 121 16 Tension screw Vis élastique
253 32 DIN 443 VerschiuRdeckel 32¢Q 3 Sealing cover Couvercle de fermeture
253a DINO10-M30x 1,5 VerschluRschraube M30x15 1 Sealing screw Vis de fermeture
253b DIN7803-A30x36 Alu  Flachdichtung A30x36 1 Flat gasket Joint plat
254a VD3 010 8105 Zsb. Zylinderkopf {mit Teilen 1 Cylinder head complete Culasse compl.
243, 245, 246 eingaprelit} {with parts 243, 245, 246 press-fitted)  lavec les pigces 243, 245, 246 enfoncées)
755 A8x11,5DIN 7603-Cu  Flachdichtung 2 Flat gasket Joint plat o
256 AZ/3 MBx1 DIN 7623 Hohklschraube M8 1 2 Hollow screw Vis creuse
1
257a VD 020 81 16 Zsh. Ofleitung 90° abgeh. 1 Ot pipe ass. Ens. conduite d'huile

17
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Ritd Ab g " Maotor-Nr. Aust h-| Ersatztell hi Gewlcht
N Bestell-Nr. Benennung aréBterd uLange | SUOK | pbig-ab parkelt | fir Motoren pro Stitck
. Dimensions Units " Inter-

Fig. t Engine No. _ Suggested Spara P Waight

No. Order No. E?\Egﬁztngm' gﬁgins up to—from ggﬁi??e Farts for englnes Description per piece

JI Dimensions | Moteur Na. Inter- Propaosition de o Poids

No Référence “le plus grand diam. | Quantité | jusqu'a- change- plécesde rechangs Dénomination par pléce

) et longueur mm & partir de abilite pr. moteurs

258 ME8x20 DIN 933-10K  Sechskantschraube M8 x 20 2 Hexagon serew Vis six pans

259 B8 DIN 137 Federscheibe B8 2 Lock washer Rondelle Grower

250 VD 035 80 06 Flansch 1 Flange Flasque

261, HD 035 A 80 Flanschdichtung 1,0 dick 1 Flange gasket Joint de flasque

262 HD 035 A 01 Thermostat DE B4 1 Thermostat Thermostat

253 000 997 14 01 Dichtring 46x b3 @x 25 1 Sealing ring Joint annulaire

254 VD3 012 80 80 Zylinderkopfdichtung 484 x 185 1 Cylinder head gasket Joint de culasse

245 M8x25 DIN 939-55 Stiftschraube M8 x 25 2 Stud Goujon fileté

266 M8x356 DIN 939-568 Stiftschraube M8 x 35 3 Stud Goujon fileté

2537 HD3 020 A 11 Zsh. Leckolleitung 1 Leakage oil pipe ass. Ens. conduite de retour pour huile de fuite

238 ABx11,58DIN 7603 Cu Flachdichtung A8 x 115 6 Flat gasket Jeint plat

289 AZ2/3 MBx1DIN 7623 Hohlschraube M8 x 1 3 Hollow screw Vis creuse

270 VD (20 01 56 Zsh, Einspritzleitung | f. Zyl. | 1 {njection pipe ass. | Ens. conduite d'injection |

271 VD 020 02 b6 Zsb. Eingpritzleitung 11 f. 2yl 1l 1 Injection pipe ass. |1 Ens. conduite d'injection |1

272 VD3 020 80 56 Zsh. Einspritzleitung (1] f.Zyl. L 1 Injection pipe ass. 11 Ens. conduite d'injection |11

273 VD 0268065 Rohrschelle kpl. 1 Pipe clamp, complete Collier compl.

274 VD 024 80 84 Gummitiille einzeln 5 Rubber sleeve Douille

275 M6Ex 20 Mu DIN 601verzSechskantschraube m. Mutter 2 Hexagon screw with nut Vis six pans avec ecrou

276 000 921 03 41 Scheibe 8565x190x2 2 Shim Rondelle

277 HD1 185 A 08 Verstiarkung 18x2x28 2 Reinforcement Renforcement

278 B6 DIN 137 Federscheibe B6 2 Lock washer Rondelle Grower

279 vD 020 02 65 Zsh. Diisenhalter (mit Diise} 0432291786 3 Nozzle holder ass. (with nozzle) Ens. porte-injecteur avec injecteur

230 000 997 06 13 Dichtung (9,5 x @18,7 x 2) 2430 105 020 3 Gasket Joint .

231 M8 BIN 834 Sechskantmutter M3 3 Hexagon nut Ecrou six pans

282 B8 DIN 137 Federscheibe B8 3 Lock washer Rondelie Grower

283 VD 0218043 Verstarkungsplatte 25 x4 x 25 3 Reinforcement Fle:nfor.cement

234 000 021 80 44 Spannpratze 3 Jaw clamp Méachoir L

285 Diisenhaltekérper 3 Nicht als Ersatzteil vorgesehen, Nozzle holder body Corps de porte-injecteur

: {not separately supplied} (pas {ivré séparément)

236 2430 100 0t1 Ausgteichscheibe 1,00 mm dick nach Bedarf Equalizing shim 1,00 mm thick Rondelle de compensation 1,00 mm
2430100012 Ausgleichscheibe 1,06 mm dick nach Bedarf Equalizing shim 1,056 mm Rondelle de compensation 1,05 mm
2430100013 Ausgleichscheibe 1,10 mm dick nach hedarf Ecualizing shim 1,10 mm Rondelle de compensation 1,170 mm
2430100015 Ausgleichscheibe 1,15 mm dick nach Bedarf Equalizing shim 1,15 mm Rondelle de compensation 1,15 mm
2430100016 Ausgleichschetbe 1,20 mm dick nach Bedar{ Equalizing shim 1,20 mm Rondelle de compensation 1,20 mm
2430100017 Ausgleichscheibe 1,25 mm dick nach Bedarf Equalizing shim 1,25 mm Rondelle de compensation 1,25 mm
2430100018 Ausgleichscheibe 1,30 mm dick nach Bedarf Equalizing shim 1,30 mm Rondelle de compensaticn 1,30 mm
2430 100 020 Ausgleichscheibe 1,35 mm dick nach Bedarf Equaiizing shim 1,35 mm Rondelle de compensation 1,35 mm
2430 100 021 Ausgleichscheibe 1,40 mm dick nach Bedarf Equalizing shim 1,40 mm Rondelle de compensation 1,40 mm
2430 100 023 Ausglrichscheibe 1,45 mm dick nach Bedarf Equalizing shim 1,45 mm Rondelle de compensation 1,45 mm
2430 100 024 Ausgleichscheiba 1,50 mm dick nach Bedarf Equalizing shim 1,50 mm Rondelie de compensation 1,50 mm
2430100 025 Ausgleichscheibe 1,55 mm dick nach Bedarf Equalizing shim 1,55 mm Rondelie de compensation 1,55 mm
2430 100 026 Ausgleichscheibe 1,60 mm dick nach Bedarf Equalizing shim 1,60 mm Rondelle de compensation 1,60 mm
2430 100 028 Ausgleichscheibe 1,65 mm dick nach Bedarf Equalizing shim 1,65 mm Rondelle de compensation 1,68 mm
2 430 100 028 Ausgleichscheibe 1,70 mm dick nach Bedarf Equalizing shim 1,70 mm Rondetle de compensation 1,70 mm



b0 272 WD3)

291
vD3

Bildtafel — table — tableau — tabla — No. 4

264 (vD3) ¢
20



Bild Abmessung Motor-Nr. Austausch-| Ersatztelivorschlag Gewicht
N, Bestell-Nr. Benennung grébter® u.Lange | Stdck bis—eb barkelt fir Motoren pro Stiick
i Dimensions Units Inter- .
Fig. A Engine No. _ Suggested Spare - Weight
orgestls.por | looon | dranoe | BASCIGEY | Desorptor
N Dimensions Mateur Na. Inter- Froposition de Poids
Mo Refeérence le plus grand dlam. | Quantité | jusqu'é— change- pléces de rechenge Génomination par piéce
: et longueur mm a partir de abilité pr. moteurs
2430100 030 Ausgleichscheibe 1,75 mm dick nach Bedarf Equalizing shim 1,75 mm thick Rondelle de compensaticn 1,75 mm
2430 100 032 Ausgleichscheibe 1,80 mm dick nach Bedarf Equalizing shim 1,80 mm Rondelle de compensation 1,80 mm
2430100033 Ausgleichscheibe 1,85 mm dick nach Bedarf Equalizing shim 1,85 mm Rondelle de compensation 1,85 mm
2430100 034 Ausgleichscheibe 1,80 mm dick nach Bedarf Equalizing shim 1,90 mm Rondelle de compensation 1,90 mm
2430100 035 Ausgleichscheibe 1,95 mm dick nach Bedarf Equalizing shim 1,95 mm Rondelle de compensation 1,85 mm
287 2434619017 Schraubenfeder 3 Helical spring Ressort & boudin
288 2433124 011 Druckbolzen 3 Pressure bolt Grain de butée
289 2430136 015 Zwischenscheibe 3 Spacer ring Rondelle intermédiaire
290 vD 0218155 Diise DLLA 1505708 3 Injection nozzle Injecteur
291 2433314 153 Uberwurfmutter 3 Locl nut Ecrou de raceord
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Bilc : Ab . Motor-Nr. Aust h-| Ersatzteln hl Gewichi
N Bestsli-r Benennung aroBierduLange | SOk | big-ap bareit | Molorsn pro Stilck
‘ Dimensions Units : Inter- ;
Fig. i Enging No. 8 tad S ‘ Waight
Lopest s oo | optoiom |chenger | pelllorengnes | Descroton
i » Dimensions - _Moteur No. Inter- Propasitinn de . Polds
No Refsrence le plus grand dlam, | Quantité | jusqu'a- change~ pi¢cesde rechange Dénomination par piece
) et longueur mm 4 partir de abilité pr. mateurs
Zylinderkopfhaube, Cylinder head honnet, Capot de culasse, levier basculeur,
Kipphebel, Nockenwelle rocker arm, camshaft arbre & cames
Bildtafel Nr. 5 Table No. b Tabileau No. b
309 VD 020 80 33 Zsh. Entliiftungsfilter 41 004 60 122 1 Ventitation filter ass, Ens. filtre de purge d’air
{mit Dichtung 301} {with gasket No, 301) {avec joint No, 301)
301 000 99707 10 Dichtung 2304231111 1 Gasket ‘ Joint
302 000 980 83 BO Bundmutter SW 22 x 20 3 Collar nut Ecrou a embase
303 000 997 23 09 Ringdichtung 14x180x2Q 3 Ring seal . Joint annulaire
304 V030108014 Zsh. Zylinderkonfhaube 1 Cylinder head bonnet ass. Ens. capot de culasse
305 vD3012 81 81 Dichtung 148 x 426 x 4 1 Gasket Joint
VD3 010 81 11 Kipphebelachse kpl. 1 Roclcer arm shaft compl. Arbre du levier basculeur compl.
(best. aus Teilen 306—308 {cons. of parts 306—308, 309a, {comprenant les pidéces 306—308, 30%a,
309a, 310, 313-316, 310, 313—316, 318321} 310, 313-316, 318-321)
318-321)
3035 B16 DIN 443 VerschluBdecke! (mit Loctite mont.) B 16 2 Sealing cover Couvercie de fermeture
307 A20 DIN 471 Sicherungsring A20 2 Circlip Circlips
308 000 9581 46 40 Beilegescheibe 205x280x 0,2 _n. Bed. Washer Rondelle
000 991 17 39 Beilegescheibe 20,6x280x05 n.Bed, Washer Rondellz
309a VD3 014 81 15 Kipphebelachse 19 @x 358 1 Rocker arm-shaft * Arbre du levier basculeur *
{2 Deckel Bildnr. 306
sind zusitzlich erforder- * 2 sealing covers 306 additionally * 2 couvercles No. 306 sont nécessaires,
lich.} required.
310 000 992 10 02 Druckfeder 2101 Px75x2@ 2 Pressure spring Ressort de pression
311 M10 DIN 234 Sechskantmutter M 10 3 Hexagon nut Ecrou six pans
312 B1G DIN 137 Federscheibe B 10 3 L.ock washer ' Rondelle Grower
313 VD 014 01 14 Lagerbock 2 Rocker arm shaft bracket Palier
314 VD 010380 13 Zsb. Kipphebet m. Biichse 6 Rocker arm ass. with bush Ens. levier basculeur avec douille
315 VD 014 80 31 Lagerbiichse einzeln 19,5 x22,50%x2186 Rocker arm bush Douille de palier
3138 Mex1 DIN 934 Sechskantmutter M8 x 1 6 Hexagen nut Eerou six pans
317 M10x60 DIN 931-8.8 Sechskantschrauke M10 x 60 1 Entfallt, ca. ab Hexagon screw Vis six pans
{omitted as from ) (pas installée sur moteurs & partir de }
318 M8x15 DIN 933-8.8 Sechskantschraube M8 x 15 1 Hexagon screw Vis six pans
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Bllg Ab " Motar-Nr. Austausch-| Ersatztaiivorschl I
Nr. Bestell-Nr, Benennung grﬁ%lfesr%'ﬂgune Stlick big_c;rb ' b;‘fkgﬁsc mrrsﬁflztilr:grsc # griws‘?gék
‘ Dimensions Units : Inter- i
Fig. / Engina No. _ Suggested Spare Weight
mpelde e | uplodom | charer | R | Desorplon
m ] Dimensions ) Moteur No, Inter- Propositinn de L Boids
No Référence l& plus grand dlam, | Quantite | jusgqu'a— change- pidces de rechange Dénomination t
: et longueur mm 4 partir de ahilité pr. moleurs par piéce
319 B8 DIN 137 Federscheibe B3 1 Lock washer Rondelle Grower
320 VD 0140214 Lagerbock f. Olzufilhrung 1 Qil feed bracket Palier de conduite d’huile
321 VD 014 80 57 Ventil-Einstellschraube M8 x 1 6 Valveset screw Vis d'ajustage de socupape
322 VD2 0108018 Zsh. StdRelstange 16 Q x 277 6 Push rod ass, Ens. poussoir
323 VD014 8018 StoRel 260 x b2 6 Ram Poussoir
324 VD3 014 80 21 Nockenwelle 45 @ x 460 1 Camshaft Arbre a cames
325 ABxEx2Z5 DIN 6885 PaRfecler ABxbx2b 1 Key Clavette
325 VX014 80 456 Flansch B0x8x3,5 1 Flange Elasque
327 AB,4 DIN 6728 Fécherscheibe A84 2 Corrugated washer Rondelle éventail
328 M8x2b DIN 812 Innensechskantschraube M8 x 25 2 Socket head screw Vis six pans intérieurs
32%a VD014 15 24 Antriebsrad (Z = 40) 113,56 Ox 28,5 1 Drive gear Pignon d'entrainement
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Bild Abi . Motor-Nr. Aust h-| Ersatztel! h Gewicht
NI Bestell-Nr. Bensnnung areBterd uLange | Sk | pis-an oarkelt | frMooren pro Stick
N Dimenslons Unlts : Inter- ‘
i E No. Su led L Welght
S lende b, | woon | Janee |RAMRGRD | Desoriton
JIl. » Dimensions | Moteur No. Inter- Propasitinn de o Poids
NO Refarence le plus grand diam. | Quantité | fusqu'a— change- piéceade rachange, Dénomination oar pibce
) et longueur mm a partir de abilite pr. mateurs

Hydraulikpumpe, Steuergehiuse, Hydraulic pump, gearbox for Pompe hydrauliqus, carter

Steuerrdder, Einspritzpumpe auxiliary pumps, auxiliary pump  d’entrainement pour pompes

Bildtafel Nr. 6 drive gears, injection pump auxiliaires, pignons d’entrainement pr,

Table No. 6 pompes auxiliaires, pompe d’injection
Tableau No. 6

340 M8x15 DIN 933-8G Sechskantschraube M& x 15 4 Hexagon screvw Vis six pans
341 A8,4 DIN 6798 Facharscheibe A84 4 Corrugated washer Rondelle éventail
342 000 990 04 60 Notmutter M30 x 1,5 1 Grooved ring nut Ecrou rainure
343 000 998 16 98 Keilriemenscheibenhélfte 170 @ 2 V-belt pulley, half-member Demie-poulie 4 gorge
344 10x900 DIN 2215 Keilriamen 10 % 900 1 V-belt Courroie trapézoidal
345 000 997 47 09 Ringdichtung 26x330x350 1 Ring seal Eerou rainuré
348 HD 032 A 06 Flansch 108 Ox 33 1 Flange Flasque
347 50x68x10 DIN 3760  Radiaidichtung EOx 68 @x 10 1 Radial gasket Joint
348 VD 014 8003 Deckel f, Steuerg. 28,5 hoch 1 Gearbox cover Couvercle
349 B10 DIN 137 Federscheibe B 10 10 Lock washer Rondelle Grower
350 M10 DIN 834 Sechskantmutter M 10 4 Hexagon nut Ecrou six pans
352 M10x40DIN 931-8G  Sechskantschraube M10 x 40 4 Hexagon screw Vis six pans
3b2a " M10x50 DIN 558 Sechskantschraube M10 x 50 2 Hexagon screw Vis six pans
253 M8x15 DIN 933-8G Sechskantschraube M8 x 15 2 Hexagan screw Vis six pans
354 B8 DIN 137 Federscheibe B 8 2 Lock washer Rondelle Grower
35b5 VD 014 21 46 Flansch 25 x 4 x 60 1 Flange Flasque
356 000 070 11 55 Zsh. Hydraulikpumpe 26 Ltr. 0510520 3089 1 Hydraulic pump ass., 26 k. Ens. pompe hydraulique 26 Itrs.

{best, aus Teilen 356, 362—364} (cons. of parts 356, 362—364) {compr, les pigces 356, 362-364)
357 M8 DIN 834 Sechskantmutter M 8 4 Hexagon nut Ecrou six pans T
358 B8 DIN 137 Federscheibe B8 4 Laclk washer Rondelle Grower
359 000 078 A 80 Dichtung 92 x120x 0,5 1 Gasket Joint
360 M8x26 DIN 939-b5 Stiftschraube M8 x 25 4 Stud Goujon fileté
361 VD 01478 24 Antriebsrad f. Hydr.-Pumpe Z20:55,6 @ 1 Drive gear for hydraulic pump Pignon d’entrainement pr. pornpe hydr.
362 3x6,0 DIN 6888 Scheibenfeder 3x6,b 1 Plate spring Ressort
363 Al2 DIN 127 Federring A2 1 Spring ring Rondelle élastique
364a 000 990 54 60 Sechskantmutter M12x1,6/5W 17 1 Hexagon nut Ecrou 6 pans,
365 M12 DIN 934 Sechskantmutter 12 1 Hexagon nut Ecrou 6 pans
366 B12 DIN 137 Federring B12 1 Spring ring Rondelle élastique
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Bild n . -Nr. - i i
N Bestell-Nr. Benennung g%rgﬁfr‘%'uiénge Stick Eggrbm ’Q:SQSHSCh Sreciatalvorschlag Sﬁ]wslctgék
Fiq. Dimensicns Units f Intar- .
N, Order No. Largest dia B | lnlachom | chenge | REETIHG | Desoriton e
g . Dimensions | Moteur No. Inter- Proposiiinn da ) o Poids
No. Reférence ie plus grand diam. | Quantit® | jusqua-— change- pig¢ces de rechange Dénomination i
: et longueur mm a partir de abilté pr. moleurs par plece
387 VD014 2224 Antriebsrad f, Einspritzp. Z240;@113,5 1 Drive gear for infection pump Pignon d’entrainement pr, pompe d'injection
Antriebsrad fiir Nockenwelle Camshaft drive gear Pignon d’entrainement pour arbre 4 cames
siehe Bildnr. 3292 {see 11l. No: 329a) [voir Fig. No. 329a)
368 000 997 52 09 Ringdichtung 12x018x 93 1 Ring seal Joint annulaire
369 VD 01480 20 Lagerbolzen P20x 74,5 1 Pillow blocle Axe d'articulation
370 000 997 18 60 MNadelk&fig 205926 x20 1 Needle cage Roulement 4 aiguilles
an VD 01401 23 Zwischenrad vorn 235 0924x20 1 [ntermediate drive gear, frant Roue intermédiaire, AV
372 VD 01406 23 Zwischenrad hinten (St} Z31,0883x20 1 Intermediate drive gear, rear Roue intermédiaire, AR
373 000997 1860 MNadelkéfig 20x Q26 x 20 1 Needle cage Roulement 3 aiguilles
374 VD 01401 24 Antriebsrad vorn Z2720,0556x18 1 Front drive gear Pignon d’entrainement AY
375 VD 014 06 24 Antrichsrad hinten (St) Z20,@596x22 1 Rear drive gear Pignon d'entrainement AR
376 M10x25DIN933-8G  Sechskantschraube M10x 25 3 Hexagon screw Vis six pans
377 B10 DIN 137 Federscheibe B 10 3 Lock washer Rondelle Grower
378 VDD 014 80 82 Dichtung 0,5 dick 1 Gasket Joint
379 VD 014 80 01 Steuergehduse 59 hoch 1 Gearbox for auxiliary,pumps Carter d'entrainement pour
pompes auxiliaires
280 M12x30BD1N 939-8G | Stiftschraube M 12 x 30 2 Stud Goujon fileté
381 VD 014 80 81 Dichtung 0,5 dick 1 Gasket Joint
382 VD 013 80 56 Hauptlagerhuchse (Original} D746 x ®70 1 Main bearing shell {standard) Coussinet principal (standard)
38211 VD 01310 58 Hauptlagerbuchse (1, Ubergr,) fir 69,75 1 Main bearing shell {1st oversize) Coussinet principal (1er alésage)
382/2 VD 013 20 56 Hauptlagerbuchse (2. Ubergr.) fiir 69,5 1 Main bearing shell {2nd oversize) Coussinet principal (2me alésage)
2383 M10x30DIN932-55  Stiftschraube M 10 x 30 3 Stud Goujon fileté
324 B10 DIN 137 Federscheibe B 10 3 Lock washer Rondelle Grower
3856 M10 DIN 934-4D Sechskantmutter M 10 3 Hexagon nut Eerou six pans
336 HD 021 B 80 Dichtung 82x 116 x 1 1 Gasket Joint
387 3x6,5 DIN 6383 Scheibenfeder 3x65 1 Plate spring Ressort en rondelie
338 0467 104 001 Luftfilter Bosch-Teill 1 Air filter Filtre & air
239 VD3 (20 35 52 Zsb, Einspritzpumpe mit Regler 0400463 118 1 356 PS Ausfilhrung Fuel injection pump with regulator Ens. pumpe d’injection avec réguiateur
(best, aus Teilen 365, 366, {Regler £P/RSY 400-1225 {cons, of parts 365, 366, 387-389) (compr. les pigces 385, 366, 387339}
387--389) A1B8 10990L}
380 VD 014 80 32 PaBhiichse @15x%x 15 2 Locating bush Douille d’ajustage
39 AT6x20 DIN 76803 Flachdichtung Al16 x 20 1 Flat gasket Joint plat
392 M16x1,6 DIN 910 VerschluBschraube M16 x 1,5 1 Sealing screw Vis de Termature
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Bild Abmessun . Motar-Nr, Austausch-| Ersatzteilvarschl Gewlcht
Nr. Besteli-Nr. Benennung gr('irfrilter@ u..gLénge Stiick bis-ab hgrskgiLtlsc ff{f?ﬂélzlr:slrsc = preoWS?Uck
s Dimensions Units " Inter- .
Fig. " Engine No. Suggesied Spare - Weight
NE | ordere apmde e | wlton | chanee | RN | osserpton
il Dimensions Moteur No, Inter- Propositinn de Paoids
No Réference fe plus grand diam. | Quantité | jusqua— change- plécesda reshange Denomination ar pigce
) et longueur mm 4 partir de abillté pr. moteurs par pi
Schwungrad, Anlasser, Flywheel, starter, Ens. volant, démarreur,
Kupplung clutch embrayage
Bildtafel Nr. 7 Table No. 7 Tableau No. 7
400 000 180 25 50 Anlasser (12 V; 2,5 PS} 0001 362 024 1 Starter {12 V;2,5 HP) Démarreur {12 V, 2,5 ch)
441 M1C DIN 934 Sechskantmutter M 10 2 Hexagon nut Ecrou six pans
402 B1O DIN 137 Federscheibe B 10 2 Lock washer Rondelle Grower
403 vD 013 80 56 Hauptlagerbuchse {Qriginaid.) 7450x700Q 1 Main bearing shell {standard) Coussinet principal (standard)
40311 VD 0131056 Hauptlagerbuchse {1. Ubsargr.) fur 69,75 @ 1 Main bearing shel! {1st oversize} Coussinet principal (ler alésage}
40372 VD 013 20 56 Hauptiagerbuchse (2. Ubergr.) fiir 69,5 @ 1 Main bearing shell (2nd oversize) Coussinet principal (2me alésage}
404 7Ox90x13 DIN 3760 Radialdichtung FOx90Qx 13 1 Radial gasket Joint
4056 VD 011 8080 Dichtung 0.6 dick 1 Gasket Joint
406 v 011 8002 Lagerdeckel! 73 hoch 1 Crown Chapeau de patier
407 000 991 17 41 Scheibe 12,3x300x3 7 Shim Rondelle Grower
408 000 994 39 60 Sicherunasbiech 120 x 20 3 lLocking tab Tole d'arrét
409 B12 DN 137 Federscheibe B.12 1 Lock washer Rondelle Grower
410 M12 DIN 534 Sechskantschraube M 12 7 Hexagon screw Vis six pans
A5 HD D13 A 32 Anlasserzahnkranz 306 @x 22 1 Starter gear ring Couronne dentée du volant
&7 VD301381 42 Schwungrad 1 o Fylwheel Volant
A13 60022DIN 625 Ring-Rillenlager 16x32x9 1 Deeg-groave ball bearing Roulement a billes
414 000 984 40 60 Sicherungsblech 21 @ 1 Locking tab Tole d'arrét
45 M10x30 DIN 931-8G  Sechskantschraube M10 %30 6 Hexagon screw \is six pans
416 A45 040 80 31 Kupplungsscheibe 1864 218 002 1 Ciutch piate Disque d'embrayage o
417 A4B 040 80 32 Zsb. Druckplatte 1882 196 00b 1 Clutch pressure plate ass. Ens. d'embrayage (KS 200 avec
iKS 200 mit gelben Federn (I<S 200 with yellow springs) ressorts jaunes)
418 B2 DIN 137 Federscheibe B3 6 Lock washer Rondelle Grower
419 MB8x20 DIN 933-10K  Sechskantschraube M8 x 20 6. Hexagon screwy Vis six pans
420 504 184 00 90 Gummikappe 2 000 558 001 1 Rubber cap Capuchon
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Biid Abmessung . Motor-Nr. Austausch-| Ersatztell hl Gewlcht
N Bestell-Nr. Benennung oroBler®d u.Lange | Stiek bis~ab narkeit formotaren pro Stiick
: Dimensions Units , Inter- \
Fig. / Engine No. _ Buggested Spare e Weight
orgeicle g | wntoron | pane | RRETGIED | Deserpton
Ji Dimensions Moteur No. Intei- Proposition de Poids
Mo Référance le plus grand diam. | Quantité | jusgu'a— changa- piecesde rechangs Dénomination par piéce
i ei longueur mm 4 partr de abillte pr. moteurs
Aus- und EinfaRkriimmer Intake elbow, outlet elhow Coude d'admission, coude d’émission
Bildtafel Nr. 8 TableNo. 8 Tableau No. 8
450 M8 M 934 Sechskantmutter M 8 4 Hexagen nut Ecrou six pans
451 B8 DIN 137 Federscheibe B8 4 L ock washer Rondelle Grower
452 M8x18 DIN 835-55 Stiftschraube MB8x 18 8 Stud Goujon fileté
453 VD3 142 8005 Flansch 79x79x 6,5 1 Flange Flasque
454 504 142 00 80 Dichtung T8 x76x2 2 Gasket Joint
455 vD3 142 80 b2 AuslaZkrimmer 1 Qutlet elbow Coude d'émission
455 BB DIN 137 Federschelbe B8 6 Lock washer Rondelie Grower
457 M8 DIN 834 Sechskantmutter M8 6 Hexagon nut Ecrou six pans
458 000 025 8078 Flanschdichtung 47 x 21 x25 3 Flange gasket Joint de flasque
459 00002501 78 Flanschdichtung A7 x 91 x 1 3 Flange gasket Joint de flasque
450 VD3 025 8005 Ansaugkriimmer 1 Intake efhow Coude d'admission
461 000 993 08 55 Blindstopfen Q10x9 1 Im Ersatzfall 465 mit 466 Blanking plug Bcuchon blanc
462 VD3 D24 B0 63 Halteschiene 20 x 4 x 290 1 Retaining rail Etrier de retenue
463 BB DIN 137 Federscheibe B8 3] Lock washer Randelie Grower
464 M8 DM 834 Sechskantmutier M 8 3] Hexagon nut Ecrou six pans
465 000 997 15 30 Dichtung 85x15x 2 1 Gasket Joint
166 DINSG1-MBx1x10 Schraube MBx1x 10 1 Hexagon screw Vis six pans
467 00018101 11 Glilhkerze Beru 184 G 1 Glower plug Bougie de chauffage
463 B0x2,6 DINT1511 Dichtung BOx 25 1 Gasket Joint
Lufifilter siche Bildtafel 15 Air filter Filtre 4 air

VD3 130 80 85

Dichtungssatz VD 3

Dichtungssatz VD3 kpl,

{best. aus allen Dichtungen VD 3,

ohne Simmerringe)

33

Gasketset VD 3

Complete set of gaskets VD 3
{consisting of all gaskets in VD3
engine except oil seals)

Jeu de joints VD 3

Jau de joints compl. VD 3
{comprenant tous [es joints du moteur
VD3 sans bagues d'étanchéité)



Gewicht

8(id . Abmessung . Maschinen-Nr. | Austausch-| Ersatztellvorsehlag

NI Bestall-Nr. Benennung arofiter® u,Lange Stilck von—bls barkeit fur Maschinen pro Stiick

Fig, Dimensions Units Maohine No. Inter- Suggestec Spare ) Welght

Mo, Qrder No, IéiggE:Lgtlﬁ' gﬁéine from—to :Eﬁir:?e_ Parls for Machines! Déscription per plece

JIL L Dimensicns » Ne. de Inter- Propositinn de i Lo Poids

No Réference le plus grand diam. | Quantité | Machina change- plécasde rechange] Dénomination ar piece
) st longueur mm de—jusqu'a ' | abilité pour Machines par p

Anderungen
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Bild Ab " -Nr. h- i ich
Nlr‘ Bestell-Nr. Benennung grémﬁfesrs@url}iﬁnge Stiiek \I\.’Aoans—ctr)]i!en . Q;’ﬂ;ﬁsa E[E?ﬁ:gmg;s:hlag Sr%wécmz:k
: Cimensions Unlts . Inter- .
Fig. Maghine No. _ Suggestad Spare Lo Weight
J ) Dimensions .| No.de Inter- Fropositinn de o Poids
N Reférence le plus grand diam. | Quantité | Machine change- piécesde rechange) Dénomination r idce
: et longueur mm de—jusqua | abllitd pour Machines parp
B40 B41
Haube mit Haube vorn
Scheinwerfer
Bildtafel Nr. 10
600 B40 160 80 B5 Zsh. Haube vorn 1 1
601 *DIN7971B5,5x16 Zylinderblechschraube B5,5x 16 5] 6
602 A15 164 81 28 Zigrgitter 269 x 324 1 1
603 *DIN137B10 Federscheibe B10 5] B
604 *DIN933M10x25 8.8-Sechskantschraube M10 x 25 6 6
605 *DING34M10 Sechskantmutter M10 6 6
606 *DIN84MEx10 Zylinderschraube AM 6 4 4
607 A45 187 80 29 Blinkerschutz 78x145x15 2 2
608 *DIN137B6 Federscheibe B& 4 4
609 *DING34MEB Sechskantmutter Me 4 4
610 *DIN72607-12VIBWIK  Soffittenlampe Form K 18w 2 2 Ersetzt Nr. 000 182 02 21
611 000 182 30 04 Blinkleuchte Hella BL 30/3 geib 2 2
612 000 997 12 14 Gummitiille (f, Bohr, 12 @) 2 2
613 A 180 AG2 Zsh. Scheinwerfereinsatz 2 2
{best, aus Teilen 614—617,
819622, 624)
814 E1 541201 Glashaltering m. Schraube 2 2
615 E1 431504 Dichtung 2 2
616 A 182 A90 Scheinwerferglas £1 602102 2 2
617 E1 187802 Fassung f. Standlicht 2 2
618 *DIN72601-12V2WH  Gliihbirne Form H 12V;2W 2 2 Ersetzt Nr. 000 1820217
619 €1 5403 03 _Reflektor 2 2
620 E1197702 Sprengfeder 4 4
621 E1 6247 01 Sprengfeder 4 4
622 E1 5204 08 Spannfeder (f. Lampenfassung) 2 2
623 *DIN72601-12V16WQ  Glihbirne Form Q 12V, 15W 2 2 Ersetzt Nr. 000 18201 17
624 E1 5403 05 Fassung (f. Hauptlicht) 2 2
625 ABS 160 80 03 Zsb, Haube vollst. 1 1
826 000004 14 01 Namenszug 30 x 188 1 1
627 *DING4-2x15 Splint @2x15 2 2
528 000 891 92 25 Kerbbolzen ?8 x 92 2 2
629 000 921 01 32 Bundbolzen @i0x 48 2 2
530 *DING94-1,5x15 Splint 1,6x 156 2 2
631 000 991 62 39 Scheibe 52x@10x1 2 2
632 *DIN934AME . Sechskantmutter M8 2 2
633 000 991 04 39 Scheibe 64AxQ15x1 2 2
634 *DIN137B8 Federscheibe B8 2 2
635 000 993 09 98 Lager 17x76x25 2 2
636 *DIN933M8Bx15 8.8-Sechskantschraube M8 x 15 2 2

*Bei Besteliungen statt der
Bezeichnung DIN ein X einsetzen!
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Bild Abmessun Maschinen-Nr, - i
Ny, Bestell-Ar. Benennung gréBter% u?Lénge Stirck von-bis Q;lrs}:glLt'SCh 'Eﬂrrsmﬁlmggichlag Sr%wéﬁgzsk
Fig, Dimensians Units Machine No, | Inter- Suggested Spare - Weight
Lgenlet (B [Mome g | e Oeseroton per poce
JIL. - Dimensions . No. de Intar- Propasitinn de . o Poids
NG Reference le plus grand diam. | Quantitd | Machine change- pitces te rechange D&nomination -
. et longueur mm de~jusqua ' | abilite pour Machines par piéce
B40 Ba1l
837 000 993 07 94 Hauhenhalter 2 2
638 ABE 160 01 89 Zsb. Haubenseitentei! rechts 1 1
632 *DING4AMEx15 Zylindeyschraube AMB x 15 8 8
640 *DINBAMEX10 Zylinderschraube AMBG x 10 8 8
641 *DIN137B6 Federscheibe BG o 10
642 *DIN934M6 Sechskantmutter M 2 .2
643 000 187 07 78 Kabelbefestiger @7 1 11 Entfalltab ..........
644 *DINO34ME Sechskantmutter M6E 1 1
645 *DIN137B6 Federscheibe BS 1 1
646 000 181 03 53 Blinkgeber 12V /21W 1 1
647 *DINBAMBx15 Zylinderschraube AMEG x 15 1 1
648 BA0 160 80 83 Zsh. Verbindungsstrebe 1 1
649 AB5 160 02 69 Zsb. Haubenseitenteil links 1 1
B850 000 004 13 01 Namenszug 35 x 275 2 2
651 *DING4-2x15 Splint 1 1
652 *CINT26-7 Scheibe 1 1
653 000 995 80 81 Rohrklemme 1 1
654 ABE 164 80 36 Haltestange ®5,8x% 378 1 1
655 B40 160 01 20 Zsh. Seitenverkleidung | 1 1
G55 B40 160 02 20 Zsb. Seitenverkleidung 11 1 1

*Bei Bestellungen statt der
Bezeichnung DIN ein X einsetzen!
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Bild N Abmessung " Maschinen-Nr. | Aust h-| Ersatztel! il Gewicht
N, Bestell-Nr. Benennung groBler® u,Lange | Stick von-his bgrskg‘\utsc Sir Masehinen ;,%ng,ct:gck
. Dimensions Units f Inter- .
Fig. 1 Machine No. Suggested Spare Weight
Ne. Order No. Lerghst gt';- B e | from-to ghange- | Pars for heofinas Desclption per piece
m Dimensions No.de Inter- Proposition de Polds
N Raferance le plug grand diam. | Quantité | Machine change- plécesde rechange Dénomination .
) et kongueur mm de—jusqu'a abilité pour Machines par plece
B40 B41
Auspuff, Haube hinten
Schalter, Instrumente
Bildtafel Nr. 11
700 A45 140 80 22 Zsh. Auspuff 1 1
707 A 140 A 47 Zsb., Verlingerungsrohr @48 x 460 1 1
000 020 06 33 Osenschraube fiiy Me 1
Verlangerungsrohr 701
702 000 140 A 25 Zsh. Bogen 1 1
703 *DING34M8 Sechskantmutter Ma 4 4
704 *DIN13788 Federscheibe B2 4 4
705 504 142 00 80 Dichtung TG x 76 x 2 1 1
709 000 997 04 05 Gummistopfen D18x 14 4 4
710 ABS 160 03 54 Zsb. Haube hinten 1 1
711 *DIN 84MBx15 Zylinderschraube AMB x 15 4 4
712 *DIN137B6 Federscheibe B6 4 4
713 *DIN934MB Sechskantmutter M6 4 4
714 ABE 181 B0 62 Kombi-Instrument @80 1 1
715 *DINTZ2601-12V2WJ Glithbirne Form J 12V, 2W 5 5
716 A45 181 81 60 Traktormeter 6 Gg. 1 1
717 B4C 004 80 01 Typenbezeichnung B40 1 -
718 B41 004 80 01 Typenbezeichnung B41 - 1
719 D00 180G 12 06 Signalhorn B. 03200430056 1 1
720 000180 80 74 Zsh. Blinkerschalter B. 0341 810006 1 1
000 187 80 33 Befestigungsteile fir B. 3347 GOC 001 1 1
Blinkerschalter
721 000 181 02 14 Steckdose 2-polig 1 1
*DINT2591-2POL Stecker 2-poiig 1 1 Nur fiir Export.
{fiir Steckdose 721)
722 000 18303 30 Sicherung 8 Amp. B8 6
723 000 180 06 07 Zsb. Sicherungsdose G-polig 1 1
724 *DIN84MEx18 Zylinderschraube AMBE x 18 2 2
726 A181 A Q4 Halter f. Sicherungsdose 20x1,6x160 1 1
726 *DIN137B5 Federscheibe - B5 2 2
727 “DIN934MBE Sechskantmutter \Y15] 2 2
723 *DIN84MAx12 Zylinderschraube M4 x 12 2 2
729 *DIN13784 Federscheibe B4 2 2
730 *DIN934MA Sechskantmuiter M4 2 2
731 000 181 00 10 Glih-Anlaischal ter B. 0343008006 1 1
732 000 181 01 12 Gluhiberwacher KOSK 08/45 1 1
733 000 1810208 Schaltkasten m. Schliissel 1 1
734 Q00 181 03 50 Schaltschliigsel (Ziindschl.} Hella 31/18 1 1

*Bei Bestellungen statt der
Bezeichnung DIN ein X einsetzen!
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Bild _ Abmessung . Maschinen-Nr. | Austausch-| Ersetzteilvarschl Gewicht
NI Bestell-Nr. Benennung grehter? u.Lange | Stiek von—bis b;fke;'tlsc fur Maschinen pr?:wslct:ﬁck
Fig. Dimensions Units Machine No. Inter- s ted S ) .
Lo e |G om0 | hEge | cendriacnves| Descrvon b ecs
i ) Dimensions No. de Inter- Proposition de Pald
No Heférence le plus grand diam. | Quantité | Machine change- plécesda rechange Dénomination o s,

) et lengueur mm de-jusqua ' | abllité pour Machines par piece

B40 B4
735 00G 181 1268 Warnlichtimpulsgeber B, 0336 851008 1 1
736 *DIN72601-12V2W) Glithbirne Form J§ 12V, 2W 1 1
000 180 10 45 Kabelsatz f. Warnblinkanlage 1 1

737 B40 180 80 €3 Zsb, Biegsame Welle 1000 lg. 1 1
738 0oc 18707 78 Kahekbefestiger | @7 1 1
739 000130 14 33 Zsh. Reglerschalter B. 019G 216028 1 1
740 *DIN933MBx 25 B8.8-Sechskantschraube M6 x 25 2 2
741 *DIN137B6 Federscheibe B6 2 2
742 *DIND34ME Sechskantmutter M6 2 2
743 840 160 80 57 Zsh. Halter 1 1
744 *DING31TMBx28 8.8-Sechskantschraube MB x 28 2 2
745 *DIN137B2 Federscheibe B8 2 2
746 *DIN934MB Sechskantmutter M8 2 2

*Bei Bestellungen statt der
Bezeichnung DIN ein X einsetzen!
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ﬁ“;d Bestell-Nr. Benennung égjmﬁfei%E.QLénge Stuck %?.C;Isnen-m' g;rs;:;.tlscm Fﬂrrsi‘lgﬁmgchlag griwéﬁgék
. Dimensions Units Inter- :
Fig. 1 Machlne No. Suggested Spare N Weight
N‘g. Order No. l;?]agﬁz;gt'ﬁ' ggc_l;lne from-to ggﬁ{t‘?e' Paits for Machines Dascription per piece
Jit Dimensicns No. de Inter- Propositinn de ) L Polds
Mo Refarence la plus grand diam. { Quantité | Machine change- plécesde rechange Dérominaticn par pisce
o &t Jongueur mm de—jusqu'a abllité pour Machinss
B40 B41
Kraftstoffbehdlter,
Akku, Werkzeugkasten
Bildtafel Nr. 12
800 *DIN7623M14x1,5 A8-Hohlschraube M14 x 1,6 2 2
801 *DIN7603A14x20CU  Flachdichtung Al4 x 20 4 4
802 A45020 80 15 Kraftstoffleitung Mittena, 735 1 1
803 000 02267 91 Filtereinsatz Mu.H P7070 1 1
804 A20022B 29 Haltebigel @15 1 1
805 A45 020 80 31 Zsb, Handgriff ?5,8x @24 1 1
806 000 997 63 01 Dichtring f. Kugelverschluld Q74x 0B84 x 2,5 1 1 Bis B40 4 10181 Night
Bis B414 11222 austauschbar!
866a 000 997 09 10 Dichtring f. BajonettverschluRR f. @105 1 1 Ab B40 4 10182
Ab B414 11223
8C7 000 993 00 14 Tankdeckel .{KugelverschluR) 1 1 Bis B40 4 10181 Night
Bis B41 4 11222 austauschbar!
807a 000 98300 22 Tankdecket (Bajonettverschiul) 1 1 AbB404 10182
AbB414 11223
808 000 001 03 60 Schiebebild 25 x 3b 1 1
809 000 973 22 04 Schlauch {Leckdl) @4,5x1,5x4701 1
810 A4G 140 80 01 Zsh. Kraftstoffbehaiter 1 1 Bis B40 4 10181 } Im Ersatzfall Teil
mit Kugelverschluldeckel Bis B41 4 11222 810a einbauen!
810a AbB5 140 81 01 Zsh. Krafistoffbehalter 1 1 Ab B40 4 10182
mit BajonettverschluBBdeckel AbB41 4 11223
811 *DIN933M8x45 Sechskantschraube MB x 45 2 2
812 A 141 B 60 Spannband 20x 1,5 2 2
813 ASE 141 80 82 Tankunterlage B0x240x 5 2 2
814 A45 061 01 21 Tragblech hinten 250x360x2 1 1
815 *DING34ME Sechskantmuiter M3 8 ]
816 *DIN137B8 Federscheibe B3 8 8
817 *DIN933M8x 20 Sechskantschraube M8 x 20 8 8
818 B4G 166 02 b7 Seitenverkleidung It 200 x 240.x 1,26 2 2
819 *DIN13788 Federscheibe B8 B 6
820 . *DIN933M8x20 Verz, Sechskantschraube M8 x 20 5] 8
821 B40 160 80 56 Zsb. Rahmen vorn 1 1
822 *DIN933M 10x 25 8.8-Sechskantschraube M0 x 286 2 2
‘823 B40 060 80 45 Zsh. Tragrahmen 1 1
824 *DIN137810 Federscheibe B10 2 2
825 *DIN9G34M 10 Sechskantmutter M10 2 2
826 000 991 84 41 Scheibe @29x145x%x5 6 6
827 *DIN1378B10 Federscheibe B1G 4 4
828 *DIN933M10x30 8.8-Sechskantschraube M10 x 30 4 4

*Bei Bestellungen statt der
Bezeichnung DIN ein X einsetzen!
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Biid Abme . Maschinen-Nr. | Aust h- | Ersatztel! hi Gewicht
N7, Bestoll-hr, Benennung grc‘jnﬂltesr%lgjﬂ?mnge Stiick von—b;:e b;fkgllisc fir aschinen p1ro Stitck
Fig. ) Dimenslons Units Machine N, | Inter- Suggestad Spare - Weight
No. Ordar No. 'ﬁfﬁi}jg:: Bt e | from-1o ‘;'&ﬁi??e' Parts forMashines| DesCription par pisce
J " Dimensions No. de Inter- Proposltinn de Polds
No Référence le plus grand dlam. | Quantité | Machine change- piécesda rechange Dénomination ar piece
) et longueur mm de-jusqu'a abilité pour Machines parp
B40 B4l

823 ABL 060 04 21 Zsbk. Tragblech vorne 1 1

83 Q00 186 88 01 Aklku 12V /88 Ah 1 i

831 A131800242 Zsh. Masseband 262 % 310 1 1

322 ADbS 160 81 06 Zst. Werkzeugkasten 1 1

3833 *DIN315MEG Fliigelmutter M6 2 2

824 000 920 10 46 Hakenschraube 05,8 x 204 2 2

A 190 A 90 Zsh. Werkzeugtasche ‘ 1 1
{best. aus Teilen 835—839,
242)

835 *DINBIESW10-22 Steckschlissel SW 19/22 1 1

826 *DIN82GSW13-17 Steckschlissel SW 13/17 1 1

837 *DINSQDATO Drebstift 220 lg. 1 1

838 *DiN89bsSW22-27 Doppel-Schraubenschliissel 22/27 1 1

829 (00 996 00 40 Schraubenzieher 7x@8x70x 180 1 1

840 000 18103 50 Schaltschliissel {Zindschl.) Hella 31/18 1 1

841 000 003 A 20 Ausweishiille 1 1

842 AT93 A T8 Werkzeugtasche 130 x 250 1 1

B40 003 80 10 Betriebsanleitung 840/841 1 1

*fei Besteliungen statt dex
Bezeichnung DIN ein X einsetzen!
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Bild . Maschi -Nr. - Gewicht
Nlr. Bestell-Nr, Benennung Q%?ﬁ;%'zﬂ_énge Shiick vee:]s_cbi:en r g:g:g;.;sch ﬁj’fﬁ;ﬂmﬁ;ﬁcmag priwsct:t]ck
. Dimensians Units i Inter- !
Fig. Machine No. _ Suggested Spare . Weight
No. Order No. ﬁ&gﬁzhgtlﬁ' gﬁalne from—to gll;ﬁi?s?e Farts for Machines| D@scription per piece
Jii Dimensions No. de Inter- Proposition de Poids
No Reférence le plus grand diam. | Quantité | Machine change- plécesade rechange Déncmination ar pléce
: at longueur mm de—jusqu'a " | abilite peur Machings P
B40 B41
Vorderachse
Bildtafel Nr. 13
200 *DIN9ITM 12465 Sechskantschraube M12 x 65 2 2
901 ADB4A A 10 Zugmaul vorn 1 1
5594 Zsh. Frontzusatzgewicht 300x230x185 1 1
vollst. 50 kg "
*DIN93TM12x140 8.8-Sechskantschraube M12 x 140 2 2 Sonderzubehdr
000 991 17 41 Beilegescheibe G12,3x30x3 2 2
002 *DING31M10x60 8.8-Sechskantschraubke M10 x 60 4 4
803 *DIN137B10 Federscheibe B10 4 4
804 B50 061 8007 Lagerplatte 1 1
Q05 *DIN439M12x1,5 Sechskantmutter M12x 1,5 1 1
Q06 000 920 00 36 Stellschraube M12 x 1,6 1 1
207 *DIN137B12 Federscheibe B12 2 2
208 *DIN934M12 Sechskantmutter M12 2 2
S09 B40 Q81T 80 20 Vorderachslagerbalzen ®30x 270 1 1
910 000 921 81 40 Beilegescheibe ®30,5 x @47 x 0,5 n. Bedarf
000 991 82 40 Beilegescheibe @30,5x047 x1 n, Bedarf
911 B50 091 80 41 Lagerbiichse (nach dem @30 x 34 x 30 2 2
Einpressen auf @30 HY
nachreiben}
9.2 B4Q 090 80 04 Zsh, Lagerbock {mit 1 1
Lagerblichsen 911}
213 *DIN1472-12x28 PaBkerbstift ®12x 28 2 2
914 *DIN137814 Federscheibe B14 4 4
915 *DIN931M14x45 Sechskantschraube M14 x 45 4 4
916 *DIN71412M8x1 Schmiernippet M8 x 1 1 1
817 B40 093 B0 03 Lenkhebel B40 1 -
218 *DIN137812 Federscheibe B12 1 -
919 *DIN93TM12x50 Sechskantschraube M12x50 1 -
920 B50 020 80 01 Zsh. Vorderachse (mit 1 -
L.agerbiichsen 921}
921 P&0O 091 80 41 Lagerbiichse {nach dem 0297 x35x30 4 -
Einpressen nachreiben
auf 30H8)
922 000 991 21 08 Anlaufscheibe (Messinglegierung) 2 -
Q00 991 20 08 Anlaufscheibe (Stahl) 2 -
000 991 81 40 Beilegescheibe @30,5x47x0,5 n. Bedarf
000 991 8240 Beilegescheibe @30,56x47x 1 n. Bedarf
923 B50 09001 13 Zsb. Achsschenke! rechts 1 —
924 B50 0900213 Zsb. Achsschenkel links 1 —_

*Bei Bestellungen statt der
Bezeichnung PIN ein X einsetzenl
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Ellrld Bestel|-Nr. Benennung Sn%nlgteei%ﬂiﬁnge Stlck {)*‘oanszﬁQe“'N“ f,‘;'f,fgﬁm' fEt{f?v%;lsecim;mag S;Wsmék
Fia. Dimensicrs Units Machine No. Inter- 2 45 - .
No. Order No. Largest . per o | fromeio | Chenge- Sars tor Maahinas | Description e
Dimenslons MNa. de Inter- ith .
"J\J‘[é Référence te plus grand diam. | Quantita Machine cnh::wge- Egggfgénfefﬁange Dénomination Polds
i ) at longueur mm de—jusqu'a ahilité pour Machinas par piéce
BAG B41i
923 *DIN3760-35x55x8 Radiatdichtung 35 x55x8 2 -
926 *DING25-6006 Ring-Rillenlager @30x55x13 2 -
927 *DIN472)55 Sicherungsring J 565 2 -
923 B25092 A 04 MNabe vorn 2 -
923 *DIN472J52 Sicherungsring J 52 2 -
930 000 991 76 40 Beilegescheibe @366x615x02 2 —
931 *DING26-6304 Ring-Rilleniager @20x52x15 2 -
932 000 991 17 41 Scheibe @123x30x3 2 -
933 *DNN94-3x 20 Splint 3x20 2 -
934 *DINI3TM2 Fl. Kronenmutter M12 2 -
935 504 09201 49 Dichtung Q42x78x05 2 -
9385 504 092 01 06 AbschluBdeckel 2 -
937 *DIN137B6 Federscheibe B6 8 —
033 *DIN931-MBx20 8.8-Sechskantschraube MG x 20 8 —
929 *DIN937M10x1 Fl. Kronenmutter Mi0 x 1 2 2
940 *DINS4-2x20 Splint 2x 20 2 2
41 B12112A 80 Dichtungskappe 2 2
242 B50 11080 24 Zsb. Spurstange B40 520 lg. 1 -
{mit Teilen 839, 941)
243 *DIN71412M8x1H1 Schmiernippel MB x TH1 2 o
44 000 991 91 39 Scheibe D20x46x4 1 —
945 0001731237 Staubdecket @5H2 1
546 *DIN137B12 Federscheibe B12 1 -
247 *DINA33M12x25 Verz, Sechskantschraube M12x 25 1 —
943 B41 083 80 03 Lenkhebe! B41 — 1
949 *DINGZTM10x50 8.8-Sechskantschraube M10 x 50 N 4
950 *DINT37B10 Federscheibe B10 - 4
951 “DIN71412M8Bx1 Schmiernippel - 1
952 *DIN1471-8x36 Kerbstift @8 x 36 - 2
953 B51 11080 24 Zsb. Spurstange B41 ! 630 Ig. - 1
{mit Teilen 939, 941}
954 B51 090 80 17 Zsb, Hurth-Lenktriebachse Hurth Nr. - 1
Type 952 9562 nach

Einzeiteile sieche
Bildtafel Nr. 14

*Bei Bestellungen statt der
Bezeichnung DIN ein X einsetzen!

Stiickl, 1498
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Bild - Abmessung . Maschinen-Nr. | Austausch-| Ersatztelivorschiag Gewlcht
Nr, Bestell-Nr. Benennung groBler® u.Lange | Sthok von—bis barkeit flir Maschinen pro Siiick
Fig. Dimensions Units Machine Neo., Intar- Suggested Spare - Welght
No. Order No Largest dia, per. from—to change- | Gans for Machines | DeScription per plece
and Length anging ability
Jil. s Dimensions No. de Inter- Proposition de " Poids
NB Référence le plus grand diam. | Quantité | Machine change- plécesde rechange| Deénomination par pidce
) et longueur mm de-jusqu'a | abilite pour Machines
Anderungen
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|HOLDER o4

Hurth Lenktriebachse Type 952
nach Hurth Stiickliste 149.
Fur Aliradschlepper Type B 41

Bis Getriebenummer 84659.

Ersatzteile fiir die Hurth Lenktriebachse konnen
bei folgenden Firmen bestellt werden.

Ricona, Helmut Mataré KG

& Frankfurt-Main 71, Hahnsir. 48
Postfach 710267

Tel 0611-67 3801

Telex 0411891 buhfm

Hurth ltaliana S.P.A.

38062 Arco (Trento)-ltalia
Zona Industriale

Tel. 0039/464/567 46-7-8-9
Telex 40046 hurthspa

Gebrlider Holder GmbH & Co.
D 7418 Metizingen/Germany
Posifach 66

Tel. 07123/2036

Telex 7245319

Achtung! Bei Ersatzteilbesteliungen jeweils den Namen des Fahrzeugherstellers und die HURTH-Getriebe-
oder Achsen-Nummer angeben.

Important! When ordering spare parts always state name of vehicle manufacturer and serial-number of
HURTH-gear-box or axle.

'~iportant! A la commande indiquer le nom du constructeur de la machine, le type et le numero de I'organe
HURTH.

Attenzione!  Sull’ ordine citare il nome del costruttore della macchina ed il numero di matricola del gruppo
HURTH.



g79.06. 018, 62.9

- 40084
9H.0L00LONA 379 06, O17. 0L &, GOx 2.8 Die 72 . .._,' B -
Yl i) g7, 06. 019, oX. 9 GR08 1Y #15.08.006.804~,
25 IEa DIN A7) 4
== Al L 175700 twearr ~
M8 2 UNIS - s

93104, 006,004 e SIR.0AOOR.OLL L S0 ZAN -
OINDLTON O & — eI M KN SOUNI ST o]

=

AN 10T DINTRID -

‘V ANQS LINITPST-pon wer ~
’ "-= M I0ATSLNTSN - e
b aoly W O 0
< LT Ty

R=7

. 420 DINEdZ 7
=

"rren
— - MEa2 N B IS
L= a8 S ST 06,008, 9.3
i : IR
= = s
\; ATGS UNT S5-am cargy <
gt NX: oM e
-1 AL by, h .
Q!}m?{- . _ R O6.0ST OLE
888 £208 WS 4N WY

24 SO . -
925, 06090, 014~ prinpiiup)
251,15 01028
G211 RN 625 JE2.06.700. 02,2 15000019 ¢
J0206 N 720
* W aR2 DV 6325 - 30206 AV 15006 080 &5 )
- 919.04771014 S1204.007 05,9 N 5 2 DN S506
$52.0100102.0 SFA0€007 08,9 3,00, 008 0.2
P5LOMS0I0T2Z Cun aiossaggie Si.or. 610, or. 4 ~ MG BN TI- Deny 952, 08, Fop, OF.4
+ ANQS LNITTS! - miosy
8O0 004 « S1404.007.08.7
o AN LBS T7 51 B0 DI ~ 3k DM ¥ -
W2 Ui S5 DN
HA0I02E ! © AMHOa DONTISIR
RIS UNISTIT- D09 — 82 46,005,007 « .
1304007 014 Con bmitaggie N
C RISOLL0IONE - ! Py
© MIROLCORDLG @ ®
<84 255 RTI4TN E '
N REZ.04LFOMN 0L -,
I s
>
@
' 1
- e ™ = I AT '
N I ] L G
Gl : G

a0 014 -
952.61.010.00.¢ S5 7028
AJEE20I0 DINITED  — 2 AFIMS 017639~

* 91906005024 MiOx 22 UMISS3S Dwtn2 ]\
i ol ol ] . 279,04 008 014
S19.04.011 0746 1

21306003062 AKIS UNIT -5 OwirZT
A 205 Lol 751 B00m117 —
028 UNETIS Do g0

sromrn a e
5201008 024
95201606204 ; \ $19.04.02401 4
? 1304 001003
FLOLOOOUE . 95200001004
B4402.000 N4 - - 4 \ MUP OB Din 5412
" : \ §52 01 007 61
. o, 2194 008004 -
" - -“\

S e aneee .
17 T 028,074 e 10 o Hurth Lenktriebachse Typ 952

e BIBD4005004

T on aedo-200 nach Stiickliste 149. (952.00.000.C1.0}

— T 20K O

o Fir Allradschlepper B41.
Bildtafel Nr. 14

54



Bild Ab . Maschinen-Nr. i h-| Ersatzisil hi Gewicht
Nlr. Bestall-Nr. Benennung grﬁrgteesr%lﬂ?wnge Stiiok voar'ts»?bl’lsrlen ' g:rskgﬁsc for Magchinon pr?)WSI?Uck
i Dimsnslons Units Inter-
Fig. A Maching No. _ Suggested Spare . Welght
No. Order No. I;?i‘:lgﬁ:%g%ﬁ' Potine | from-to ggﬁi"t'?e Parts for Machines| Description per piece
Ji Dimensions Ne. de Intar- Prapositinn de N Poids
No Réfdrance le plus grand diam. | Quantité | Machine . change- piéces de rechangg Dénomination par pigce
: et longueur mm de-jusqu'a ahilits pour Machines
B40 B41 Denominazione
Hurth Lenktriebachse Type 952 Hurth Axe de direction type 952,
nach Stiickliste 149, Liste de piéces 149,
852 00 000 01 O fiir B 41 952 00 000 01 0 pour B 41
Bildtafel Nr. 14 No. della tavola 14 Tableau No. 14
Baugruppe 01, Gruppo 01, Group 01,
Getriebegehduse vorne mit Deckel Scatola-Coperchi-Semiassi Carter de transmission AV avec couvercle
95201 001020 Gehause - 1 Scatola Carter
952 01 80101 2 Deckel - 2 Coperchio Couvercle
295201010014 Ring - 2 Anello centratore Bague
80801017014 Stopfen - 2 Tappo Bouchon
91906 006 01 2 Gehéuse - 2 Scatola anodo Carter
919 06 00206 2 Hebel - 1 Leva Levier
919 06 003 06 2 Hebei — 1 Leva Lovier
912 06 00503 4 Bolzen - 2 Perno Axe
91806 00704 4 Scheibe 0,15 - 4 Spessore 0,15 Cale 0,15
91806 007059 Scheibe 0,20 — 4 Spessore 0,20 Cale 0,20
918 06 007 06 9 Scheibe 0,50 - 4 Spessore 0,60 Cale 0,50
919 06 007 07 © Scheibe 0,30 - 4 Spessore 0,30 Cale 0,30
95206 01503 3 Achswelle - 2 Semiasse Arbre
952 068 70002 2 Gelenkwelle - 2 Giunto omocinetico Joint emocinétique 3 billes
91906017019 Abdeckung - 2 Cuffia protezione Protection
91206018029 Manschette - 2 Fascetta {unga + gancio Bandelette
91906012029 Manschette — 2 Fascetta corta + gancio Bandelette
8120161001 4 Stopfen — 1 Tappo magnetico Bouchon
DINDT2M10x 25 Schraube UNI(5931 - 18 Vite Vis
DIN9T2M10x22 Schraube UNI5931 N 2 Vite Vis
DIN933M10x28 Schraube UNIS739 - 18 Vite Vis
DIN1T127B10 Sicherungsring UNIi751 A106 — 36 Rosetta elastica Rondelle frein
MIM-A38x62x10 Dichtring - 2 Anelio fenuta Joint
NILOS 30204AV Dichtring - 4 Anello tenuta Joint
DEN720-30204 Lager — 4 Cuscinetto Roulement
DING325-10m6x32 Stift - 2 Spina Goupille
DIN1471-8x28 Stift - 8 Spina Gaupille
DIN71412AM10x1 Schmiernippel - a Ingrassatore Graisseur
Baugruppe 04 Gruppo 04, Group 04

Differential vorne 952 0000001 0

Differenziale 952 00 000 01 0

Différentiel AV 952 G0 00001 0

291904 701 01 4 Tellerrad 143 - 1 Corona 8:43 Couronne 8:43
21904 001013 IKegelrad 8:43 - 1 Pignone 8:43 Pignon 8:43
95204701013 Gehduse - 1 Scatola Carter

81904 00701 4 Ausgleichkegelrad - 2 Satellite Satellite
92504 01001 4 Ausgleichwellenrad - 2 Planetaric Planetaire
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Bild Abmessun " aschinen-Nr. | Austausch-{ Ersatziellvarachla Gewicht
Nr. Bestell-Nr. Benennung gréBter® u‘.gl.énge Stick Ton—bls barktslt far Maschinan pro Stick
Fig. Dimensions Units Machine Mo, inter- Suggested Spare Weight
Mo, Order No. ';irdgfﬁ;g{ﬁ' gggme from—to ggﬁﬁe- paﬂs forMa;]nes Description per %tece
m - Dimensions | No.de Inter- Propositinn de . o Poids
Mo, Réfeérence le plus grand dlam. | Quantité | Machine change- plecesde rechange Dénomination par piéce
et longueur mm de—jusqu'a abilité pour Machinas
B40 B41 Denominazione

81904 02401 4 Scheibe - 2 Spessore Cale

21904011014 Scheibe — 2 Spessore Cale

2190400501 4 Bolzen - 1 Perno Axe

81904 00801 4 Abstandstiick - 1 Distanziale Entretoise

81904 013024 Blech - 4 Lamiera Tale

22115017014 Scheibe 0,15 - 2 Spessore 0,15 Cale 0,15

80115017028 Scheihe 0,20 — 2 Spessare 0,20 Cale 3,20

29115017039 Scheibe 0,60 — 2 Spessore 0,60 Cale 0,50

9190400401 4 Abstandstilck — 1 Distanziale Entretolse

9190400501 4 Flansch @90 o 1 Flangia 390 Bride @90

82122014014 Abstandstiick — 1 Distanziale Entretoise

844 0200201 4 Scheibe - 2 Spessore Cale

81904021024 Scheibe — 2 Spessore Cale

95204 001 014 Abstandstiick - 1 Distanziale Entretoise

9190400901 4 Blech - 4 L.amiera Tole

952 04 00301 4 Schaltklaue - 1 Manicorto Griffe de blocage

93104 00501 4 Feder — 1 Molla Ressort

9310400601 4 Abstandstiick - 1 Distanziale Entretoise

93104 00401 4 Hebel - 1 Leva Lavier

93104 701 01 4 Hebel - 1 Leva completa Levier

95201 007 01 3 Deckel - 1 Coperchio Couvercle

952 01 00801 4 Scheibe 0,15 - 1 Spessore 0,15 Cale Q0,15

952 01008024 Scheibe 0,20 — 1 Spessore 0,20 Cale 0,20

95201 008034 Scheibe 0,50 - 1 Spessore 0,50 Cale 0,50

7171402801 4 Abdeckung — 1 L.amiera di protezione Protection

DINS33M12x35 Schraube UNIS739 — B Vite Vis

DING3TM10x50 Schraube UNIB737 < 8 Vite Vig

DIND33M10x28 Schraube UNIB738 — 5] Vite Vis

DING25-6213 Lager - 2 Cuscinetto Roulement

DING28-3308 Lager - 1 Cuscinetio Roulement

DINBA12NUP308 Lager — 1 Cuscinetto Roulement

DIN937M20x1,5 Mutier - 1 Dado Ecrou

OR 28.00x3.00 BDichtring - 1 Anello tenuta Joint

BASLS5x72x10/10 Dichtring - 1 Anelio tenuta Joint

DING325-12mbx 32 Stift — 4 Spina Goupille

DIN7341-BAh11x26,5 Stift - 1 Spina Goupille

DIN94-4x40 Splint - 1 Caopiglia Goupille

DIN71412AM10x1 Schmiernippel - 1 Ingrassatore Graisseur

DIN471-16x1 Sicherungsring — 1 Anello elastico Arrétoir

DINA33-17 Scheibe - 1 Rosetta piana Randelle

DIN443-0 20 Stepfen - 1 Tappo Bouchon

DIN127810 Sicherungsring UNI1761 A 10,6— 6 Rosetia elastica Rondelle frein

DIN472-90x3 Sicherungsring — 1 Anello elastico Arrétoir
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8ild " ~Nr. - Gawi
B | sestal S A oos10 pgo | Stick | MESCHINa N | pustauson- Sasiichiocten Dot
Fig. Dimensions Uits Machine No. | Inter Suggested Spare - Waight
Ng. Order No. l;ﬁ'agﬁ:}_'g;ﬁ‘ gi;ine from—to ggﬁﬁge' Fagtg fer Ma(?hines Desciiption per %iece
J. . Dimensions No. de Inter- Proposition de N Polds
No. Reférence le plus grand diam. | Quaniité | Machine . change- pléces de rechangs| Dénomination par piece
at fongueur mm de—jusqu'a agilité pour Machines
B40 B4 Dencminazione
Baugruppe 06, ! Gruppo 06, Group 06, :
‘Achskdrper vorne 952 00 000 01 Q Mozzo porta ruota 952 00 000 0T 0 Trompette AV 952 00 000 01 0
952 06 70401 4 Radnabe - 2 Mozzo ruota completo Moyeu de roue
$52 05 00801 3 Flansch - 2 Flangia supporto Bride
85205009023 ‘Flansch - 2 Flangla trascinatrice Bride
95206 01001 4 Ring ! — 2 Aneilo Bague
25206001014 Abstandstiick — 2 Distanziale Entretcise
89115017014 Schelbe 0,15 — 2 Spessore 0,15 Cale 0,15
89115017029 Scheibe 0,20 — 2 Spessore 0,20 Cale 0,20
89115017039 Scheibe 0,50 — 2 Spessore 0,50 Cale 0,50
81906 057014 Dichtring - 2 Anello tenuta Joint
8506192 Scheibe 0,5 — 2 Spessore 0,5 Cale 0,5
7607070 Scheibe 0,1 - 4 Spessore 0,1 Cale 0,1
DIN912MB8x30 Schraube - UNI5931 - 20 Vite Vis
DINST12M10x25 Schraube UNI5931 - 12 Vite Vis
DINGZ212Mi0x25 Schraube - 2 Vite Vis
DIN127B8 Sicherungsring UNI1751 AB4 — 20 Rosetta elastica Rondelle frein
DIN127B10 Sicherungsring UNIT751 A0 — 14 Rosetta elastica Rondelle frein
DING25-6208-1RS Lager — 2 Cuscinetto Roulement
DING25-6013-1RS Lager - 2 Cuscinetto Roulemant
DING25-6213 Lager — 2 Cuscinetto Roulement
DIN472-80x2,5 Sicherungsring - 2 Anello elastico Arrétoir
DiN74361-A18 Mutter — 12 Dado Ecrou
NILOS-6208 JV Dichtring v 2 Anello tenuta Joint
NILOS-6013 AV Dichtring — 2 Anelio tenuta Jaint
IKM135KF-M65x2 Mutter — 2 Ghiera Ecrou
DINE325-10mBx32 Stift == 8 Spina Goupitle
DINBG325-10mB6x 28 Srift — 4 Spina Goupille
MB13 SKF - Sicherungsblech - 2 Rosetta Sicurezza Téle de sécurité
B51 090 80 17 Zsb. Hurth-Lenktriebachse Hurth Nr. 952 — 1
{best, aus den Teilen der nach Stiickl.
Biidtafel Nr. 14) 1498
1
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Bi'd Abl . Maschi =N A h-| Ei Il hi Gewicht
NE Bestell-Nr. Benennung gr&??eﬁ%ﬁ%_énge Sttick mffblﬁe” r bg‘ﬁigﬁ‘“‘“ f&fﬂ;;irm;c a9 priwslct"ﬂck
5 Dimensions Units f Inter-
Fig. 4 Machine No. _ Suggested Spara . Weight
Lergedn fpo | fomeio | openeer | Poriedives | Oescreion
JI. L Dimensions No.de Inter- Prapositlon de Poids
No Référence le plus grand diam. | Quantité | Machine change- pitcesde rechange| Dénomination ar plece
) et lengueur mm de-jusqu'a abilité pour Machines par p
B40 B41
Luftfiiter, Vorderachs-
triger
Bildtafel Nr. 15
1000 *DING34M10 Sechskantmutter M10 2 2
1001 *DIN137B10 Federscheibe B10 2 2
1002 *DINT71511-60x2,5 Dichtung 680x 25 1 1
1003 *DIN93TM10x30 8.8-Sechskantschraube M10 x 30 2 2
1004 VD3 0201043 Zsk. Ansaugrohr | 1 1
1005 000 970 6567 Zsh. Spannschelle’ fiir @656 2 2
1008 VO3 025 35 84 Schlauchstiick P55 x 5x80 1 1
1007 V030202043 Zsh. Ansaugrohr 11 1 1
1008 000 970 5567 Spannschelle flir @55 1 1
1009 000 181 8065 Elektr. Wartungsschalter 1 1
1010 B40 025 80 64 Spannband 26x 1,6x 440 1 1
1011 *DIN933M10x20 10.9-Sechskantschraube M10 x 20 1 1
1012 *DIN137B10 Federscheibe B10 1 1
1013 000 991 84 41 Scheibe @29%x14,5x5 1 1
1614 000 020 40 01 Zsh. Kombinationsiuft- Mu.H Nr. 1 1
filter kpl. (best. aus Teilen 45607692314
1014—1018, 1018-—-1020)
1015 23008 31171 Filzscheibe 1 1
1016 39 000 40 391 Staubentleerventil 1 1
1017 B50 025 80 82 Filterunterlage 40 x 114 x5 2 2
1018 45076 06 129 Leitapparat 1 1
1019 000 025 76 b2 Filterpatrone C1176/3 1 1
216 5354 EZ
1020 01 621 08 000 Bundmutter M8 1 1
1021 B51 090 8017 Zsh, Hurth-Lenktriebachse Type 952/ - 1
{Einzelteile siehe Bildtafel 1498
Nr. 14)
1022 B41 517 80 956 Getenkwelle 1000 mm - 1
1023 *DIN9B5MB Sechskantmutter {selbsts.} M8 —- 8
1024 *DING31M8x28 Sechskantschraube M8 x 28 - 8
10256 8B40 061 BO 13 Vorderachstréger 758 lg. 1 i
1026 B40 060 01 71 Zsb. Triger rechts 1 1
1027 B40 O30 B0 20 Zsh. Kiihlerauflage 35 x 8 x 320 1 1
1028 *DING33M10x25 8.8-Sechskanischraube M10x 25 2 2
1029 *DIN137B10 Federscheibe B10 2 2
1030 00099211 M Schwingmetallpuffer @30 x 30 2 2
1031 *DIN137B8 Federscheibe B8 2 2

*Bei Bestellungen statt der
Bezeichnung DIN ein X einsetzen!
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Biid Abmess . | Maschinen-Nr. | Aust h-§ Ei i hi 5 Gewicht
Nr. Bestell-Nr. Beneanung grt‘:ﬁtsrﬁuﬁénge Stuck von-bis bgrskgiufc ! i Masahinen Dr?JWE“:?Dck
8 Dimensians Units ; intar- .
Fig. | Machina No. Suggested Spare | - Weight
Qider No, Largest dia. per _ change- i Description .

Mo, and Length engine from-to ab‘\\\t? Parts for Machines per plece

Ji » Dimensions No. de Inter- Proposition de Poids

Me Reference le plus grand diam. | Quantite | Machine change- pieces de rechange Dénomination ar plece
' et langueur mm de-Jusqua abilite pour Machines parp

B40 B41

1032 *DINS34M8 Sechskantmutter M8 2 2

1033 *OIN137B12 Federscheibe B12 2 2

1034  *DIN931M12x6b 8.8-Sechskantschraube M12 x 65 2 2

1035 *DIN1472-14x32 PalRkerbstift @14 x 32 4 4

1036 *DING31M14x38 10.8-Sechskantschraube M14 x 35 12 12

1037 *DIN137B14 Federscheibe B14 16 16

1038 B40 060 02 71 Zsb, Trager links - 1 1

1039 *DINS31M14x4B 10.9-Sechskantschraube M14 x 45 4 4

1040 B840 025 80 84 Schlauchstiick @48 x 2x 20 1 1

*Bei Bestellungen statt der
Bezeichnung DIN efn X einsetzen!
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Bild “Abi . M hi -Nr. | Aust R~ i i
Nr. Bestefl-Nr. B&nannung grﬁ?feﬁ%ﬂiénge Sitck vos;nefbig'len r b:;g#sc fEJflax‘:;gm;?fhmg Sriwé?‘gtck
Fig. Dimensions Units Machine No., | Inter- s led S ) i
No. Ordar No. Lergest ciz per o | from=to hanoe | Rt lr Macrines | De30IPion e
Dimensions No, de Inter- iti
ﬂ‘o Reférance le plus grand diam. | Quantité | Machine cnhzgge- E{é’c‘fi}}?&ﬁange Dénomination Palds
et longueur mm de-jusqu'a abilite _ | pour Machines par piece
B4a0D B41
Lenkung
Bildtafel Nr. 16
1050 B40 110 80 04 Zsh. Schubstange 1 1
{best. aus Teilen 1050—1052)
1081 B12 120 A 80 Dichtungskappe 2 2
1052 *DINSSHENM10x1 Sicherungsmutter M10 x 1 2 2
1083 *DiN94-2x20 Splint @2 x20 2 2
1054 *DINA39M22x1,5 Fl, Sechskantmutter M22x 1,5 1 1
1065 *DIN483-23 Sicherungsblech 23 1 1
1056 P&0 112 8003 Lenkstockhebel ZF7325012464 1 1
1057 *DINI3TM10x30 8.8-Sechskantschraube M10 x 30 1 1
1058 *DIN137B10 Federscheibe B10 1 1
1059 *DING12M14x30 8.8- Innensechskantschraube M14 x 30 2 2
1060 *DINT37B14 Federscheibe B14 4 4
1061 B40 11001 36 Zsh, Lenkungsbock | 1 1
1062 *DIN931M10x40 8.8-Sechskantschraube M10 x 40 2 2
1063 *DIN931M14x35 10.9-Sechskantschraube M14 x 35 2 2
1064 000 991 84 41 Beilegescheibe @145x29x5 4 4
1665 P&0 110 8D 01 Zsb. Lenkung ZF7320 970 102 1 1
{best. aus Teilen 1054—1056,
1065}
Lenkung-Einzelteile
) siehe Bildtafel Nr. 17
1066 *DIN137B10 Federscheibe B10 2 2
1067 *DING34M10 Sechskantmutter M10 2 2
1068 B40 110 02 36 Zsb. Lenkungsbock 11 1 1
10689 B40 166 80 26 Abdeckblech 170x 276 x 1,251 1
1070 000 164 25 95 Kantenschutz 280 Ig. 2 2
1071 000 164 15 95 Kantenschutz 150 Ig. 1 1
1672 *DIN1378B6 Federscheibe B6 4 4
1073 *DINB4AMBx10 Zylinderschraube AMG x 10 4 a
1074 B16 111 80 80 Abdeckkappe Q46 x 18 1 1
1075 B40 1118079 Schiauchstiick P32x4x40 1 1
1076 AMZ 111 A Q7 Lenkrad {mit Keilprofil) @400 1 1
1077 *DINA3Z9M18x1,5 Fi. Sechskantmutter M18x 1,5 1 1
1078 AG3 111 A 80D Abdeckkappe fir @ 50 1 1

*Bai Bestellungen statt der
Bezeichnung DIN ein X einsetzen!
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Bild js] . -Nr. | A - 1 Gewicht
N, Besiall-N- Benennung AOIESI) pge | Sk | MEShnen N | ERah | rbasatinan pro Gk
Fig. Dimens\or_ws Units Machine No. Inter- _ Sugpasted Spare ’ Waight
No. Crder No. é‘iffz;g;g' Eﬁ[:]ine from—to ggﬁﬁ?e Parts for Machines | Description per piece
JiI. . Dimensions | No.ds Inter- Proposltlan da y . Poids
No Raférence le plus grand diam. | Quantite | Machine change- plécas de rechangs) Dénomination par pisce
: et longueur mm de-jusqu’a abllité pour Machines
B40 B4l
Gemmer-Lenlkung
Bildtafel Nr. 17
P&0 11080 21 Gemmer-Lenkung kpl. 7320970102 1 1
(best. aus den Teilen der
Tafel 17, mit Lenkstockhebel
Bildnr. 1056)
ZF 1 7320 301 507 Zsh, Linksgehiuse {mit 1 i
2 Lagerbuchsen Bildnr, 11}
2t 2 7320 202 104 Gehiusedeckel mit Verschluiideckel 1 1
ZF 3 7320317 122 Zsh. Lenkspinde! {mit Schnecke} 1 1
ZF 4 7315018 258 Mantelrohr 1 1
ZF 5 7320105 184 Zsb. Lenkrollenwelle 1 1
{mit Teilen 46, 57, 64}
ZF 7 7320 003 102 Machsteltflansch 1 1
ZF 11 7325023 004 l.agerbiichse 2 2
ZF 13 0634 302 357 Wellendichtring BAD 28x38x7 1 1
ZF 14 7315 240 105 Olstopfen 1 1
ZF 18 0770032 710 Zwischenscheibe 353x49,8x1,5 1 1
ZE 19 7315034 181 Kugeliaufring 1 1 a
ZF 20 7315027 102 Kugelkéfig 2 2
ZF 21 7014033 101 Dichtring 1 1
ZF 22 0637 009 107 R.ph.  Sechskantmutter M18x1,5DING36 1 1
ZF 26,1 7315225103 Lagerbiichse 1 1
ZF 25,2 7325038 105 Druckfeder 1 1
ZF 253 7325034 104 Zentrierring i 1
ZF 26 7315033 137 Ausgletchdichiung 0,1
7315033 138 Ausgleichdichtung 0,12 . .
7315 033 139 Ausgleichdichtung 0115 WU vaTweisa
7315033 140 Ausgleichdichtung 0,30
ZF 28 0637009 111 Sechskantmutter M22x1,5DIN936 1 1
ZF 30 0830603 020 Sicherungsblech 23 DIN 463 1 1
ZF 32 0636 024 004 Sechskantischraube M8x20 DIN 833 4 4
ZF 33 0636 024 008 Sechskantschraube MBx25 DN 933 3 3
ZF 46 0530 532 089 Sicherungsring J18 x 1,3SD 1 1
ZF 51 7315034 188 Kugetlaufring 1 1
ZF 57 7315032 189 Fihrungsscheibe 2,2
7315032190 Fihrungsscheibe 2,25
7315032 191 Filhrungsscheibe 2,3
7315032 193 Fiihrungsscheibe 2.4 1 Stiick wahiweise
7315032 194 Fiihrungsscheibe 245
7315032 216 Fihrungsscheibe 2,15
ZF 60 0637009 113 R.ph.  Sachskantmutter M12x1,6 DIN 936 1 1
ZF 64 73165030 108 Nachstellschraube i 1
ZF 68 7311040107 Typenschild 1 1
ZF 69 0631 311 009 Kerbnagel 3x5 DIN 1476 2 2
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it . N Maschinen-Nr. - Gewicht
S e Aomeesne o st | Maschinein | pustagol| stionenes
i Dimensions Units Inter- .
E'g_' Order No. Largest dia. par ;fgncfl?lipoe No. change- Eggiii‘fﬁfghﬁ;:s Dascription g\'éer'%r,gce
and Length enging ahitity B
i Dimensions No. de Inter- Proposllion da ' Poids
Ne Référence le plus grand diam, | Quantité | Machine change- | pidoesds rechange Denomination par piéce
) et longueur mm de-jusgua ‘' | abilité pour Machings
B40 Ba1

Hydraulikpumpe, Leitungen

Regelstange

Bildtafel Nr. 18
1100 0009701155 Zsb. Hydraulikpumpe B. 0510 520 302 1 1 Achtung: Nur Sechskantmutter SW 17

{11 ccm/U,; 26 Lir.} {Bildnr. 1105) zur Zahnradbefestigung

verwenden!
1101 *DING88B-3x8,5 Scheibenfeder 3x65 1 1
1102 000 078 A 80 Bichtung 92x120x0,56 1 1
1103 VD 014 78 24 Antriebsrad 056,686 x17 1 1
1104 *DINT127A12 Federring A2 1 1
1105 000 990 54 50 Sechskantmutter (M12 x 1,5} SW17x 8 1 1 Achtung: Nur Sechskantmutter SW 17
verwenden!

1106 *DING12MEx20 {nnensechskantschraube M6 x 20 4 4
1107 *DIN137B6 Faderscheibe 86 4 4
1108 000 990 12 BG Uberwurfmutter M20x 1,5 1 1
1109 000 990 12 57 Schneidring 012 1 1
1110 AZ20027 0101 Gehogene Flanschver- M20x 1,5 1 1

schraubung
1111 000 597 33 08 Ringdichtung P18x22x@2 1 1
1112 *DINT37B8 Federscheibe 38 4 4
1113 *DINS34M8 Sechskantmutter M8 4 4
1114 000 997 97 (9 Ringdichtung @24 x ®2,5 1 1
1115 000 990 05 83 Flanschverschraubung M30 x 2 1 1
1116 *DIN137B6 Federscheibe B6 4 4
1117 *DING12MEx20 Innensechskantschraube M6 x 20 4 4
1118 Q00 990 20 57 Schneidring 822-11 2 2
1119 Q00 990 22 56 Uberwurfmutter M30 x 2 2 2
1120 B40 0788164 Saugleitung ®22x1,5x1825 1 1
1121 Q00 990 22 86 Einschraubstiick MzZ2x 1,5 1 1
1122 a0a 990 50 90 Zsh. Schwenkverschraubung M22 x1,6/M30x2 1 1

(best. aus Teilen 1118, 1119,

1121, 1122)
1123 000 8917 23 25 Kerbbolzen P8 x245 1 1
1124 *DING4-2x156 Splint P2x 15 1 1
1125 B5HG 070 01 88 Zsb. Regelistange | D8 x b9b 1 1
1126 *OIMNA71AS Seegersicherung A8 1 1
1127 B5O 070 02 88 Zsh. Regetstange {1 P8 x 628 1 1
1128 000 990 08 26 ES-Bolzen ES 8x 32 2 2
1129 *DINT1752-8x32 Gabellasche 8 x 32 2 2
1130 B50 078 8063 Haltewinkel 90 x b x 105 1 1
1131 *DINS3TMBx28 8.8-Sechskantschraube M8 x 28 2 2

*Bei Bestellungen statt der
Bezeichnung DIN ein X einsetzen!
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it . tMaschinen-Nr. -l Er v Gewlcht
IE?JJrd Bestell-Nr. Benennung Q%?Fei%ﬂiﬂnge Stiiek van-bls N ﬁgfﬁgﬁm %fat:il}l:;:ﬂchlag pro Stick
i Dimensions Units f Inter- )
E'g' Ordar No, Largest dia. per. m:rcnrll?: no. change- E;E,ﬁﬁi‘fﬂffhﬁ;is Description g\;erlgi]et:ce
i and Length engine abllity
i Dimensions No. de Inter- Proposition de ) L Polds
No. Reférence le plus grand diam, [ Quantié | Machine change- | piacesds rechange Dénomination par pigce
at langueur mm de-jusqu'a abilite pour Machlnes
B4Q B4
1132  *DIN933M12x30 8.8-Sechskantschraube M12 x 30 2 2
1133 *DIN137B12 Federscheibe B12 2 2
1134 000 991 84 41 Scheibe P14,5x29x 5 2 2
11356 *DIN931MBx385 8.8-Sechskantschraube M8 x 85 1 1
1136 B25 130 A 12 Zsh, Handgashebel 1 1
{Hydraulikhebel 1)
1137 00099903 10 Griff 25/15x 30 2 2
1138 000 991 02 46 Scheibe @45 x 2 2 2
1139 B50 078 80 77 Kulisse 1 1
1140 000920 0853 Fliigelmutter M3 1 1
1441 *DIN1476-3,5x8 Halbrundkerbnagel ®35x8 2 2
1142 B50 001 80 01 Schaltschild 28x 160x 5 1 1
1143 *DIN137B2 Federscheibe B3 6 3]
1144 *DIN934M8 Sechskantmutter M8 4 4
1145 B50 070 80 59 Zsh. Hydraulikhebel 1§ 1 1
1146 000 990 24 29 Arretierschraube M8,013 x 48 1 1
1147 *DIN1481-5x36 Spannstift @5 x 36 1 1
1148 B840 078 0165 Druckleitung ! @12x1,6x778 1 1
1149 000 990 13 56 Uberwurfmutter (Ermeto} M18 x 1,5 2 2
11560 000 990 12 57 Schneidring (Ermeto) fur @12 2 2
1151 000990 12 88 Gerade Verschraubung Ermeto M18x 1,5 1 1
{best, aus Teilen 1149—1151)
11652 B40 078 02 65 Druckleitung 11 P12x1,5 1 1 Bis B40 40 1142 | Austauschbar ge-
Bis B4141 1162 | gen 1152a nur
zus, mit Teilen
115ba, 1156a
und 1157a.
1152a B40 078 04 6B Druckleitung 1 ?12x 1,6 1 1 Ab B40 401143
Ab B4141 1163
1153 000 920 23 56 Uberwurfmuiter W, M18x 1,6 1 1
1154 (00 990 22 57 Schneidring W, fiir @12 1 1
11565 000 290 04 30 Schwenkverschraubung Mi8x 1,6 1 1 Bis B40 40 1142
kpl, (Walterscheid) Bis B41 41 1162
1155a 000 990 01 89 Gerade Einschraubverschraubung Mi8 x 1,5 1 1 Ab B40 40 1143
kol. {(Walterscheid) Ab B41 41 1163
1156 *DINO31MBx28 8.8-Sechskantschraube M8 x 28 2 2 Bis 840 40 1142
Bis B41 41 1162
+186a  *[ING31M8x40 8.8-5echskantschraube M8 x 40 2 2 Ab B40 40 1143
Ab B41 41 1163
1167 B50 073 80 03 Anschlufideckel P78 x 18 1 1 Austauschbar ge-

*Bei Bestellungen statt der
Bezeichnung DIN ein X einsetzen,

Bis B40 40 1142 }

Bis B41 41 1162
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gen 1157a nur zus.
mit Teilen 1152a,
1155a, 1156a,



Bildtafel Nr.138



Bid Abmessung . Maschinen-Nr. | Austausch-| Ersatzisilvorschlag Gewlcht
N Bestell-Nr. Benannung grofterd u, Lange | S10ck van-bis barkel flir Maschingn pro Stlick
. Dimensions Units . Inter- .
Fig tdachine No. _ Suggestad Spare - Weight
N | orerne orgestdls lper | fomeie | orge | AT Oeccriton
Ji Dimensions No. de Inter- Propositicn de o Poids
Né Reéférence le plus grand dlam. | Quantité | Machine changs- pigcesda rachange Denomination ar plece
' et longueur mm de—jusqu'a abilité pour Machines P
B840 B41
1157a BEQ Q788103 AnschluBdeckel @67 x 32 1 1 Ab BaD 40 1143
Ab B41 41 1163
1128 200153 0O-Ring OR3093 PYO 1 1 . .
1159 ©00059 0-Ring OR3043P90 1 1 [ Mitabzw. Hurth Teile.
1160 B40 078 80 43 Halter f. Druckl. 30x25x60 1 1
1161 000 297 19 14 Gummitiille P24 x9 1 1
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Bild Ab . Maschinen-Nr. | Aust h-| & i Gewicht
Nr‘. Bestell-Nr. Benennung gr'o'ngﬁes;'%jﬂ.gLénge Stick vo%s_cbig'len g b:rskg,}l'sc f.{fifSL,'Z‘L"iﬂLiC"'ag precwswr%:mk
Fia. Dimensions Units Machine No, | Iter Suggesied S Weight
'; Order Ne, Largast dia. r - ! ¢h - ggesiet Seare | Description clh
Ne. aﬁdgE:ngtlh gggine from~to abﬁ[rt]\?e Farts for Machines per piece
e . Dimensions » No:de Inter- Propasitinn de . . Polds
Mo, Référence le plus grand diam. | Quantité | Machine change~ | plécesde rechangs Dénomination par piéce
et longusur mm de—jusqu'a abilite puur Machines
Zusatzausriistung N
Hydraulik-Steckkupplungen 2 8
Bildtafel Nr. 19 B I8
5580-71 Zsh. Zusatzausriistung 1 —
Steckkupplung einfach
{best. aus 1200—1222,
1224—-1242)
5580-72 Zsbh. Zusatzausriistung - 1
Steckkupplung doppelt
({best, aus 1200—%221,
1223—1242)
1200  *DIN931M8Bx110¢ Sechskantschraube M8 x 110 3 3
1201 000 078 80 92 FuRwinkel 1 1
1252 000 990 01 84 Winkelverschraubung kpl. M18x 1,5 2 2
{mit Teilen 1203, 1204}
Druckleitung 1152a
entsprechend kiirzen
1203 000 990 22 57 Schneidring flir @12 7 7
1204 000 980 23 56 Uberwurfmutter M18x 15 7 7
1295 0000701279 Zsb, Eingangsplatte Bucher Nr. 1 1 Achtung: Bei zusitzlich angebautem
mit Druckbegrenzungsv. LAQG PB 175-M2 Clemens 2G Steuerblock 848-01 (fir
Stockrdumer) ist die Eingangsplatte
mit der Bucher Nr, LAQOS PED 175-M2
montiert,
1216 000 997 2509 Ringdichtung 212x8x2 2 2
1207 00C 997 06 29 Ringdichtung @8x5x1,5 1 1
1208 5680 078 06 65 Druckleitung P12x1,5x710 1 1
1209 00C 990 04 90 Schwenlkverschraubung kpl. M18x 1,5 3 4
{mit Teilen 1203, 1204)
1210 000 920 01 89 Gerade Einschraubverschraubung M18x 1,5 2 1
kpl, (1210—1212}
1211 00G 920 22 57 Schneidring figr @12 2 1
i2i2 000 990 23 56 Ubeswurfmutter M18 x 1,5 2 1
1213 5580 078 B0 68 Riicklaufleitung P12x1,6x796 1 1
1214 *DIN9GBM18x1,5 VerschluBschraube M18x 1.5 2 2
{im Verschluldeckel des Mita
Krafthebers montiert}
1215 000 070 2279 Zsh. Steuerplatte Bucher Nr. 1 1
{fiir Mita Kraftheber} LAQG PBB-M2

*Bei Bestellungen statt der

Bezeichnung DIN ein X einsetzen!
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Bild . aschi =Nr, - i Gewicht
N Bestell-Nr. Benennung St%nlgﬁasr%lﬂiénge Stlick Cﬂunibigwen N 'S‘:::g;‘;s‘:h ?gf;};‘;c'L",ﬁ;?h’ag pro Stick
Fia Dimenslons Units Machine Neo. Inter- Suggested Spars - Weight
No Order No. Ié%gﬁzs'lgtlﬁl gﬁglne from-to ggﬁﬁ?e- Fedis for Mashines| Description per EE!iet:e
a » Dimenslens | No.de Inter- Proposition da o Polds
No. Référence le plus grand diam. | Quantité | Machine change- pléces de rechange Deénomination ar pléce
et longueur mm do-jusqu'a | abilite pour Machines p
- o
g Iy
[=3 =3
] 23]
i3 i
1] 0
1216 OR26x2 0O-Ring P30x26x2 1 1 } :
1217  OR23x2 O-Ring Q27x23x2 1 1 Bucher Teile
1218 000 997 25 09 Ringdichtung @12x8x2 1 1
1219 000 997 0B 29 Ringdichtung @8x5x1,5 1 1
1220 ABROT00273 Hochdruck-Schlauch 1240 Ig. 1 2
1221 BB80 078 05 6b Druckleitung P12x1,5x408 1 1
1222 000 070 03 79 Zsh. 3/3 Wegeventit Buchear Nr. 1 —
{fiir Type B580-71) LAOBP3BA-M2/3
00 190 03 83 Reparatursatz fiir 3/3 Bucher Nr, 1 -
Wegeventil Bitdnr. 1222 4512
1223 000 070 04 79 Zsh. 4/4 Wegeventil Bucher Nr, - 1
(fir Type B580-72) LAQGPALK-M2-3
000 190 04 83 Reparatursatz fir 4/4 Bucher Nr. - 1
Wegeventil Bildny. 1223 4510
1224 000 297 2509 Ringdichtung P12x8x 2 2 2
1225 000 997 06 29 Ringdichtung ®8xbx15b 1 1
1228 000 0703079 Zsb. Endplatte LA 06 PU 1 1 Achtung: Bei zusatzlich angebautem
Clemens ZG Steuerblock 846-01 (fir
Stockridumer] ist die Endplatte mit
der Bucher Ny, LAGG PW1-M2 mantiert,
1227 Q0o 078 80 92 FuBwinke! 1 1
1228 *DIN933M8x20 Verz.-Sechskantschraube M8 x 20 4 4
1229 *DIN13788 Federscheibe B8 4 4
1230 *DIN7980-8 Federring 8 3 3
1231 *DIN934M8 Sechskantmutter M8 3 3
000 070 01 B6 Zsh. Hydr.-Steckkupplung 1 2
{best. aus Teilen 1232-1235)
1232 000 078 A 85 Staubschutz 843161 1 2
1233 000 078 A 5B Kupplungsmuffe 200 160 1 2
4580 078 80 55 Kupplungsstecker 801 160 1 2
(fiir Kupplungsmuffe 1233)
1234 000 997 94 09 Ringdichtuny @193 x 241 1 2
1235 000078 01 67 AnschluBstutzen SW27 x A5 1 2
1236 5180078 80 43 Halter 35x5x 150 1 1
1237 *DING3I3M1Cx30 £.8-Sechskantschraube M10 x 30 1 1
1238 *DIN137B10 Federscheibe B10 1 1
1239 *DIN934M10 Sechskantmutter M10 1 1
1240 *DIN9386M18x1,6 Fl. Sechskantmutter M18x1,5 1 2
1241 000 990 22 57 Schneidring flir @12 1 2
1242 000 990 23 56 Uberwurfmutter M18x 1,6 1 2

*Bei Bestetlungen statt der
Bezeichnung DIN ein X einsetzen!
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Bild Abmessung N Maschinen-Nr. | Austausch-| Ersatzteilvorschiag Gewicht
NI Bestell-Nr. Banennung aréBter® u. Linge Stiick von-bis barkeit fair Maschinen pro Stiick
< Dimensions Units . Inter- :
Fig ; Machine Mo. Suggested Spare - Welight
b Qrder No. Largest dia. - per ~ change- | Description f
Ne. and Length engine | Trom-to abllity Parts for Machinas per piece
Ji Dimensions ~ | No.de Inter- Propasilinn de ) o Poids
Mo Reférence le plus grand diam. | Quantité ; Machine changse- pidaesde rechange Dénomination par pidce
) et longusur mm de~jusgu'a abilité pour Machines
- N
NooR
8 8
0
B 18
Ersatzteile fiir den Clemens ZG Zusatzsteuerblock
Type 846-01 sind von Fa. Clemens oder Fa. Bucher
lieferbar
(best. aus folgenden Bucher Hydrauiikelementen).
LAOB PO-M2 Eingangsdeckel

LAQG PQ504-M2
LAOB P4B A3-M2
LAOS PUT-M2

Mengenteiler f. 8imator
Schaltventil f. Olmotor

Ausgangsdeckel

U

Bucher Hydraulik-Elemente
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Bild Ab ) WMzschinen-Nr. | Austausch-| Ersatzisilvorsshiag| Gewicht
NI, Besteli-Nr. Benannung grérgfei%]ﬂiénge Stlick Vois_cbilsnen ' b:rskgﬁsc !{Jrfal\lﬁl;feeclhﬁ;?wc o pro Stilck
: imensi i . fter- .
Fig. Ordar No. EImEﬂS;ICdJUS. Units Machine No. h - Suggested Spara Descrlption Weight
io. al::ng:ngt‘fl gﬁarne from-to ;nﬁﬁ?e Parls for hMachinas phi per plece
Jil " Dimenslons No, de Inter- Propasiilon de N Poids
No. Reférence le plus grand diam. | Quantité | Machine | change- plecesde rechange, Dénomination par pigce
at longuelr mm de—fusqu'a abliité pour Machines
B40 B41

Handbremse, Differentialsperre,

Drehzahlregulierung

Bildtafel Nr. 20
1250 B40 120 80 b4 Zsb. Handbremswelle 1 1
1251 *DINS31M10xb0 Sechskantschraube M10 x b0 o 5
1282 *DIN137B10 Federscheibg B10 5 b
1253 000 294 15 23 Ring @20x45x10 5 5
1284 B40 120 02 30 Zsh, Lagerplatte links 1 1
1265 *DIN1481-5x10 Spannstift @5 x 10 2 2
1256 000 123 80 62 Lagerbiichse @20x25x15 2 2
1257 B40 12001 30 Zsh. Lagerplatte rechts 1 1
1268 B40 080 80 30 Zsh, Hebel (fiir Differentials.) 1 1
1259 000 99207 12 Zugfeder @16x688x03 1 1
1260 *DIN71752-6x24 Gabelkopf 6 x 24 1 1
1261 *DIN934-MG Sechskantmutter M6 1 1
1262 B850 082 8046 Lagerbiigel 30x 10x 147 1 1
1263 840 130 80 29 Zsh. Seilzug (hinten 575 1g. 1 1
1264 *DIN137B14 Federscheibe ) B14 1 1
1265 *DIN933M14x 30 Sechskantschraube M14 x 30 1 1
1266 *DIN71752-6x24 Gabelkopf 6 x 24 1 1
1267 000 98006 26 ES-Bolzen ESH6x 24 1 K
1268  *DIN471A20 Sicherungsring A20 1 1
1269 000 991 18 39 Beilegescheibe $205x@28x1 1 1
1270 000 123 80 52 Lagerbiichse P20x25x15 1 1
1271 BB0 080 01 30 Zsh. Hebel f. Differantial 1 1
1272 *DING4-2x15 Splint ®2x 1B 1 1
1273 B4¢ 131 80 08 Regulierstange 05,8 x 308 1 1
1274 *DIN71752-6x24 Gabelkopf 6x 24 2 2
1275 000 990 06 26 ES-Bolzen ES 6 x 24 2 2
1276 *DINSSEMI10 Kad.-Sechskantmutter M10 1 1
1277 000 99213 15 Tellerfeder 028x10,2x1,25 16 16
1278 000 991 01 48 Scheibe ®Bbx 2 1 1
1279 000 999 03 10 Griff ®25/15x 30 1 1
1280 B40 130 80 14 Zsb. Drehzahiverstellhebel 1 1
1281 B40 131 80 41 Lagerbiichse @22%x 15 1 1
1282 B40 13080 12 Zsb. Hehel 1 1
1283 Q009921612 Riiclkholfeder 0125x75x®1,8 1 1
1284 ABS 131 80 26 Spannhebel @8 x108 1 1
1285 *DING324AMSE Sechskantmutter M8 2 2
1286 000 991 233 41 Scheibe 010,3x33x2 1 1
1287 *DOIN931TM10x75 8.8-5echskantschraube M10 x 75 1 1
1288 B4A0 131 8019 Schubstange 5,8 x 265 1 1

*Bei Bestellungen statt der
Bezeichnung DIN ein X einsetzen!
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Bild brmessun Maschinen-Nr. - Gaw
e g | SUOC | oo | Alstatsol) Esaliornoned
Fig. ‘Bimensions Units Machine No. | INter- Suggested Spare - Weight
NG | Orerte rgesioe per | woweto | henger | BTSN | pesarpton e
dil. . Dimensions o No, de Inter- Propositinn de . L Poids
No. Reéference le plus grand diam. | Quantits | Machine | change- piécesde rechange) Dénomination ar pidce
at longuaur mm de—|usqu'a abllité pour Machines par p
B40 B41
1289 *DIN126-7 St.-Scheibe @7 1 1
1280  *DiN94-2x15 Splint @2x15 1 1
1291 *DIN934MG Sechskantmutter MB — 1
1292 000 291 33 47 Kugelscheibe @26x 9 — 1
1283 AB5 1308052 Zsh, Widerlager — 1
1294 B41 13080 29 Zsh. Seilzug (vorne) 1290 Ig. —_ 1
1295 000 293 10 88 Kabelhalteband 140 lg. — 1
1296  *DIN71752-6x24 Gabelkopf 6 x 24 - 1
1297 000 2920712 Zugfeder Q16x68x03 — 1
1298 B50 13080 10 Zsh. FuBgaswelle 1 1
1269 *DIN1481-6x24 Spannstift @5 x 24 Z 2
1300 000 891 05 21 Spiralstift N5 x 22 1 1
1301 B40 1308010 Zsh. Hebel 1 1
202 *DIN126-7 St.-Scheibe @7 1 1
1303 B50 123 80 356 Druckknopf @14 x 40 1 1
1304 000 292 04 01 Druckfeder ?14,25x80x1,25 1 1
1306  *DIN433-84 Scheibe \ 1 1
1206 B50 120 80 03 Zsb. Handbremshebet 1 1
1307 *DIND3AME Sechskantmutier M6 2 2
1308 B50 1238010 Kiinkenstange @58x47 1 1
1309 *DIN9A-2x15 Splint @2x15 1 1
1310 000 991 04 39 Scheibe 6.4 x1 1 1
1311 *DIN439MB F1. Sechskantmutter M8 2 2
1312 B12123 A 25 Sperrklinke 1 1
1313 *DIN1481-5x36 Spannstift 5x 36 1 1
1314 *DIN1481-8x40 Spannstift 8x40 1 1 Ersetzt 8x 36
1315 *DINO33-MBx35 Sechskantschraube M8 x 35 1 1
1316 000 991 03 40 Beilegescheibe @205x33x1 - n.Bedar
1317  *DIN71752G8x32 Gabelkopf G8 x 32 2 2
1318 000 890 08 26 ES-Bolzen ES B x 32 2 2
1319 840 120 80 09 Zsb. Zugstange (B8 x 106 2 2
1320 *DIN433-13 St.-Scheibe @13 2 2
1321 000 991 33 27 [Kerbbolzen ®12x 33 2 2
1322 *DIN94-2x15 Splint B2x15 2 2

*Bei Bestellungen statt der
Bezeichnung DIN ein X einsetzen!

83



1345

1333

~ 1954
146 gr (@\ 1952
05
o
1350 g E)

47 gy & >
: )@ ry 1148
’/‘

1355
1356

[REYH
1357

T
- .

Bildtafel Nr. 21
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Bild Ab " WA hi <Nr, | Aust h-| Ersetzieil h Gewlcht
e arge | Stiok | Jshirorn | ustmiooh e o i
- Dimensions Units ; Inter- ’
Fig. 4 Machina No. S ted S . Waight
No: Crdar No, :i;gﬁztmgl'ﬁ' gﬁ;ine frometo :Bﬁ&‘?e Parts for Mednines| Deéscription per piece
JiL. . Dimensians I No. de Inter- Propositinn de . . Poids
Mo Rétérance le plus grand diam. | Quantits Machine chg_nge- plécasda rechangs Dénamination par piéce
i et longueur mm de-jusgu'a abilité pour Maghines
B40 B41

Kupplungsgehiuse, Pedale

FuBplatten, Antriebswelle

Bildtafel Nr. 21
1330 *DIN1481-6x40 Spannstift @6 x 40 1 1
1331 B50 125 80 38 Sperrstift @14 x 92 1 1
1332 000 997 22 01 Dichtring @15x23x4 1 1
1333 B40Q 120 01 24 Zsb. Bremspedal rechts 1 1
1334 B40 120 02 24 Zsb. Bremspedal links 1 1
1335 *DINA71AZS Sicherungsring A25 1 1
1336 *DIN71412M8x1 Schmiernippel M8 x 1 2 2
1337 *DIN1481-8x40 Spannstift @8 x 40 2 2 Ersetzt 8x 36
1338  *DIN1481-5x36 Spannstift Q5 x 36 2 2
1339 000994 18 70 Haken @3 x 69 1 1
1340 Q00 181 02 22 Bremslicht-Zugschalter 1 1
1341  *DIN1476-3x15 Halbrundkerbnage! @3x15 2 2
1342 B40 060 01 28 Zsh. FuBplatte rechts 1 1
1343 *DIN137B14 Federscheibe 4 q
1344 *DING31M14x45 10.2-Sechskantschraube M14 x 45 4 4
1345  *DIN1478-8x20 Hzlbrundkerbnagel @8x 20 1 1
1346 0009922012 Zugfeder PIx16x 166 2 2
1347  *DIN71752G8x32 Gabelkopf G8x 32 2 2
1348 000 990 08 26 ES-Bolzen ES8x 32 2 2
1349  *DINO34MS8 Sechskantmutter Mg 2 2
1350 B40 126 80 21 Zugstange f, FulRbremse @10 x 285 2 2
1351 D00 990 10 51 Kugelbundmutter M10 2 2
1362 *DIN4A39M10 Fl. Sechskantmutter M10 2 2
1353 B1207B8 A T Befestigungswinkel | ... 1 1
1354 0009971914 Gummitiille }f”r Kabelsatz 1 1
13556 *DIN933MBx 15 Sechskantschraube M8 x 15 1 1
1356  *DIN137BS Federscheibe B8 1 1
1367 000 184 01 14 Haltewinkel 20x1,5x75 .3 3
1358 000 293 08 55 Blindsiopfen fiir M8 2 2
1358 B40 040 80 01 Zsh. Kupplungsgehiduse 1 1

{mit Biichsen 1376 und 1379}
1380  *DiIN939M10x80 8.8-Stiftschraube M1Q x 80 2 2
1361 *DING39M14x36 B8.8-Stiftschraube M14 x 35 4 4

{in Hurth Getriebe)
1362 *DIN127A14 Federring A4 4 4
1363  *DIN934M 14 Sechskantmutter M14 4 4
1364  *DIN93OM10x80 Stiftschraube M10 x 60 5 5
1365 *DIN934MB Sechskantmutter M6 6 6
1366 *DIN137B6 Federscheibe B6 6 6

*Bei Bestellungen statt der
Bezeichnung DIN ein X einsetzen!
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Gawicht

8lid Ab N Maschinen-Mr. | A h- i
. Bestell-Nr. Benennung groner®olance | Stk | yongig Bkt | e pra Stick
Fia. Dimensions Units Machine No. | Inter- o taight
Lgestds  er oo | SO | Pl Descnpton
m . Dimensions No. de Inter- Praposilton de . Poids '
Mo Reférence ie plus grand diam. | Quantlité | Machine change- piecesde rechange Dénomination par piéce
) et longueur mm de-jusqu'a abllité pour Machines . P
B40 B4l

1367  *DIN933M6Ex25 8.8-Sechskantschraube M6 x 25 6 8
1368 B40 0728002 Antriebswelle 239 lg. 1 1
1369  *DIN1481-5x28 Spannstift @5 x 28 2 2
1370 *DIN1481-8x32 Spannstift @8 x 32 2 2
1371 *DIN4T1A20 Sicherungsring A20 1 1
1372 000 98117 39 Beilegescheibe @20,5x288x0,5 n. Bedarf

000 991 18 39 Beilegascheibe ®205x28,8x1 n. Bedarf

000 991 35 39 Beilegescheibe ®206x28x 2 n. Bedarf
1373 A042 A 0B Mitnehmer {Ausrilcker) 2 2
1374 A45 040 80 06 Zsb. Kugellager-Ausriicker F.u.8. Nr. 1 1

3151 021 o1
1375 000 994 80 65 Sicherung (Formfeder) F.u.8. Nr. 2 2
3130010 100
1376 AM2 1212018 Lagerblichse $205x24x%x 13 2
1377 B40 040 30 20 Zsb. Kupplungswelle 1 1 Hebel 128 in 153 lg. gedndert.
Austauschbar.

1378 B4Q 040 80 14 Zsh. Kupplungspedal 1 1
1379 A 1212518 Lagerbiichse @2565xQ30x35 2 2
1380 BAO 125 80 22 Bremswelle 025 x 378 1 1
1381 0oo0 992 20 12 Zugfeder P3x15x 155 1 1
1382 *DIN933M10x75 Sechskantschraube M10 x 75 1 1
1383 B40 042 80 33 Halter 20x 4 x 35 1 1
1384 *DIN934M1C Sechskantmutter M10 1 1
1385  *DIN71752G8x32 Gabel kopf GB x 32 1 1
1386 000 920 08 26 ES-Bolzen ES 8 x 32 1 1
1387 PBO 07680 42 Schaltstange @8 x 195 1 1
1388 *DIND4-2x15 Splint @2x156 i 1
1389 *DINA33-8,4 Schetbe 1 1
1390 000 991 24 40 Beilegescheibe @256 x40 x 0,2 n. Bedarf

000 991 25 40 Beilegescheibe @255 x40x 0,5 n. Bedarf

000 9381 21 40 Beilegescheibe 026,56 x40 x 1 n. Bedarf
1394 B40 120 80 11 Zsb, Mitnehmer 1 1
1302 B40 060 02 28 Zsh, Fufdplatie links 1 1
1393 *DINS33MBx 16 Sechskantschraube MEB x 16 2 2
1394 000 991 22 41 Scheibe @10,5x22x5 2 2
1395  *DIN137B8 Federscheibe B8 2 2
1396 *DIN934M8 Sechskantmutter M8 2 2

*Bei Bestellungen statt der
Bezeichnung DIN ein X einsetzen!
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Bild Abmessu Maschinen-N -l E i i

B 1-r. sung p aschinen-Nr. | Austausch-| Ersalzteilverschlag Gewicht
N astell-Nr. Benennung QroBler? u Lange Sttick von—bis barkelt flir Maschinen pro Stlick
Fig. Dimensions Units Machine No. Inter- .

Order No. L " . . Suggested Spare . Weight
No. a?‘lrff_::'lgtlﬁ gﬁgma fram-to :'b]ﬁ\?\?e Parts for Machinas | Description per piece
i " Dimenslens No. de Inter- Propositian de R
Ne. Reference le plus grand diam. | Quantité | Machine change- | plecesde rechange) Dénomination Poide

et longusur mm de—jusqu'a ' | abilité pour Machines par piece
Anderungen
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Achtung!

Important! *

important!

Attenzione!

B40
B 41

Hurth Getriebe Typ 819

Ohne Allradantrieb nach Hurth Stiickliste 391.
Mit Aliradantrieb nach Hurth Stiickliste 392.

Ersatzteilbestellungen fiir Getriebe und Mita Kraftheber
kénnen bei folgenden Firmen vorgenommen werden.

Ricona, Helmut Mataré KG

6 Frankfurt-Main 71, Hahnsir. 48
Postfach 710267

Tel-861-6743861 ¢4 64 7 ££648 xmm
Telex 0411821 buhfm

Hurth ltaliana S.P. A.

38062 Arco (Trento)-ltalia
Zona Industriale

Tel. 0039/464/567 46-7-8-9
Telex 40046 hurthspa

Gebriider Holder GmbH & Co.
D 7418 Metzingen/Germany
Postfach 66

Tel. 07123/2036

Telex 7245319

Bei Ersatzteilbestellungen jeweils den Namen des Fahrzeugherstellers und die HURTH-Getriebe-
oder Achsen-Nummer angeben.

When ordering spare parts always state name of vehicle manufacturer and serlal-number of
HURTH-gear-box or axle.

A la commande indiquer le nom du constructeur de la machineg, le type et le numero de ['organe
HURTH.

Sull” ordine citare il nome del costruttore della macchina ed il numero di matricola del gruppo
HURTH,



MI10x5 0 UNIS737-DiNg31

A105 UNIT751-B10 DIN127 \ \ > ( > \
i

819 M. 003 01, 2 G [l i}
Stampigliatura _ 81a. 01, 016, 01. 3 1
rm A

N® matricota del gruppo / ™\

w7

277 N,

Mi2x22 DINGD12
819 M. 006 02.4
808 . 077 01 4

Bm6x20 DIN?

819 01 008 02 4
812 01 009 02. 9
819 01 907 01 4

819. 01. 001.08.1 \

M10x25 UNI5739-nineas
A0S UNNYS1-810 DIN127

819 01 005 01 2

Targhetta identificazione -

{tipo & matricola del gruppol—

619. 01.007.02.3 B 40 Getriebe (ohne Allradantrieb)

Baugruppe 01 Getriebegehduse
mit Deckel 819. 01 000. . .2
819 08. 032. 01. 4 Bildtafel Nr.22
50 819 08. 005 03, 4

M 1‘14-'\'30 UNIST39 - DING33
A1SUMNI1751-B14 DIN127

40 IN 443
818 01 w0 013



Bitd Ak Maschinen-Nr. | Austausch-| Ersatztsivorsehl Qewicht
Dimensions Units Inter- B f
Flg, Machine No. i led § . Weight
Ng. Order No. I;izjgizlnglﬁ. gﬁéme frgrcr:l—to :Eﬁ;?ge- i 'OLrEMaghE}rI;EES Desscription per piece
a Dimensions No. de Intar- Propasitinn de ) Polds
NO Réference le plus grand diam. | Quantié | Machine change- plgces o rechange Danomination par piece
: et longueur mm de-jusqu'a abilité pour Machines
B40 B41 Denominazione
B40 Getriebe BA40 Carter de transmission
(ohne Allradantrieb) (sans transmission 4 roues motrices)
Baugruppe 01 Gruppo 01, Group 01,
Getriebegehiuse mit Deckel Scatola e Coperchio Carter ce transmission avec couvercle
819061000 .. 2 81901000 .. 2 81801000 .. 2
Bildtafel Nr. 22 No. della tavola 22 Tableau No. 22
819 01 001 081 Gehduse 1 - Scatola Carter
81901 00301 2 Deckel 1 - Coperchio superiore Couvercle
8190100501 2 Deckel 1 - Coperchio retromarcia Couvercle
81901006024 Deckel 1 - Coperchio Couvercle
819C1 007014 Deckel 1 — Coperchio Couvercle
81901016013 Dichtung 1 - Guarnizione Joint
81901008024 Scheibe 0,1 1 - Spessore 0,1 Cale 0,1
819010028029 Scheibe 0,15 1 - Spessore 0,15 Cale 0,15
819 08 005 03 4 Stopfen 1 - Tappo Bouchon
81901030013 Dichtung 1 — Guarnizione Joint
8190181001 4 Stopfen 3 - Tappo magnetico Bouchon
81901007023 Deckel 1 - Coperchio Couvercle
DIN7-8m6x20 Stift 2 — Spina Goupille
DIN127B10 Sicherungsring UNI1751 A10,5 156 — Rosetta elastica Rondelle frein
DIN127B14 Sicherungsring UNI1751 A1B 4 — Rosetta elastica Rondelle frein
DING912M12x22 Schraube 5] — Vite Vis
DINI31M10x50 Schraube UNIB737 8 - Vite Vis
DIN933M10x25 Schraube UNI5739 g ~ Vite Vis
DINS33M14x30 Schraube UNI5732 4 N Vite Vis
DIN443-25 Stopfen 1 — Tappo Bouchon
DIN443-40 Stopfen 1 - Tappo Bouchon

B40 070 80 01

Zsh. Getriehe voilst., {2 Rad-
Antrieb) mit Mita Kraftheber
{best. aus den Teilen der Bild-
tafein 22, 24—30, 33-—36)

Hurth Nr. 819
nach Stiickliste
391

1
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M10x5 0 UNI5737-DiNg31 !
A105 UNITP51-B10 DINT27 ]\ﬁ/ (l? < ) \I

=

819, 01.003 01, 2 i il
I

Stampigliatura

N2 matricola del gruppo

Mi2x22 DINBGi2

815. M. 006. 02.4
819.01.610.01.4

818. 01 610, Or. %

819. 01. 001.08. 1 ~

S .
ZLY L g\ 3

BT

MiGx25 UNIS739-DiNg33
A0S UNIT751-B10 DIN127

819. 01. 005 01 2

8m6x20 DIN?

819 01 Q008 02 4
819 01. 009 02. 9
818 01 007 01 4

)
Targhetia identificaziona — #
ltipo & matricola del gruppo)— TN
e Ak A

819 08. { .03 4

B 41 Getriebe (mit Allradantrieb)
Baugruppe 01, Getriebegehause
mit Deckel 819. 01. 000. 05. 2
Bildtafel Nr. 23



Bild ; Abmessun . Maschinen-Nr. | A - i i
Nr, Bestell-Nr. Benennung grdﬁler@uﬁ_a‘nge Sitick VOEIl'ls—Gbll‘: n-Nr. b:rsktgﬁmh EJ??A‘;L?:‘L‘?;:.CNSQ Sr%ws‘ctgék
Fig, Dimensions - Units Machine No Inter- .
Order No. L t dia. . _ Suggested Spare - Waight
JiL . Dimenslons No. da Inter- it
No. Reférence l= plus grand diam. | Quantite | Machine cha%ga- :iréoc;;j::dt;?e::ange Déncrmination Poids
gt fongueur mm de-usqu'a abllite pour Machines par piece
B40 B41 Denominazioneg
B41 Getriehe B41 Carter de transmission
{mit Allradantrieh) {avee transmission 4 roues motrices)
Baugruppe 01, Gruppo 01, Group 01,
Getriebegehiuse mit Deckel Scatola e coperchi Carter de transmission avec couvercle
8190100005 2 81901 00005 2 81901000052
Bildtafel Nr. 23 No. della tavola 23 Tableau No. 23
81901 001 08 1 Gehéause - 1 Scatola Carter
8190100301 2 Deckel - 1 Coperchio Cauvercie
81901 00501 2 Deckel - 1 Coperchio Couvercle
81901006 02 4 Deckel - 1 Coperchio Couvercle
81901 007014 Deckel — 1 Coperchio Couvercle
81601016013 Dichtung - 1 Guarnizione Joint
81901 008024 Scheibe 0,1 — 1 Spessore 0,1 Cale 0,1
81901009029 Scheibe 0,15 — 1 Spessore 0,15 Cale 0,15
8190800503 4 Stopfen - 1 Tappo Bouchen
81908032014 PaRstift - 1 Grano Ergot
819016100Q14 Stopfen - 2 Tappo Bouchon -
DIN7-8mBx20 Stift - 2 Spina Goupille
DIN127B10 Sicherungsring UN11751 A10,5 — 15 Rosetta elastica Roendelle frein
DIN&Q12M12x22 Schraube - 3} Vite Vis
DINB31M10x50 Schraube UNI5737 — a8 Vite \is
DING33M10x26 Schraube UNI5739 - 8 Vite Vis
B41 070 80 01 Zsh. Getriebe volist. (4 Rad- Hurth Nr. 819 - 1

Antrieb) mit Mita Kraftheber.
(best. aus den Teilen der Bild-
tafeln 23--31, 33—36}

nach Stiickliste
392,
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N? 4 P;egajure. ‘
63xB0x14 DINSSS 3307 DING28

819. 02. 012. 0%' 3 80x25  DIN472 — 63x80x15 DINO8S 819. 02. 027 01.4
— B3xB0x15 DIN98S 819 02. 028 01 S

53x80x18 DINS8S 819 02. 026. 0. 4

819. 02. 013 01. 3 819. 02. O11. 01. 4
818. 02. 014. 01. 4 \ 819, 02, 044.04.4 :\\

M10x30 UNIS931-DINS12
A105 UNI1751-810 DINI27

819 02. 005 01.3 8 :28

819, 02.036. 01. 4
819, 02. 036. 02. 4
6206 DIN625
30x15  DIN 383
819. 02.°0%6. 01. 4
K25x31x17  INA

808. 02. 009 01.4 ——f
‘819. 02. 015. 02. 3
25«12  DINa71 ——
6305NR  DING25

819. 02. 021. 03. 4 /
819, 02. 020,03, 4 / -
818 02. 019. 01 4 !
819. 02. 018. 02. 4 |
819. 02. 017 02. 4

819. 02. 035. 01. 4
819 02. 023. 01. 4
819. 02. 024. 01. 4

! N | : . )
| ! § ] Baugruppe 02 Gangschaltgetriebe mit
819 02701, 05. 4 — [ Lbabessy f. | Kegelritzel 819.02. 000. 04.2
819 02 029 02 4 —F —=—""— ,9—1@%; Bildtafel Nr. 24

S5x40 Connex —— ™ Jm’ (PR




Bild Ab " Maschinan-Nr. | Aust - 50 i
NF. Bestell-Nr. Benennung i grﬁn[;tees;‘%z.gﬁnga Stack \,'oarle"—cl:nilzi:lwI ' b;r“sk:ﬁsm fE[JVrSi‘:aZLEG\ngS;‘Nag Sreowslﬁgék
. Dimansions "Units Inter-
Fig. r Machine No. 8 d 5 - i
N | oo Lgestdle, g dommo | cheneer | R e | Pessroton e
JiL L Dimansions Na. de Inter- Froposition de Poid
No Reéférence le plus grand diam, | Quantité | Machina change- piacesde rechange Denomination 008
| et longueur mm de-jusqu'a * | abillte pour Machines par piece
B40 B41 Denominazione
Baugruppe 02, Gruppo 02, Group 02,
Gangschaltgetriebe mit Kegelritzel Cambio di velocita Carter d’embrayage
81902000042 8190200004 2 8190200004 2
Bildtafel Nr. 24 No. deila tavola 24 Tableau No. 24
81902005013 Kageirad 8:28 1 1 Pignone conico 8:28 Pignon 8:28
81902044014 Nutmutter 1 1 Anello filettato Ecrou
81202011014 Sicherungsblech 1 1 Lamiera sicurezza Tale de séeurité
81902012013 Zahnrad i 1 Ingranaggio Engrenage
81902013013 Zahnrad 1 1 Ingranaggio Engrenage
81902014014 Zahnrad i 1 Ingranaggio Engrenage
81902016023 Welie 1 1 Albero Arbre
81902016014 Zahnrad 1 1 Ingranaggio Engrenage
81902017024 Zahnrad 1 1 Ingranaggio Engrenage
81902018024 Zahnrad 1 1 Ingranaggic Engrenage
8190201201 4 Zahnrad 1 1 Ingranaggic Engrenage
81902020034 Zahnrad 1 1 Ingranaggic Engrenage
81902021034 Zahnrad 1 1 Ingranaggic Engrenage
81802022014 Zahnrad 1 1 Ingranaggio Engrenage
81902023014 Bolzen 1 1 Perno Axe
8190202401 4 Abstandstiick 1 1 Distanziale Entretoise
81902026014 Flansch 1 1 Flangia Bride
81902027014 Scheibe 0.1 1 1 Spessore 0,1 Cale 0,1
21902028019 Scheibe 0,15 1 1 Spessore 0,15 Cale 0,15
81902020024 Bolzen 1 1 Perno retromarcia Axe
81902036014 Abstandstick 1 1 Distanziale Entretoise
81902036024 Scheibe 1 1 Spessore Cale
8190201001 4 Zahnrad 1 1 Ingranaggio Engrenage
81802701054 Zahnrad 1 1 Ingranaggio Engrenage
81902035014 Stift 1 1 Spina Goupille
8080200901 4 Paf3feder 1 1 Chiavetta Clavette
8080200801 4 Palfeder 2 2 Chiavetta Clavette
81203034014 Abstandstiick 1 1 Distanziale Entretoise
DIN127B10 Sicherungsring UNI1751A10,5 2 2 Rosetta elastica Rondelle frein
DIN471-25x1,2 Sicherungsring 1 1 Anello elastico Arrétair
DIN983-30x1,5 Sicherungsring 1 1 Anello elastico Arrétair
DIN472-80x2,5 Sicherungsring 1 1 Anello elastico Arrétoir
DING25-6206 Lager 1 1 Cuscinetto Roulement
DING25-6305 NR Lager 1 1 Cuscinetto Roulement
DING28-3307 Lager i 1 Cuscinetto Roulement
DIN983-63x80x1,4 Scheibe 1 1 Spessore Cale
DIN988-63x80x1,b Scheibe 1 1 Spessore Cale
DIN988-83x80x1,6 Scheibe 1 1 Spessore Cale
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808 02 009 0.4 ———]

819. 02. 015. 02. 3
2512 DIN471
6305NR DING25
819. 02. 021. 03. 4
819 02 020.03. 4
819 02. 019 01 4
819 02. 018 02. 4
819 02. 017 02. 4

N? 4 ,bl'ﬂg afure

819 02. 012, 0%/ 3 80x25  DIN472

j

63xB0x14 DINGSS
63x80x15 DING8S
63x80x15 DIN9BS
63x80x18 DIN98S

819. 02. 013. 01. 3
819, 02. 014. 0V, 4 \

819, 02. 01%. 01. 4
819. 02 044, 04.4 %

I

3307 DIN628

819, 02. 027 0t. 4
819 02, 028 01.9
819 02. 026. 0. 4

M10x30 UNI5931-DINS1Z
A105 UNI17 51-B10 DIN127

819 02. 005 01 3

819. 62.036. 01. 4
818, 02. 036 02._4
6206 DING25
30x15 BIN 383
819. 02.7016. 01 4
K25x31x17  INA
819 02. 022. 01. 4
K18x22x13 INA
819. 02. 035. 01. 4
819 02. 023. 01. 4
819 02. D24. 01. 4

8 H

28

Baugruppe 02 Gangschaitgetriebe mit
Kegelritzel 819. 02. 000. 04,2
Bildtafel Nr. 24

810 02,701 05.4 — | e

819. 02 029. 02.4 =0y
$5x40  Connex -~ 9%

Sy T
— T 1.




Bild _ Ahbmassung ‘ . Maschinen-Nr, i Austausch-| Ersatzteilvorschlag Gewicht
Nr. Bestali-Nr. Bensnnung gréfter® u Lange | Stk von-bis t harkelt fir baschinen 10 Stiick
Fig. Dimgnsions Units Machine No, | Inter- Sugoested Sare _ Wi

Order No, Largest dia. “per - change- aa pare 1 Descriplion eight
No. and Length engine from=-io abiiity Farls for Machines | per piece
il » Dimensions No. de inter~ Propositinn de | Paids
No Reférence le plus grand diam. | Quantlte | Machine change- piecesde rechangel Dénomination .

) gt longueur mm de-jusqua ' | abilite pour Machines | par piece
B40 B41 Dencminazione

DIN9S88-83x80x1,8 Scheibe 1 1 Spessore Cale

Conex 55x40 Stift 1 1 Spina Goupille

DING12M10x30 Schraube UNI 593t 2 2 Vite Vis

INA-K25x31x17 lager in2meld 2 2 Cuscinetio Roulement

INA-K18x22x13 Lager 2 2 Cuscinetto Roulement
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85. 03.12. 1

85 03.13. 0 6x20 DIN148Y AN

" 85. 03.14. 0 d4mex24 DIN7  * =1 B

N, 10mmil DINS401 819, 03 701. 01. 4 TRy
85.03. 07 0 808. 03, 011, 0% 4 e Cianfrinere
MBx20UNI5739-DMe3s  5xid DIN1474 Y fapbaroA al montaggio

A8SUNINT S1-88DINT2? 819, 03. 702. 02.4 — ’ |
819 01 002. O0. 2

[T T M10x50-Dik 37
= — 110 DIN 127

14x1 DIN471
19, 03. 009, 01.4
‘ G
89. 03.15. 0 ‘ |
i N

819, 03, 003, 01. 4
819. 03, 002.01. 4
815, 03. 001 O1. 4
819. 03 004.03.4

819. 01.701. 01. 4
812 03 010. 01. 4
819. 03. O18. 0. 4
76, 03. 26. 1
76.03.25 0

812. 03. O71. 0.4
M10 DIV P34
B19. 03. 023, 03 3

&4

A
i) v,-!r.-,v',v.\}‘ .

alat A'A'A.A"L'&.

____________

819. 03. 026. 0. 4 —\

> s B19. 03, 008, 04.4-
819 03. 005 01 4

T 819 03 006. 0%, 4
———— 819, 03. 007 01 4

Baugruppe 03 Schaltdeckel
mit Gangschaltung 819. 03. 00. 05. 1
Bildtafel Nr. 25
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Bild i Abmassung . Maschinen-Nr. | Austausch-| Ersatzteilvorschlag Gewicht
N, Bestell-Nr. Benennung gréfler® u Lange Stick von-bis barkelt for Maschinen pro Sitick
; Bimensions Units Inter- .
Fig. A Machine No Supgesiad Spare - Weight
Crder No. Largest dia, per ' change- Description N

he. and Lengih engine | from-to abllity Parts for Machines per plecs
Jil. s Dimengions - Ne. de intar- Propositinn de i L Palds
No Référence Iz plus grand diam. | Quantité | Machlne changa- pigcesde rechangsi Dénomination ar place

: et langueur mm de—jusgu'a abillté pour Mashines par plece

B4Q B41 Denominazione
Baugruppe 03, Gruppo 03, Group 03,

Schaltdeckel mit Gangschaltung
81903 000051
Bildtafel Nr. 25

Comando cambio
81903000051
No. della tavola 25

Couvercle avec changement
de vitesses 812 03 000 05 1

Tableau No. 25

8190100201 2 Schaltdeckel Caperchio comando Couvercle
81903701014 Sperrplatte Piastra selettrice Secteur
81903702024 Hebel Leva retromarcia Levier
8503110 Hebel Leva comando marce Levier
81903001014 Gabel Forcella Fourche
81903002014 Gabe! Forcella Fourche
81903003014 Gabel Forcella Fourche
81903004034 Gabel Forcella Fourche
81903005014 Stange Asta Tige
8190300601 4 Stange Asta Tige
81903007014 Stange Asta Tige
81903008044 Stange Asta Tige
81903009014 Bullone perno Vis

Lagerbolzen

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1
8903150 Sicherungsblech 1 1 Lamiera sicurezza Tble de séeurité
8503121 Schutzkappe 1 1 Gomma protezione Gomme de protection
8503070 Feder 4 4 Molla Ressort
8503130 Fecler 1 1 Molla Ressort
80803011014 Schraube 2 2 Vite Vis
8503140 Scheibe 2 2 Disco Cale
JE 03250 Druckboizen 1 1 Perno Axe
7603261 Feder 1 1 Molla Ressort
81903010014 Palistift 1 1 Grano Ergot
8190302601 4 Abstandbiichse 1 1 Distanziale Entretoise
81203011014 Griff 1 ] Pomello Poignée
81901701014 MeaRstab 1 1 Asta livello olio completa Jauge
81903033033 Hebel 1 1 Leva L.evier
DIN127B8 Sicherungsring UNI1751 A8,5 8 3 Rosetta elastica Rondelle frein
DIN127810Q Sicherungsring UNIT751 AT0,5 4 4 Rosetta elastica Rondelle frein
DIN933M8x20 Schraube UNIB739 8 8 Vite Vis
DIN931M10x50 Schraube UNIS737 4 4 Vite Vis
DIN471-14x%1 Sicherungsring 1 1 Anello elastico Arrétoir
DINI34M10 Mutter UNI15588 1 1 Dado Ecrou
DIN5401-10mmil1 Kugel 4 4 Sfera Bille
DiIN1471-bx14 Stift i 1 Spina Goupille
DIN7-4m6x24 Stift 1 1 Spina Goupille
DIN1481-6x20 Stifi 2 2 Spina Goupille
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12m6x40 DINB325

819. 04. 008 01 4

6013 DING25

819 04. 006 10, 2

819. 04. 010. 01. 4
/— 819, 04.007 01 4,

§19.04.009.01. 4

AN

BM10x1 DIN71412
819. 04. 705 01. 4

819. 04 M2.11. 3 - 8 :28
819, 04 020 01 4
OR182x3

819, 04. 018. 01. 4
S58x32 Connex-

2819 04.024 D1. 41},
B 4n1x265 DIN7341 \-
818 04. 011. 0. 4
M12x40 UNIS737- DiNga1 «—
819. 04, 704. 04. 4
813. 04 021. 02. 4

810. 04. 013 02. 4

819. 04, 018, 01. 4 \_\

6211 DING25 L:::W

85 04 18. 0 ’

85. 04. 16. 1 Baugruppe 04 Differential mit Sperre
o und Tellerrad 819.04 00.12. 2

85. 0418 2 ' Bildtafel Nr. 26

85 04.16. 3. :
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Bild _ Abmessung o Maschinen-Nr. | Austausch-| Ersatztellvarschlag Gewicht
Nr. Bestall-Nr. Benennung gréBter® u.Lange | StHCK yon-bis ' barkeit I for Maschinan pro Stilck
Fig. Dimensions . Units Machine No. Inter- Suggasted Soara - Waight
Qrder No. Largest dia. iper _ change- ' Description

Ne. and Length Praine from—to ikt Farts for Machines per place
i » Dimenslens No. ds Inter- Propositinn ds Poids
No Reférence le pfus grand diam. | Guantité | Machine change- pigcesde rachange Déncemination ar place

' gt longueur mm N de-jusgu'a abllite pour Machines | parp

B40 B41 Denominazione
Baugruppe 04, Gruppo 04, Group 04,

Differential mit Sperre und Tellerrad
8190400012 2
Bildtafel Nr, 28

Differenziale
819 04 000 12 2
No. della tavola 26

Différentiei
819 04 000 12 2
Tableau No. 26

81904012113 Tellerrad 8:28 1 1 Corona conica 8:28 Courcnne 8:28
819 04 006 10 2 Ausgleichgehiuse 1 1 Scatola differenziale Carter
81904007017 4 Ausgleichkegeirad 2 2 Satellite Satellite -
81904 008014 Abstandstiick 1 1 Distanziale Entretoise
81904 002014 Bolzen 1 1 Perno Axe

81904 01001 4 Ausgieichwel lenrad 2 2 Planetario Planetaire
81904011014 Scheibe 2 2 Spessore in bronzo Cale
81904013024 Sicherungsbiech 3 3 Lamiera sicutrezza Tale de sécuriié
8504160 Scheibe 1 1 Spessore Cale

8504 16 1 Scheibe 1 1 Spessore Cale

8504 16 2 Scheibe 1 1 Spessore Cale
8504163 Scheibe 1 1 Spessore Cale

81904 021024 Scheibe 2 2 Spessore Cale
81304024014 Scheibe 2 2 Spessore Cale
21204704 04 4 Flansch 1 1 Flangia completa Bride

819004 01901 4 Schaltklaue 1 1 Manicotto Griffe de blocage
81904 020014 Feder 1 1 Maolia Ressort

31904 01801 4 Abstandstiick 1 1 Distanziale Entretoise
81204 70501 4 Hebel 1 1 Leva completa Levier
DIN7341-B4h11x26,5 Stift 1 1 Spina Goupille
Connex 58x32 Stift 1 1 Spina Goupille
DING325-12m6x40 Stift 2 2 Spina Goupiile
18,2-3 Ring 1 1 Anello ,,OR” Bague
DING25-6013 Lager 1 1 Cuscinetto Roulement
DINg25-6211 Lager 1 1 Cuscinetto Roulement
DINS3T1M12x40 Schraube UNI15737 6 5] Vite Vis
DIN71412AM10x1 Schmiernippel 1 1 Ingrassatore Graisseur

OR 18,2-3 Dichtring 1 1 Anello tenuta Joint
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. 83 16

1819, 02. 009. 01. 4 ~ 819, 02. 008. 01. 3
819. 01. 004. 01. 3 ‘// L cambio normale
" f
16206 DING625 i
15 _ ;
S als
AE=E A Az €%
IS ! == N LT
I T
2 1% [ i
s, et LLL y iy
i _F N1 [ ‘ 0 W ,:LJ
. : -+ . ,‘ AT

T
A8x5x16 DING885 — J* n

10 i —— - |J
| : !
24x12 DIN471 H! i o
T
C 0 by
62x2 DIN472 4 | S 4
819. 01, 018 01. 4 : IJE:} |
|

M10x20 DIN6S12-

K16x20x17 INA
35x15 DIN 471

6307 NR DIN 625

Baugruppe 05, Getriebeeingangs-
welle 819. 05. 000. 36. 3
Bildtafel Nr. 27



Bild Abmessun . Maschinan-Nr. | Aust h-| Ersatztell hl Gewich
Nr. Bestell-Nr. Benannung grdglesrm u.gLénga Stilck von-big bgrskgll‘tlsc fL\rrS:ﬂ;sEchvlﬁresnc o priwé(t:uék
! Dimensions i Units i Inter- .
Fig. ‘ Machine No, -
NG| Orere ampstde v | wemeo e | alerlscanes| Deserton e
JiL e Dimenslons No. da Inter- Propositinn de Poids
NG Réference le plus grand diam. | Quantité | Machine change- piécesde recnange| Dénamlnation i
: et longueur mm de-jusqua abiité paur Machines par plece
B40 B4i Dencminazione
Baugruppe 05, Gruppo 05, Group 05,
Getriebeeingangswelle Attacco motore Arbre d’entrainement
819 05 000 36 3 819 05000 36 3 819 05 000 36 3
Bildtafel Nr. 27 No. della tavola 27 Tableau No, 27
81901004013 Deckel 1 i Coperchio entrata Couvercle
81901018014 Dichtung 1 1 Guarnizione Joint
81902009014 Flansch 1 1 Flangia Bride
. 81802008013 Welle 1 1 Albero entrata Arbre
DING912M10x20 Schraube 4 4 Vite Vis
DINA72-62x2 Sicherungsring 1 1 Anello elastico Arrétoir
DIN471-36x1,5 Sicherungsring 1 1 Anallo elastico Arrétoir
DINA71-24x1,2 Sicherungsring 1 1 Angllo elastica Arrétoir
DING25-6206 Lager 1 1 Cuscinetto Roulement
DING25-6307 NR Lager 1 1 Cuscinetio Roulement
INA-K16x20x17 Lager 1 1 Cuscinetto Roulement
DING885-A8x5x16 PaBfeder 2 2 Chiavetta Clavette
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Mikx TS5 UNGSTI7 - Cuwan
A5 LW 17ST - 31c Dwen?

KOu 72x 12 DN 37 80
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M14xB5 UM 5737 —Omisn
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40n175 DINATT
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s
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MI2u 85 UMNS7IT_Dinem 0x) DINdT2

AIIUMNITST- D2 DING? & 06 02 O3 4 £, 06.005.08 1 I -
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Baugruppe 06, Achskorper und Portalgétriebe
819. 06. 000. 33. 0
Bildtafel Nr. 28
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Bild Ab . Maschinen-Nr. | Aust h-| Ersatzteil hl Gewicht
Nlr. Bestell-Nr. Benennung grbnig'?esr%lziénge Stick VD%S_CM;EH r b:?kgilisc ,Jfﬁ;f;gﬁ;ic a0 ;;ru Stick
! Dimensions Units Machine No. | Inter- Waight
No. | orcerto. Largest dl. per | memeto fohenses | BRS] Descrpton por picce

i » Dimensions No. de Inter- Prapositinn de ) o Poids
No. Référence le plus grand diam. | Quantité | Machine | change- pléces de rechange Deénomination par piéca
at longuaur mm de—jusqu'a abilité pour Machines
B40 B41 Denominazione
Baugruppe 06, Gruppo 06, Group 06,
Achskarper und Portalgetriebe Semiasse e braccio Trompette et réducteurs
81906000330 819 06 000 33 0 81906 000 33 0
Bildtafel Nr. 28 No. della tavola 28 Tableau No. 28
81906 016507 1 Achskorper 1 1 Braccio Bras
81906 016 07 1 Achskdrper 1 1 Braccio Bras
81906013101 Decke! {links} 1 1 Coperchio (sinistro) Couvercle
81906 014 101 Deckel {rachts) 1 1 Coperchio (destro} Couvercle
81906 003 06 1 Deckel 2 2 Coperchic Couvercle
819068 701024 Radnabe 2 2 Mozzo ruota Movyeu de roue
81906800704 3 Achswelle 1 1 Semiasse Arbre
81908 00804 3 Achswel le 1 1 Semiasse Arbre
81906 009103 Zahnrad 2 2 Ingranaggio Engrenage
81906 023034 Abstandstlick 2 2 Distanziale Entretoise
82806012014 Abstandstiick 2 2 Distanziale Entretoise
81906 02501 4 Ring 2 2 Anello Bagus
81906 02404 4 Schraube 2 2 Vite Vis
80801017014 Stopfen 6 6 Tappo Souchon
8190161001 4 Stopfen 2 2 Tappo magnetico Bouchon
81906 006 01 4 Radbolzen 12 12 Perno Axe
DIN931M14x85 Schraube UNIBY37 10 10 Vite Vis
DIN93TM14x75 Schraube UNIB737 12 12 Vite Vis
DINO31M12%65 Schraube UNIBY37 22 22 Vite Vis

BIN127814 Sicherungsring UNI1751A15 28 28 Rosetta elastica Rondelle frein
BIN127812 Sicherungsring UNIT751 A13 22 22 Rosetta elastica Rondelle frein
DIN7-10m6x 24 Stift 2 2 Spina Goupille
DIN471-40x1,75 Sicherungsring 4 4 Anello elastico Arrétoir
DIN472-20x3 Sicherungsring 4 4 Anetlo elastico Arrétoir
DINS412-NUP208 Lager 2 2 Cuscinetto Aoulement
DING25-6210 Lager 2 2 Cuscinetto Roulement
DING25-6208 Lager 2 2 Cuscinetto Roulement
DIN74361-A18 Mutter 12 12 Dado Ecrou
BASL65x90x10/12 Dichtring 2 2 Anello tenuta Joint
DIN3760A35x72x12 Dichtring 2 2 Anello tenuta Joint
DIN3760A40x72x12 Dichtring 2 2 Anello tenuta Joint
DING912M 12x35 Schraube 4 4 Vite Vis
DIN7980-12 Sicherungsring 4 4 Rosetta elastica Rondelie frein
DING33M14%x40 Schraube UNI5739 4 4 Vite Vis
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Baugruppe 07, Betriebs-
und Festellbremse
819. 07. 000. 08. O
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Bild Ab . Maschinen-Nr. | Aust: h-| E It hi Gewlcht
. Bestell-Nr. Benennung grénl;?esr%uz.gmnge Stack won-bls Carkot | fir Maschinen p:;wé,?u,;k
. Dimensions Units inter- f
Fig. j No. 5 ds - Weight
Lomesidp. lper ot | Spaneer | Feliorhesinne| Desorilor
Ji Dimensions No. de Inter- Propesitlnn de Poids
Mo Reference s plus grand diam, | Quantité | Machine change- pigcesde rechanga) Dénominatlon >
o et longueur mm de-jusqu’a abllité paur Maohines par piece
B40 B41 Denominazione
Baugruppe 07, Gruppo 07, Group 07,
Betriebs- und Feststelibremse Freno Freins
81907 00008 ¢C 819070000380 81907000080
Bildtafel Nr. 29 No. delia tavola 29 Tableau No. 29
8190770101 4 Bremsbacken 4 4 Ganascia frenc Segments frein
81907 006 024 Feder 4 4 Molla Ressort
8190700104 3 Trommel 2 2 Tamburo Tambour
8190700201 4 Bolzen 2 2 Perno Axe
81907003024 Bolzen 2 2 Perno Axe
208 10 007 0174 Hebel 2 2 Leva Levier
808 10 008 01 4 Hebel 2 2 Leva Levier
81907702013 Bremsband 2 2 Nastro completo Bande de frein
81907 060 01 4 Hebe! 2 2 Leva Levier
DING71-35x1,5 Sicherungsring 2 2 Anello elastico Arrétoir
DINS33M10x50 Schraube 2 2 Vite Vis
HNS34M10 Mutter 2 2 Dado Ecrou
Connex 58x32 Stift 2 2 Spina Goupille
Connex S5x40 Stift 2 2 Spina Goupille
DINT475-10x28 Stift 4 4 Spina Goupille
DIN1475-12x50 Stift 2 2 Spina Gaupille
GINT1412-AMTOX1 Schmiernippet 2 2 Ingrassatore Graisseur
DINGB85A 10x8x45 PaRkfeder 4 4 Chiavetta Clavette
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Lava diritta

B19. OB D3R 01 4 -
K14x18x%17 INA

819 08, 002. 04.3

V-

.-

819. 08, 018, 01. 4 e e L T N
819 08. 018, 02.4 40x175 DiN471 76. 07 32 4
815, OB, 0. D3.4 810, 08, 024. 03.4 — 76,07 3.0 - !
NJ 305 DIN 5412 76 07 211 _
\; bl pY L
=
@ 819, 08,044 .03.4 z23 per motori n= ZSOGN b -
T
. . ‘ i —
N
L] =

814 08. 001 08 3

M 819. 08.045.03.3 z17-21 per materl n= 2500 ' M. 08. 034.03. 4

Mg, 08 007 02 4
28Bx15 OIN47Y
819, 08.00E. 05. 4

M8x20 UNI 5739 - niN 933
A 84 UNIL 1751 - DIN 127, 888
819.00.042. 01. 4
932.02.026.01. 4

302 x40 x05

302 x40 x1

302 x40 x15

819.08, 043. 01, 4 219

36175 LIN471
NF 2206 DIN 5412
72x25 DINAT2
6207 DING25

519 08 701 06,3 —-——4
A16x28x7 DIN37S0 ]

3G 08.%. 0

816 04, 020, 01. 4
6x28 DIN1471
76, 07 08 2

932. 08 025. 01. 4
MIM 35x62x10
M8x25 UNISIN-DNIR

AMBZ DG4

B89 08 02, 0
Fmth DT

28x15 OM4N

K 28234x20 F  DORKORP

Baugruppe 08,
Heckzapfwelle 819. 08. 000. 08 1
Bildtafel Nr. 30



DIN988-30,2x40x0,5

Scheibe

Spessore

Cale

Bild ~ Abmessung Maschinen-Nr. | Austausch-| Ersatzteiivorsehlag Gewicht
NF. Bestell-Nr. Benennung gribter® u.Lange | St0ok von-his barkelt fir Masehinen pre Stlick
. Dimensions Units Intar- f
Fig. 1 Machina Mo, 5 d . Weight
N | ol Lrgest g jpor | mometo | chaneer | eRTCadines| Descrplon
JIL Lo Dimensions .| No.de Inter- Proposition de . Polds
No Reférence la plus grand diam. | Quantite | Machine = | change- pléces de rechange) Dénomination par piéce
) et longueur mm de-fusqu'a abilitg paur Machines
B40 B4 Denominazione
Baugruppe 08, Gruppo 08, Group 08,
Heckzapfwelte 819 08 000 08 1 Presa di Forza 819 08 000 08 1 Prise de force 819 08 000 08 1
Bildtafel Nr. 30 No. della tavola 30 Tableau No. 30
81908701063 Hebel 1 1 Leva comando completa Levier
81908001063 Welle 1 1 Albero Arbre
8190800204 3 Welle 1 1 Albero Arbre
81908035014 Schaltklaue 1 1 Manicotto Griffe de blocage
8190804301 4 Zahnrad Z19 1 1 Ingranaggio Z 19 Engrenage 2 19
81908 006 05 4 Welle 1 1 Albero Arbre
81908007024 Abstandstiick 1 1 Distanziale Entretoise
8908020 Flansch ] 1 Flangia Bride
76 07082 Deckel 1 1 Coperchio Couvercle
8008160 Scheibe 1 1 Spessore Cale
8190804503 3 Zahnrad 21721 i 1 Ingranaggio Z 17/21 Engrenage Z 17/21%
81908044034 Zahnrad i 1 Ingranaggio Engrenage
8190802001 4 Abstandstiick 1 1 Distanziale Entretoise
81908018034 Rastenplatte 1 1 Settore Secteur
312808024034 Abstandstiick ] 1 Distanziale Entretoise
9320802501 4 Blech T 1 Lamiera Tole
7607324 Scheibe 2,60 1 1 Spessore 2,50 Cale 2,50
7607310 Scheibe 0,10 1 1 Spessore 0,10 Cale 0,10
7607 311 Scheibe 0,25 1 1 Spessore 0,25 Cale 0,256
81208042014 Griff 1 1 lmpugnatura Poignée
93202026 01 4 Scheibhe 0,10 1 1 Spessore 0,10 Cale 0,10
81908034034 Abstandstlick 1 1 Distanziale Entretoise
DIN3780A16x28x7 Dichtring 1 1 Anello tenuta Joint
MIM35x62x10 Dichtring 1 1 Anella tenuta Joint
DIN471-25x1,2 Sicherungsring 1 1 Anello elastico Arrétoir
DIN471-28x1,5 Sicherungsring 2 2 Anello elastico Arrétoir
DIN471-36x1,75 Sicherungsring 1 1 Anello elastico Arrétoir
DIN471-35x1,5 Sicherungsring 1 1 Anello elastico Arrétoir
DINA71-40x1,75 Sicherungsring 1 1 Aneilo glastico Arrétoir
DIN472-72x2,5 Sicherungsring 1 1 Anello elastico Arrétoir
DING25-6207 Lager 1 1 Cuscinetto Roulement
DINB412-NJ305 Lager 1 1 Cuscinetto Raoulement
DINS412-NF2206 Lager 1 1 Cuscinetto Roulement
INA-K14x18x17 L.ager 1 1 Cuscinetto Roulement
28x34x20F Lager 2 2 Cuscinetto Roulement
DUERKOPP
DIN127B8 Sicherungsring 2 2 Rosetta elastica Rondelle frein
1 1
1 1

DIN98B-30,2x40x1

Scheibe
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M8x20 UNI 5739 - DN 923
A 84 UNL 1751 -DiNi27.B 0
819.08.042. 01 &
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28x15 QINaT

K 28234520 F DORKOPP

Baugruppe 08,
e AN Heckzapfwelle 819. 08. 000. 08 1
S Bildtafel Nr. 30
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Bild Abmessung . Maschinen-Nr. | Austausch-| Ersatzteilvorschlag ' Gewicht
N Bestel-Nr. Benennung QroBier® u Lange | Stuck van-bis barkelt fiir Maschinen pro Stiek
! Dimenslons Units i Inter- ;
Fig. 1 Mach, No. . h
N orderte o de B | toro  chenge | Rl dsservien b e
Jll o Dimensions | No.de Inter- Praposition de . Poids
No Reference le plus grand diam. | Quantita | Maching change- plécasde rechanga Bénomination par pléce
' et longusur mm de~jusqu’a ' | abilite pour Machines
B40 B41 Denominazione

DIN988-30,2x40x1,58 Scheibe 1 1 Spessare Cale )

DIN1471-6x28 Stift 1 1 Sg?ine Gpupllie

DINB4AMEBx12 Schraube 2 2 Vite Vis

DIN933MBx20 Schraube UNI5739 2 2 Vite Vis

DIN912M8x25 Schraube UNI5931 [ 4 Vite Vis



12 mE x 45 DN 6329

N 13,07 4
¢ - b ' — BI915.702.01 4
‘ 7 - >

18,19, 014,
K30u35517 N4y
- 19 16, 16, 01,
OR 203-24 A
pe .
MaE N UN
¥ ™
.
—t
819.16.003 01.2 o /TR Seem
) x25 DIN 47! U S I S |
R £307 CIN 825 . -
f T o L
5 o N 19,04, 005.01.4 -
(7 :
. i J i
{ol 4 % =
~ $120 %15 DINGAT .
! - 4240 DIN 94 - N
" o - T P 526.14.007 01, — A
E'M—\R A 4 o ] FrE rs o026, o1
- / “ 3
A4 U e i aIg
N N ;
\\’_’ : 26 14.01.01
Kisx2eny )
81916702 4 - 10mE kB8 DIN A TS
BIS 16012034
g MO B SKE | B19,)5,016,01.4
322 - Bte. 15, 02.4 L b X 1.3 = =
R1916.002.01. c 815 W NB.034 N
[y 1.4

) ( il 019.16, 008,02 3 — R o B -2 15
28081471, — s
[CRLTECR oy T
2 DN HE0 N ] .
4y 127] H12 UNIS5 B80S s
\ WIZAT5 DN 939 :

/

Comaile 2 pedald
et grupes 933

A

\_4 ‘\.\n S WR 30 IMA - Rapoorte B
™~

K30 435x27 HA ~ )}

. ! : ‘ _. LY ’ vy 6011024 ~ R :
&7‘ \l UHi V7 51-B10 “ Vl I ‘ @ *$/
| ; : o N M10x25 U5 738 tuisay : ]
e o ] _——z'—ﬁjm =2/B 41 Allradantrieb
Nur fir Allradschlepper B 51 mit B ] Baugruppe 16, Allradantrieb

Getriebe Type 932. mit Abschaltung 819. 16. 000, 01. O
Comando a pedale per per gruppo 932 (B 51) Bildtafel Nr. 31

&873.15.028.8f

29,180
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Bild Abmessun . Maschinen=Nr. | Aust h~| Ersatztall hl Gewicht
Ny, Bastall-Nr. Benennung areBterd U Langs | SUOK | vonobis barkell | fur vascrinen oro Stlck
. Dimensions Units f Inter- .
Fig. A Mach Na. Suggested § - Waight
No. Order No. Largest dia. pr o | ometo | hemme | Rl Dessrption per disce
o N Dimensions | No.de Inter- Propositinn de o Poids
N Rétérence le plus grand diam. | Quantits | Machine change- plécesde rechange| Dénomination ar piace
) et longueur mm de—-jusquda ' | abilité pour Machines par pi
B40 B41 Denominazione
B41 Allradantrieb B41 Presa di forza 4 RV B41 - 4 Roues motrices
Baugruppe 16 Gruppo 16 Group 16
Allradantrieb mit Ahschaltung Presa diforza 4 RM Transmission 4 roues motrices
81916000010 81916 000 01 Q avec interruption 819 16 000 01 0
Bildtafel Nr. 31 No. della tavola 31 Tableau No. 31
81916 001 011 Gehduse - 1 Scatola Carter
8191800201 3 Flansch — 1 Flangia intermedia Bride
819 16 00301 2 Deckel — 1 Caperchio Couvercle
81916 004014 Lager - 1 Supporto Support
8191600501 4 Deckel - 1 Coperchio comando Couvercle
81916702014 Elansch - 1 Flangia completa Bride
81916 00701 4 Zannrad — 1 Ingranaggio intermedio Engrenage
81916 008023 Zahnrad Z=15 — 1 Ingranaggio conico Engrenage
8191601901 3 Zahnrad Z=123 - 1 Ingranaggic cilindrico Engrenage
81916 009023 Kegelrad Z=22 — 1 Pignone Pignon
81916 01001 3 Achse - 1 Perno per ingranaggio Axe
81216011024 Achse — 1 Perno per ingranaggio Axe
81916 70301 4 Hebel - 1 Leva comando completa Levier
81916 031013 Scheibe - 1 Spessore Cale
81916031029 Scheibe - 1 Spessare Cale
81916031032 Scheibe — 1 Spessore Cale
8191601401 4 Abstandstiick - 1 Distanziale Entretoise
81916016024 Rastenplatte - 1 Piastra Secteur
31916016014 Scheibe 0,1 — 1 Spessore 0,1 Cale D1
81916 016024 Seheibe 0,2 — 1 Spessore 0,2 Caie 0,2
81916 01603 4 Scheibe 05 — 1 Spessore 0,5 Cale 0,5
81916017014 Scheibe 0,1 - 1 Spessare 0,1 Cale 0,1
81916017024 Scheibe 0,2 — 1 Spessore 0,72 Cale 0,2
8191601703 4 Scheibe 0,5 - 1 Spessore 0,6 Cale 0,5
81916018014 Abstandstiick - 1 Distanziale Entretoise
81916020013 Rastenplatte - 1 Settore Secteur
91904 00501 4 Flansch — 1 Flangia Bride
926 14 007013 Welle - 1 Albera a flangia Arbre
92614011014 Schaltklaue - 1 Innesto calettato Griffe cle blacage
8190161001 4 Stopfen - 1 Tappo magnetico Bouchan
891 22014014 Ring - 1 Anello Bague
81904 013024 Sicherungsblech - 3 Lamiera sicurezza Tole de séeurité
8190804201 4 Griff - 1 Impugnatura Poignée ]
MBa-SKF Sicherungshlech — 1 Lamiera sicurezza Tole de séeurité
K30x35x27-INA Nacdlellager — 1 Gabhietta Palier & aiguilles
K30x35x17-INA Nadellager — 2 Gabbietta Palier & aiguilies
K16x20x17-INA Nadellagee — 1 Gabhietta Palier a aiguilies



7.
1915044, 01,4

X30x35x17 INA

-1’8 014 16,703
20_QM 1471 3
HIQE5 WM 5796 gl
AN 1751 90 o 27
Al Dz
A 1 1
Compiain b wrialy
7 prupss 933

Nur fiir Aliradschlepper B 51 mit
Getriebe Type 932.

519, 16.003.01.2
225 DIN 47,

6307 DIN 625
X1,
.04, 1.4

oR ~ 300
M20 x15 DIN 337
Ax
52614 007 01

FIE e a2 of
815,15 004 01 4
50x2 DIN 471

S26 14 01
Ky 2! |

B19 1601702 4
§15 16,017 03 4
G158 GIm.OF.

2 _DiN %58
M12 UNLG GBS DIMG1L
MiZx75 DING3S

&715.76.028. 91
19,18 01
1045 Ui 17 51610
M30x2 3 UNIS7 .0k

819,16, 00%.01.4
CoR182-
BxZ8 DN 147]

‘Comando a pedale per per gruppo 932 (B 51)

MBB _SKF

3220

815.18.002.01.

114

+ 103 x 2P DN A0S
+ BI0H8.018.01. 4

BL-112 8L 024
B OE. 034 )

Baugruppe 16, Allradantrieb
mit Abschaltung 819. 16. 000. 01. O
Biidtafel Nr. 31



i Ab ~ Maschinen-Nr. | Aust h-| Ersalztait hl Gewlcht
Elr]d Bestell-Nr. Renennung grz‘jnr;‘:aesr%TLénge Stuck von-bis h:fk:ﬁsc furMaschinan pro Stick
. Dimensions Uinits : Inter- s tod § ) Wwaight
No, Ordor No. Lorgest dia per | eSS N Janenoe- | SRS Desoription per bisce
Jil Dimensions MNo. de Inter- Propositinn de . ; Poids
No Raférence le plus grand diam. | Quantité | Maching changa- plecesda rechange| Dénamination par pléce
: et longueur mm de~jusqu’d abillté pour Machinas
B40 B41 Denominazione

DING25-6310 Lager - 1 Cuscinetto Roulement

DIN720-32208 Lager - 2 Cuscinetto Roulement

DiNB325-12m6x45 Stift - 2 Spina Goupille

DING325-10m6x 26 Stift - 4 Spina Goupille

DIN1471-8x28 Stift — 1 Spina Goupille

DIN94-4x40 Stift - 1 Spina Goupille

BASL-55x72xt0/10 Dichiring - 1 Anello tenuta Joint

DING38M14x 140 Stiftschraube - 4 Prigionisro Goujon

DING39M12x75 Stiftschraube - 4 Prigioniero Goujon

DING34M14 Mutter UNIB5EES - 4 Dado Ecrou

DINSG34M12 Mutter UNI15588 - 4 Dado Ecrou

DING37-M20x1,5 Mutter e 1 Dado Ecrou

DINS33M10x25 Schraube UNI5739 - 4 Vite Vis

DIN7991M8x18 Schraube — 2 Vite Vis

DIN933M8x15 Schraube UNIE739 — 2 Viie Vis

DIN931M12x45 Schraube UNI5737 - [3] Vite Vis

DINS12M10x30 Schraube - 4 Vite Vis

DIN127B14 Sicherungsring UNIT751 A1 — 4 Rosetta eiastica Rondelle frein

DIN7280-12 Sicherungsring - 4 Rosetta elastica Rondelle frein

DIN127B10 Sicherungsring UNIT751A10,5 - 4 Rosetta elastica Rondelle frein

DINB797VE .4 Sicherungsring - 4 Rosetta elastica Rondelle frein

DIN7980-10 Sicherungsring — 4 Rosetta elastica Rondelle frein

0OR34,2x3 Dichtring 4 1 Anello Joint

OR20,3x2,4 Dichtring N 1 Anello Joint

OR28.00-3.00 Dichtring — 1 Anelle Joint

OR18,2x3 Dichtring - 1 Anelle Jaoint

81916036014 Scheibe = 1 Spesscre Cale

S560x62x3 Abstandstiick — 1 Distanziale Entretoise

DIN471-50x2 Sicherungsring N 2 Aneilo elastico Arrétoir

DIN472-80x2,5 Sicherungsring - 1 Anello elastico Arrétoir

WR30-INA Ring — 1 Anello Bague

DING885-10x8x32 Palfeder — 2 Chiavetta Clavette

DING25-6307 Lager - 1 Cuscinetto Roulement

KM8-SKF Mutter - 1 Ghiera filettata Ecrou

7171402801 4 Abdeckung — 1 Lamiera di protezione Praotection

1

819.16.028.01

Balzen f. Schalthebel 812.16.703.01.4
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Holder Teile
Bildtafel Nr. 32
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Bild B Abmassun o Maschinen-Nr, | Aust h-| Frsalztail Bl G
NI Bestell-Nr. Benennung QréBter® u.gLﬁnge Stiick van-bis b:rsk:;':sc 'Jfaéfcmgsnc a9 pri)wslfg(t:k
‘ Dimensions “Units Inter- -
Fig. A : Machina No. -
No | orere amede e [roeme g Rl Desretn e
: ) Cimenslons No. de later- 2 itinn d .
#D Reférance le plus grand diam. | Quantité | Machine change- pir:cp;ss:j“e rnecrfange Dénomination Poids
) el longueur mm de-jusqua ' ]abilité pour Machines par piece
BAG B41
Holder Teile
Zwischengehduse,
Normzapfwelle
Bildtafel Nr. 32
1400 B40 D70 8061 Zsh. Normzapfwelile 1 1 Ab B40 410 143 e
Ab B4 411 163 } Mit Einstich
1401 *DINT27A12 Federring Al12 1 1
1402 *DINGT 2M12x35 8.8-Innensechskantschraube M12 x 3B 1 1
1403 *DING34M14 Sechskantmutter M14 2 8
1404  *DIN137Bt4 Federscheibe B14 8 8
1405 B40C 061 8008 Zwischengehause 1 1
1406 *DINGIOM 14%x90 Stiftschraube M14 x 90 2 2
1407 *DING3OM14x110 Stiftschraube Mi4 x 110 2 2
1408  *DIN93OM14x260 Stiftschraube M14 x 260 4 4

*Bei Bestellungen statt der Bezeichnung
DIN ein X einsetzen!
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Mita Kraftheber MH 45 N.,
932. 11. 800. 02. 2
Bildtafel Nr. 33

118



Bild Ab . Maschinen-Nr. | Austausch- i Gewioht
NI, Bestell-Nr. Benennung grﬁrgﬁa?%jziénge Stilck voansfbilgen ‘ bgfk:ﬁac o Mascnoan 2 pr%wsl(tjﬂck
! Dimensions Unlits ; Inter- ;
Fig. Machine Ne. S led § . Weight
Ne Order No. ;anégfgtngtlﬁ. g:;inﬁ tromtn g?éﬁﬂg& e oranes | Description per plece
J, Clmensions ) No. de Inter- Propositlon de i Poids
No. Référence le plus grand diam. | Quantité | Machine change- pléces de rechange Dénomination par pidce
at longueur mm de-jusqu'a ahilite pour Machines
B40 B4 Denominazione
Mita Kraftheber MH 45 N Mita Sollevatore MH 45 N Mita Elévateur MH 45 N
Type 932 Tipo 932 Type 932
Nr.932 1180002 2 No.932 1180002 2 No, 932 1180002 2
Bildtafel Nr. 33 No. della tavola 33 Tabelau No. 33
1 900088 Schraube TCMEBx 18 2 2 Vite TC TC MBxI6 6 S Vig
2 000438 Deckel 1 1 Coperchietto filtro Couvercle
3 003435 Lager 1 1 Contenitore filtro Support
4 000860 Feder 1 1 Motla fittro Ressort
5 900069 Schraube TE 8x35 8G 2 2 Vite TE 8x35 BG Vis
B 900039 Sicherungsring ?8,4 2 2 Rondella elastica 8,4 Rondelte Frein
7 001750 Steusrgerdt 1 1 Cassetto di distr, com, Distributeur
8 900036 Dichtring 162 PAgQ 1 1 CR. 162 P 90 Joint
9 000420 Filterainsatz 1 1 Cartuccia filtrante Elément Filtrant
10 000378 Stopfen 1 1 Tappo sfiato completo Bouchon
11 002446 Lager 1 H Tubo porta filtro Support
12 000436 Dichtung 1 H Guarniziong Joint
13 198340 Dichtung 1 1 Guarnizione Joint
14 019330 Deckel 2 Gew. M18x1,6 1 1 Nach Holder Zeichn.B50 078 80 05éndern. Coperchio Couvercle
15 900039 Sicherungsring @84 6 [+ Rondella elastica @ 8,4 Rondelle Frein
16 900183 Schraube TE 8x20 8G 5] 6 Vite TE8x208 G Vis
16b 900097 Schraube TEI M8x168G 2 2 Vite TEL M8x16 8G Vis
17 900255 Schmiernippel 0] 2 2 Ingrassatore @8 Graisseur
18 900059 Dichtring 3043 P90 1 1 OR 3043 P20 Joint
19 900058 Scheibe ®10,6 1 1 Rondella in rame @ 10,6 Rondelle
20 900246 Schraube TEMI0x106S 1 1 Vite TE M10x10 88 Vig
21 019015 Gehduse 1 1 Corpo sollevatare Corps élévateur
22 018111 Deckel 1 1 Fondello Cauvercle
23 200087 Scheibe 013 B 6 Rondella @13 Rondelle
24 200182 Schraube TE 12x408G 6 6 Vite TE 12x40 8G Vis
25 ap017s Schelbe @12,6 1 1 Rondella in rame 012,56 Rondelle
26 000850 Stopfen 1 1 Tappo di scarico Bouchon

B50 070 80 81

Zsh. Mita Kraftheber kpl.
{best. aus den Bildtafeln
33—36)

Mita MH45N i
Hurth Nr.
932.11.800.02.2
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Mita Sollevatore cpl.
(tavolas 33—36)

Mita Elévateur compl.
(comprenant les piéces sur
tableaux 33—36)
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Bildtafel Nr. 34
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Bild Ab ‘ Maschinen-Nr. | Austausch- i Gewicht
N‘r. Bestell-Nr. Benennung rérggasrs('auﬂgmnge Stick voiefblg]en " b:rsk:ﬁsc | o Maseimen 0 p:?nwé?Uck

. Dlimensions Units : Inter- i
Fig. . Machine No. Suggested 8 . Weight
Lrgesidl o, | romew o |chenae | RASININL) Deseroton
Jh . Dimensions No. de Inter- Propositing de ) o Poids
No Reéfcrence le plus grand diam. | Quantité | Machine changa- piéces de rechange| Denomination par piéca

’ at lonaugur mm de~jusqu'a abilité pour Machines
B4C B41 Denominatione
Bildtafel Nr. 34 No. della tavola 34 Tableau No. 34

1 019097 Arm 1 1 Stellung: 19° Braccio completo Bras

2 019385 Scheibe 2 2 Anzllo braccio Rondelle

3 800185 Dichtung BASL 55/65/8 2 2 Guarnizione BASL b5/6b/8 Joint

4 019381 Seheibe 2 2 Anello controguarnizione Rondelie

5 019080 Biichse @50 1 1 Bronzina @50 Douille

6 900163 Mutter M10 1 1 Dado elastico M10 Ecrou

7 900188 PaRstift B1Ox 10 12K 1 1 Grano B 10x10 12K Ergot

8 019065 Lasche Radmutter 1 1 Biella manovella Bielle Manivelle

2] 012097 Arm 1 1 Braccio completo Bras
10 200186 Schraube M12x75 8G 2 2 Vite M 12x75 8G Visg
11 002084 Biichse @ 55 1 1 Bronzina @55 Douifle
12 200086 Mutter M12 2 2 Dado M12x12 65 Ecrou
13 900087 Sicherungsring ?13 2 2 Rosetta elastica ¢ 13 Rondelle Frein
14 019071 Welle 1 1 Albero di sollevamento Arbre
15 019083 Abstandstiick 1 1 Distanziale Entretoise
i6 0198035 Kolben 1 1 Pistone Piston
17 200180 Dichtung BK 178 1 1 BK 178 {anel. antiestr,) Jeint
18 800179 Dichtring OR 178 P90 1 1 OR 178 P90 Jaint
19 019020 Zylinder 1 1 Cilindro Cylindre
20 900181 Dichtring OR 4362P90 1 1 OR 4362 P20 Joint

r
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Mita Kraftheber MH 45 N
Bildtafel Nr. 35
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Bild " Magchinen-Nr. -| Ersatztelivorschla Gewic
N, Bestell-Nr. Benennung Grodierd ULings | SWOK | voneis Bk i vasainan o S
Tig. Dlmenstans Units Machine No, Intar- Suggested Spare . Weight
e Order No. I;%gﬁzagtlﬁ. gﬁ;lne from—to ggm}ga- P Martines | Description per%lece
Ji s Dimenslons | No.de Inter- Prapasilion de ] Foids
Né. Référence le plus grand diam. | Quantite |, Machine , ch_ange- piécesda rachange Dénomination par piéce
at longueur mm de—jusqu'a abilite pour Machines
B40 B41 Denominazione
Bildtafel Nr. 35 No. della tavoia 35 Tableau No. 35

1 019511 Hebel 1 1 Leva Levier

2 019512 Bolzen ®16 2 2 Rotella @16 Axe

3 019970 Bolzen @8 2 2 Perno @8 Axe

4 9009038 Sicherungsring RS @5 3 3 Anello di fermo RS @5 Rondelle Frein

5 019731 Exzenterwelle 1 1 Albero com. posizione Arbre

6 900059 Dichtring OR 3043 P20 1 1 OR 3043 P90 Joint

7 019732 Abstandstlick 1 1 Anello di spessore Entretoise

8 900187 Stift B4 x16 1 1 Spina elastica @4x16 Goupilie

9 900215 Schraube TCE! 6x458CG 1 1 Gean. in MBx40 Vite TCEl 6x45 8G Vis
10 900076 Mutter Mex6 63 1 1 Dado M 6x6 65 Ecrou
11 019741 Hebel 1 1 Leva Levier
12 900027 Schraube M6x12 12K 1 1 Vite TSPEI M6x12 12K Vis
13 - coo211 Scheibe 1 1 Disco di frizione Disque
14 019962 Scheibe 1 1 Disco di rinvio Disque
15 0197156 Bolzen 1 1 Rondella speciale Rondelie
16 2001926 Federscheibe 3 3 Molle a tazza Rondelie-Ressort
17 300223 Schraube M& 1 1 Vite autobloccante M 6 Vis
18 019963 Bolzen 1 1 Perno di rinvio Axe
19 200268 Rolle 3x 11,8 1 1 Rullino 3x11,8 Galet
20 900049 Dichtung BASL 16/28 1 1 Guarnizione BASL 16/28 Joint
21 000410 Feder 1 1 Mol la ferma perno Ressart
22 000415 Bolzen 1 1 Perno asta sforzo Axe
23 019400 Lasche 1 1 Bieltetta di rinvio Bielle de renvoi
24 019910 Scheibe 1 1 Disco ad ,,U" Disque
25 900054 Dichtring OR 3031 P90 1 1 OR 3081 PSO Joint
26 019712 Welle 1 1 Albero sforzo Arbre
27 900040 Sicherungsring RS Q7 1 1 Anello di fermo RS Q7 Rondelle Frein
28 019520 Botzen 1 1 Perno di fine corsa Axe
29 000901 Bolzen @12 1 1 Rotella 12 Axe
30 018541 Hebel 1 1 Leva dello sforzo Levier
31 900040 Sicherungsring RS Q7 1 t Anello di fermo RS Q7 Rondelle Frein
32 019620 Weile 1 1 Asta dello sforzo Arbre
33 900184 Schraube TE!14x70 12K 1 1 Vite TEI 14x70 12K Vis
34 019280 Abstandstiick 1 1 Prami molla Entretoise
35 019301 Feder 1 1 Molla di reazione Ressort
36 012290 Tellerscheibe 1 1 Coperchio molla Raccord
37 019272 Halter 1 1 Flangia tranciata Raccord
38 0192756 Stiftschraube 2 2 Prigioniero Goujon
32 019273 Bolzen 2 2 Rondella speciale Rondelle
40 900086 Mutter M12x12 65 2 2 Dado M12x12 65 Ecrou
41 019241 Bolzen 1 1 Perno Axe
42 900269 Stift @16x30 1 1 Spina elastica @ 16x30 Goupille
43 018410 Boizen @16x25 1 1 Perno @ 16x25 Axe
44 900078 Mutter 1 1 123 Dado autobloccante Ecrou
4R niaz?z1 I aner 1 1 Attanoo 39 nunto Sunport



. Mita Kraftheber MH 45 N

Bildtafel Nr. 36
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T .
Bild - Abmessung [ Maschinen-Mr, | Austausch-| € ;
N, Begtell-nr, Benennung groBterd uLinge | SNk | vonhis " kot | fr asomaan Sr%‘”é?g‘ék
Figy. | Dimensions Unils ! Machine Mo, | Inter-~ s ted Spa iy ;
No. | e | e befee LTomio |Sge {eioriechne, Oescrolior o e
JIL . Dimensions ! ! Nao. de Inier- ftien K
No. Référence l& plus grand diam. | Quantite | Machine chaxtnge- ;:Jgenssc;;les:ange Dénomination Pmdsh
et longueur mm ! | de-jusqua ! abilite polr Machlngs par piece
B40 B4 Denominazione
Bildtafel Nr. 36 No. della tavola 36 Tableau No. 36

1 001 750 Steuergerdt (best. aus Teilen 2—31) i 1 Cassetto di distr. compi. Distributeur

2 200231 Schraube MBx20 2 2 Vite autoblaccante MEx 20 Vis

3 001825 Dichtung 1 1 Protezione Jaint

4 001820 Stutzen 1 1 Flangia Raccord

5 {01811 Hebel i 1 Leva reg. sensibilita Levier

8] 001840 Kleines Schild 1 1 Targhetta Plague

7 800124 Dichtring OR 3050 PGS0 2 2 OR 3060 P20 Joint

8 001834 Ventil 1 1 Valvola di ritegno,com. Soupape

S 001826 Dichtung 1 1 Protezione Joint

] 001838 Ventil 1 1 Blocee idiaulico compl. Soupap#e

1 900059 Dichtring OR 3043 P90 2 2 OR 3043 P20 Joint

2 900031 Kuget 13/32" 1 1 Sfera 13/32" di precis. Biile

2 900069 Schraube TE 8x358G 2 2 Vite TE 8x35 8G Vis

4 300039 Sicharungsring 084 2 2 Rondella elastica 8,4 Hondelle frein

5 0018630 Siopien 1 1. Tappo speciale Bouchon

G 900058 Scheibe $10,25 1 1 Rosetta in rame @10,25 - Rondelle

7 900035 Dichiring 031562 POC 2 2 0OR 03 162 PO Joint

8 300030 Kugel 5/16" 2 2 Sfers B/16" di precis. Bille

g 001140 Fader 2 2 Molia Ressort
G 001790 Abstandstiick 4 4 Guida molla_ Entratoise
1 001780 Ventilsitz 1 1 Sede valv, differenz. Sidge Sounape
2 800227 Dichtring OR 2050 P20« .1 1 OR 2050 P90 Joint
3 001776 Plattchen 1 1 _ Plastra di ritenuta Plaguette
4 900229 Stiftschraube B8 x 16 12K 2 2 § Prigioniero B8x16 12K Goujon
57577 800230 Mutter M8 2 2 Dado elastico M3 Ecrou
{§] 00036 Dichtring OR 162 P8O 1 1 OR 162 POO Joint
7 001152 Feder 1 1 Maolla Rassort
8 001620 Vantil 1 1 Valvola differenziale Soupape
9 001847 Feder 1 1 Molla Ressort
‘- 001775 Abhstandstiick 2 2 Spessore Entretoise
" 900231 Schraube M6 x 20 2 2 Vite autobloccante MBx 20 Vis
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Gewlcht

Bild Ab . Maschinen-Nr. | A h- v
Nr Bastell-AIn Benennung grdrgfei%uﬂgﬂnge Stock voe:ms—cbilsnen - b:ﬁ::ﬁsc urhiasohinen ” pro Stick
) Dimensions Units : Inter« ;
Fig. r Maghine No. & Spare . Weight
N Ordler No. Lergest e Jeer omoto | chenge | RIS, | Descrintion per piece
a Dimenslons No. de Inter- Propositina de . o Poids
Né Référence le plus grand diam, | Quantité | Machine change- placesde rechangs Dénomination par pléce
' et longueur mm de~jusqu'a | abilité pour Machines
B4Q B41

Sitz, Kotfliigel, Riickleuchten

Bildtafel Nr. 37
1503 B840 161 02 20 Kotfiligel links 1 1
1504 B840 160 0208 Zsb. Kotflilgelstiitze links 1 1
1505 BB0 160 80 05 Zsh, Tragplatte 1 1
1506 *DINS33M10x20 10.9-Sechskantschraube Mi0x 20 4 4
1507 *DINT37B10 Federscheibe B1Q 4 4
1508 *DINI34M10 Sechskantmutter M10 4 4
1509 *DIN931M14x35 Sechskantschraube M14 x 35 6 8
1510 *DIN137B14 Federscheibe B14 3] 8
1511 *DING3AM 14 Sechskantmutter M14 2 2
1512 B40 160 01 08 Zsh. Kotfliigelstiitze rechts 1 1
1513 *DIN933M8x 18 Sechskantschraube M8 x 16 10 10
1514 *DIN137B8 Federscheibe B8 10 10
1515 *DIN934MB Sechskantmutter M8 10 10
1516 B4 161 01 20 Kotfliiget rechts 1 1
1817 000 001 3255 Hinweisschild B0 x 44 2 2

B50 160 01 17 Zsh. Sitz vollst. i i Komplette Sitze werden nur auf

{best. aus Teilen 1505, 1518-1543) Bestellung montiert.
1518 PB0 163 80 81 Sitzkissen 1 1
1519 P60 163 80 82 Riickenkissen S5 5&1{5’.4@:? GAEL 1 1
1520 B50 160 8013 Zsb, Sitztrager 1 1
1521 *DIN7I71B3,8x18 Zvlinder-Blechschrauba 4 4
1524 A45 160 80 96 Zsh. Laufrolle mit Nadelhiilse 4 4
1525 000 931 46 40 Beilegescheibe ®20,5x28x0,2 n.Bedarf

00099117 39 Beilegescheibe P206x28%x0,6 n. Bedarf

1526 A45163 80 23 Lagerbolzen @19 x 31 4 4
1527 *DIN137B10 Federscheibe B10 4 4
1528 *DING34M 10 Sechskantmutter M0 4 4
1529 A4B 1638017 Rollentraghblech 1 1
1530 000 892 27 12 Zugfeder @33 x 150 2 2
1531 *DIN137B8 Federscheibe B8 4 4
1632 *DINO934M8 Sechskantmutter M8 4 4
1533 *DIN94-4x25 Splint Q4 x 25 1 1
1834 000 990 01 02 Stol3ddmpfer @28 1 1
1535 *DIN94A-Ax25 Splint @4 x 25 1 1
1836 000 991 48 26 Kerbhaolzen D10 x 48 1 1
1538 Q00 990 01 48 Zsh. Spindel 1 1
1539 *DHNG34M10 Kad. Sechskantmutter M10 2 2
1540 A45 160 80 71 Zsb, Federbiigal 1 1
1641 *DIN8AMEx 15 Zylinderschraube M6E x 15 2 2
1542 000 997 61 05 Gummipuffer @265x 18 2 2

*Bei Bestellungen statt der
Bezeichnung DIN ein X _einsetzen.
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inen- - i Gewicht
Et‘r‘.d Bestell-Nr. Benenrung 'S%?ﬁ;%’ﬂ?mme Stiick \r:‘loans_c'lowilgen . | Q:ﬁ(tgﬁsch ,Egmgimﬂ;icmag pro Stick
' Dimensions Units .| Inter- ; are ) Waight
o, Order No. Larges dia I chenge- | 2LE o aennms DSscription per piace
ap L Dimensions | Mo de Inter- Propositian de ) o Poids
Ne. Réference le pius grand diam. | Quantite | Machine change- | piecesdw rechange| Dénomination par place
et longueur mm de-jusgu'a abilité pour Machrma:‘a
B40 Ba1
1543 A45 160 81 74 Zsb. Fihrungskasten k| 1
1546 B40 161 80 85 Halter 30x1,5x126 2 2
1847 *DINS3AME Sechskantmutter M8 8 8
1548 *DIN137B8 Federscheibe B8 8 2
1549 *DING33MBx20 Sechskantschraube M8 x 20 8 8
1550 A4b 1617 80 21 Befestigungsblech P.105x344x2 2 2
1651 000 297 18 14 Gummitille @24 x9 1 1
1552 B40 161 80 23 Strehe 26 x b x 176 2 2
1553 *DIN934M5 Sechskantmutter ms 1 1
1554 *DIN137B5 Federscheihe 85 1 1
1555 *DINT72571-2x4 Kabelschelle 2x 4 1 1
1656 *DINBAMEX10 Zylinderschraube M5 x 10 1 1
15567 *DING34AM4 Sechskantmutter M4 6 B
1658 *DIN13784 Federscheibe B4 5] 3
1559 Q00 296 04 20 Riickstrahler 45 % 90 2 2
1560 *DIN84M4x12 Verz.-Zylinderschraube Md x 12 6 6
1561 *DIN934M5 Sechskantmutter MB 3 3
1562 *DINT37B5 Federscheibe B5* 3 3
1563 000 184 07 47 Kabelschelle 125 x42x1 1 1
1864 A181 A 14 Steckdose 7polig 1 1
1565  *DIN84AMSx30 Zylinderschraube M5 x 30 3 3
1666  *DIN72577-7POL Stecker 7polig 1 1 Nur auf Besteliung.
1567 *DIND34M5 Sechskantmutter M5 4 4
1668 *DINT1378B5 Federscheibe BS 4 4
1569 *DiN84MBx 12 Verz.-Zylinderschraube M5 x 12 4 4
1570 00018001 21 Zsb. Sehluflleuchte Jokon BBS 215 2 2
1571 *DINT72601-12V1I0WG  Glithlampe Form G 12V, 10W 2 2
1672 *DINT2601-12V21WR  Gliithlampe Form RL 12V, 21 W 2 2
1573 V70 Kabeltiille f. Riickieuchte Jokon 2 2
1574 V124 Dichtring f. Riickleuchte Jokon 2 2
1575 E-BBS215 Leuchtenhaube {Glas) Jokon 2 2
16576 *DINO34MB Verz.-Sechskantmutter M6 2 2
1577 *DINT37B6 Federscheibe B6 2 2
1578 000 180 10 56 Zsb. Kennzeichenleuchte H.K30/14-8 1 1
1579 *DIN72601-12VBWL  Sofittenlampe Form L 12V, 5W 1 1
1530 000 995 10 67 Schelle 20x 1,5x 47 1 i
1581 000 293 10 88 Kahelhalteband 140 Ig. t 1
1582 5037-1 Zsh. Sicherheitsbiigel 50370604070 1 1
{mit Teilen 15831585}
1533 *DIN933M10x25 8.8-Sechskantschraube M10 x 25 4 4
16584  *DIN1Z7B10 Federscheibe B10 4 4
15856 *DINS934M1T0 Sechskantmutter M10 4 4

*Beai Bestellungen statt der
Bezeichnung DIN ein X einsetzen.
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Bildtafel Nr. 38




E!irlfj Bestell-Nr, Benennung Ql%rgfesr%l:.gLﬁnge Stilick miﬁn':en—m ﬁ;’ﬁ(‘gﬁ“"' Efﬂiéi'#ﬁé?“'ag S:)wsi?.gék
. Dimensions Units f Inter-
Fig. Maghine No. - Suggestad Spare Welght
L o Dimenslons No, de Inter- Proposition de Poids
INPS Reférence te plus grand diam. | Quantits | Machlne change- pigcesde rechange Déncmination ar picce
) et longueur mm de-jusqu'da ' | abilité pour Machines par ple
BaQ B41 .
Anhangerkupplung,
Dreipunktaufhingung
Bildtafel Nr. 38
1600 000 994 20 B2 Knotenkette ©2,8x 200 1 1
1601 000 994 25 45 Ring 0255x @305 2 2
1602 000 994 02 70 Sicherungsdse 05 1 1
1603 *DIN1481-6x20 Spannstift D6 x 20 1 1
1604 A 060 A 30 Zsh. Biigelstecker {mit Teil 1803} 1 1
1605 5050 060 40 22 Zsh. Anhingebock 1 1
1608 *DIN137814 Federscheibe B14 4 4
1607 *DINS34M 14 Sechskantmutter M14 4 4
1608 *DIN1476-3,5x8 Halbrundkerbnagel ®3,5x8 2 2
1602 5050 002 20 30 Typenschild 1 1
1610 5050 060 01 06 Zsb. Anhéngerkupplung Type b0SQ 1 1
1611 5050 060 80 72 Zsb, Pistalengriff 30 1 1
B40 060 B0 59 Zsh. Dreipunktaufhingung 1 1 Nur als Einzelteile
{best. aus Teilen 1612—1653) . lieferbar,
AZ0 060 B 65 Zsb. Oberer Lenker 430 lg. 1 1
{best. aus Teilen 1612—1615)
1612 A20 0660217 Gelenkauge L M24 Links 1 1
1613 A20 066 B 62 Spannhillse (m. Knehel) 345 Ig. 1 1
1614 AZ20 066 A B7 Griffmutter M24 1 1
1615 A20066 0117 Gelenkauge M?24 Rechts 1 1
16186 A20 06009 11 Zsb. Stecker 113 Ig. 2 2
1617 000924 02 70 Sicherungsdse 2 2
1618 *DIN11023K5-6 Klappsplint K5-6 2 2
1619 B50 060 80 11 Zsb. Stecker 920 x 88 2 2
1620 B40 06002 35 Zsb. Spindel links M24 x 180 1 1
1621 B50 060 80 43 Zsh, Spindelmutter M24 1 1
1622 000984 11 48 Klappsplint A3 Q11 2 2
1623 AG35 066 A 44 Kugelfiihrung P.Q60x 3 8 8
1624 000997 44 57 Kugel (abgeflacht) Q44 4 4
1625 B50 060 02 64 Zsb. Unterer Lenker links ] 1
{best. aus Teilen 1623—1625,
1632—1834}
1626 A 060 B 47 Zsh. Kettenhalter 1 1
1627 A 066 82 20 Lagerbolzen @22 x 324 1 1
1628 B50 060 01 64 Zsh. Unterer Lenker rechts 1 1
(best. aus Teilen 1623, 1624,
1628, 1632—1634)
1629 000 991 06 27 Kerbbolzen @12 x 53 2 2
1630 *DIN94-4x25 Sptint 04 x 25 2 2

*Bei Bestellungen statt der
Bezeichnung DIN ein X einsetzen!
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Eild Abmassun - Maschinan-Nr, -| Er ilvor i

Nr. Bestell-hr Benenaung aréBter® u.gLange Stlick von~bis Q:ﬁ::it‘jcsm o vasenimen 0 ﬁ,‘f,wg‘f.j“ck

Fig. Dlmenslons Units Machine No. Inter- Suggested Spare Weight

N | oo el op oo, o st | RS | Oesarpion

a ) Dimensions Ne. de Inter- Prapositinn de Poid

No. Référence la plus grand diam. | Quantité | Machine change- pidces de rechange, Déncminatlon olds
et longueur mm de-jusqu'a ' | akilté pour Machlnes par piace

B840 B41

16831 *DIN82101-T3-06 Biigei T3-06 2 2

1632 ABS 066 80 57 Griffmutter 20 x 5 x 50 2 2

1633 A 990 74 01 Zsb. Spannkette vollst. 2 2

1634 A 066 A 36 Steckerhalter 20x 2,5 x b4 2 2

1835 000 994 53 22 Distanzrohr ?25x 30,6 2 2

1636 *DINY33M16x60 Sechskantschraube M16 x 60 2 2

1637 000 994 11 48 Kiappsplint A3 QN 2 2

1638 A20 060 A 34 Zsh. Ackerschiene 70x 20x 683 1 1

B0 06001 24 Zsh, Zugstange rechts 1 1 Nur in Einzeltgilen
{best. aus Teilen 1639—1653) lieferbar.

16839 B50 080 8043 Zsh. Spindelmutter M24 1 1

1640 *DIN71412MBx1H1 Schmiernippel M8 x 1 1 1

1641 *DIN934M10 Sechskantmutter M10 3 3

1642 *DINTI7B10 Federscheibe B10 3 3

1643 A20 066 A 01 Gehduse 1 i

1644 AG35060 02 35 Zsh. Spindel M24 1 1

1645 000 991 06 21 Spiralstift NG x 22 1 1

1646 A20 066 A 10 Ritzel Z=12 1 1

1647 B50 060 017 44 Zsb, Lagerplatte 1 i

16848 *DINEE8M10x45 Saechskantschraube M10 x 45 3 3

1642 *DIN11023K5-6 Klappsplint K5-8 1 1

1650 B50Q 060 80 11 Zsh, Stecker @20 x 88 1 1

1651 A20 066 A 27 Kurbel 12 x 330 1 1

1652 000994 1268 Taleranzring AN12x 18 1 1

16563 000 999 23 10 Schaltknopf @azx 28 1 1

*Bei Bestellungen statt der
Bezeichnung DIN ein X einsetzen!
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Bild Ab . Maschinen-Nr. | Aust h- Gewicht
Nlr. Bestell-Nr. Benennung grdrg’;is@uﬂiénge Stlck vo%s—cbl;en ‘ bgskgﬁsc or Mesehinn 19 preowsmtﬂck
s - Dimensions Units ; Inter- .
Fig. A Machine No. S led 5 -~ Waeight
Lergost s, lper | fomoto | ChAnGe | i orachines| Decrvion
Jil Dimensions No. de Inter- Prepositlon dg Poids
Mo Reference le plus grand diam. | Quantlté | Machine | change- piecesds rechange| Dénomination par pisce
) et longueur mm de-jusqu'a abilité pour Machines
Geriiteanbauvorrichtung 4001-1 B40 B4l
Steilaushebung 5501
Bildtafel Nr. 39
4001-1 Zsb. Gerdteanbauvorrichtung kpl. 1 1
(best, aus Teilen 1701—1718)
1701 000 994 0543 Klappstecker Stife @5 2 2
1702 *DIN444M14xb5 Augenschraube AM14 x 65 2 2
17G3 4001 230 00 48 Zsh. Querrahmen 1 1
17G4 300 170 00 16 Zsb, Stiitzrad kpl. 2 2
(best. aus Teilen 17051710}
1705 30031001 16 Zsk, Stiltzradstiel 2 2
1706 *DIN1481-6x40 Spannstift 6 x40 2 2
1707 0001762529 Kunststoffbiichse @25x 3296 x20 4 4
17G8 000 170 02 16 Zsh. Laufrad 2 2
{best. aus Teilen 17071709}
1762 *DIN3402K 1AS Kugelschmierkopf 2 2
1710 4005 310 00 56 Zsh. Staubschutzkappe 1 1
1711 800 256 01 07 Zsh. Einstecktasche kpl. 2 2
{best. aus Teilen 1712—1718)
1712 300 260 00 55 Zsb. Steckbiigel mit Gliederkette @10 x 230 2 2
1713 300 250 00 456 Zsb. Gliederketta mit Sicherungsbse (@5 2 2
1714 300 260 01 45 Zsb, Gliederkette mit Sicherungsdse 3,5 2 i
1715 000 994 08 456 Springring @24 x1,5 2 2
1716 800 250 00 07 Zsb. Einstecktasche 2 2
1717 *DINSE8M 1 2x45 Sechskantschraube M12 x 45 4 4
1718 *DING34M12 Sechskantmutter M12 4 4
5501 Zsh. Steilaushebung 1 1
(best, aus folgenden Teilen)
A0QB0 B 29 Zsk, Absteckplatte 1 1
{schrédg nach unten mantiert)
A 08B0 A G5 Zsh. Oberlenker kurz 1 1
{best. aus folgenden 4 Teilen)
A 066 A B2 Spannhiilse 1580 lg. t 1 . I
A 066 02 17 Galenkauge (Linksgew.,) M24 L. 11 b gl A s
ADG6 0117 Gelenkauge (Rechtsgew.} M24 1 1 rienter
A20066 A 57 Griffmutter M24 1 1
A200600911 Zsh. Stecker @19 x 93 2 2
000 994 1070 Sicherungsdse ®3,5 2 2

*Bei Bestetlungen statt der
Bezeichnung DIN ein X einsetzen.
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Bitd i -Nr. | Austausch- i Gewlcht
Nr. Bestell-Nr. Benennung BB ulange | Sk | e O e pro Stick
; Dimensions Units Inter- .
Fig. 3 Machine No. S ted 5 : Weight
No, | Owerko oo B | oo |opener | AR, Deserbon
i . Dimensions | No. 'd:e Inter- Propositinn de S Poids
No. Reférence jeel %‘;ngﬁ??ﬂg{am‘ Quantité g:fjﬁggu‘a ggﬁﬂge- E\é’afreagzgﬁlcelﬂsange Denomination par pléce
B40 B41
Kabelsitze, Reifen
Bildtafel Nr. 40
1750 B40 18001 45 Zsh. Kabelsatz vollst. 1 1
1751 B40 1800142 Zsh. Kabel (Batterie-Anlasser) 1750 ig. 1 1
504 184 00 90 Gummikappe {fiir Anlasser) 1 1
Elektrische Armaturen siehe
Bildtafein Nr. 10, 11, 15
Rider und Reifen
B840 170 80 08 Zsh. Vorderrad B40 4,50-16 AS Fr. 2 -
{best. aus folgenden 3 Teilen)
0001721915 Scheibenrad 3,60D x 16 2 -
000 172 14 02 Schlauch 450 x 16 2 —
0oo 17214 01 Reifen (Decke} 4,50 x 16AS Fr, 2 —
B41 170 80 08 Zsh. Vorderrad B41 6.00-16 AS — 2
(best. aus folgenden 3 Teilen}
0001725215 Scheibenrad 4.00E x 16 - 2
000 1720502 Schlauch 6,00-16 — 2
0001720501 Reifen (Decke) 6.00-16 AS - 2
B51 170 80 08 Zsb. Vorderrad, B41 7.00-16 AS _ 2
{Sonderbereifung) P
{best, aus folgenden 3 Teilen
00017256315 Scheibenrad (EPTO) 5,00F x 16 - 2
0001720502 Schlauch 6,00 x 16 — 2
Q00 17236 M Reifen (Decke) 7,00 x 16 AS - 2
*DINS33M12x30 Verz,-Sechskantschraube M12 x 30 B —
000 994 12 67 Sicherungsscheibe HS 12 8 - " "
*DIN7436TM18x1,6  Radmutter M18 x 1,5 S qp [ Fir Vorderrader
000993 19 892 Schutzkappe SW 24 - 12
B40 170 80 Q1 Zsb. Hinterrad B40/B41 750x 18 AS 2 2
{best. aus folgenden 3 Teilen)
000 17247 15 Scheibenrad 5,50F x 18 2 2
0001722202 Schlauch {mit Wasserventil) 7,60x 18 2 2
000 172 26 01 Reifen (Decke) 7.50% 18 AS 2 2
B40 170 10 01 Zsb. Hinterrad, Sonderbe- 10,5 x 18 AS 2 2
reifung B40/B41 e
[best. aus folgenden 3 Teilen)
0001724815 Scheibenrad (ET 25) 9x 18 2 2
000 17244 02 Schlauch {mit Wasserventil) 10,6 %18 2 2
Q00 17247 01 Retfen (Decke) 10,5-18 AS 2 2

*Bei Bestellungen statt der
Bezeichnung DIN ein X einsetzen!
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Bild N Abmeassung " Maschinen-Nr. | Ausiausch-| Ersatzteilvorschlag Gewicht
Nr. Bestell-Nr. Benennung grofiterd u Lange | Stuek ven-his barkeit fir Maschinen oro Stick
| Dimensions Units i Inter- .
Eg‘ Order No. Largest Gia. per ﬁ:nirﬂgoe NO | Change- ﬁ:ﬂgﬁ?fﬂasfhﬁ:s Description ;\Lﬁl%?elce
) and Length engine ability ;
i Dimensions No. de Inter- Froposition de Poids
No. Raférence le plus grand diam. | Quantité | Machine change- pigces dé rechange Dénemination par pléce
) at longueur mm de~jusqu'a abilitd pour Machines
B40 B41
*DIN7A361M18x1,5 Radmutter M18x 1,5 12 12 - .
000 993 12 89 Schutzkappe SW 24 12 12 Fiir Hinterrdder
5594-1 Radzusatzgewicht 45 kg 1 1 Sonderzubehdr
(fiir Hinterréder B40/B41)
*DINGOTMT12x100MLU  Sechskantschraube mit Mutter 3 3
000 99117 41 Scheibe Q13 x30x3 3 3
4094 176 A 49 Unterlegwinkel 0 x4x39 3 3

*Bei Bestellungen statt der
Bezeichnung DIN ein X einsefzen!
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Biid . Abmassung " Maschinen-Nr. | Austausch-| Ersatztellvorschlag Gawicht
NI, Bastell-Nr. Benennung aréBter® U Lange | Stick von-bis Sarkeit tilr Maschinan pro Stick
Fig. Dimensians Units Machine Mo, | Inter- Suggested 5 Weight
Order No. Largest dia. hanga- ggestad Spare | pasaripti 9
MNo. ges per - change 25Crpton
and Length engine from-to ability Parts lor Machines per plece
i, - Dimensions . | No.de . Inter- Proposition de - Poids
No. Refarence le plus grand diam. | Quantité | Machine change- piecasde rechange Dénomination ar pléce
at longueur mm de-jusqu'a ' |abilité pour Machinas par p.
Anderungen

140





